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ÖZET  

Bu raporun amacı, Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesinin 2021 yılı içerisinde yapmış olduğu tüm 

faaliyetlerin ortaya konmasını sağlamak, öz değerlendirme yoluyla bölümün güçlü ve gelişime açık yönlerini 

tanıması ve gerekli iyileştirme planları oluşturmasına zemin hazırlamaktır.  

 

BİRİM HAKKINDA BİLGİLER  

1. İletişim Bilgileri  

Gazi Eğitim Fakültesi 

Pozisyonu 
Unvanı, Adı, Soyadı E-posta Telefon 

Dekan Prof. Dr. Mahmut SELVİ mselvi@gazi.edu.tr 03122028001 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
/Birim Kalite Ekip Başkanı 

Prof. Dr. Yasin ÜNSAL yunsal@gazi.edu.tr 03122028003 

Birim Kalite Ekip Sekretarya Cumhur ŞEKERCİ csekerci@gazi.edu.tr 03122021807 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi Bölüm 

Başkanı 

Prof. Dr. Ebru KILIÇ 

ÇAKMAK 
ebrukilic@gmail.com 03122021823 

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yücel GELİŞLİ gelisli@gazi.edu.tr 03122021821 

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölüm 

Başkanı 
Prof. Dr. Türker EROĞLU teroglu@gazi.edu.tr 03122022476 

Matematik ve Fen Bilimleri 
Eğitimi Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Musa SARI msari@gazi.edu.tr 03122021822 

Özel Eğitim Bölüm Başkanı Prof. Dr. Necdet KARASU necdetkarasu@gazi.edu.tr 03122021701 

Türkçe ve Sosyal Bilimler 

Eğitimi Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Fatma AÇIK fatmaacik1@gazi.edu.tr 03122021761 

Temel Eğitim Bölüm Başkanı Prof. Dr. Rabia SARIKAYA erabia@gazi.edu.tr 03122021820 

Yabancı Diller Eğitimi Bölüm 

Başkanı 
Prof. Dr. Perihan YALÇIN perihan@gazi.edu.tr 03122028469 

Üye Prof. Dr. İsmail KARAKAYA ikarakaya@gazi.edu.tr 03122021821 

Üye Doç. Dr. Türker KURT turkerkurt@gazi.edu.tr 03122028400 

Üye Doç. Dr. Kemalettin DENİZ kemalettindeniz@hotmail.com 03122021761 

Birim Adresi: 

Emniyet Mahallesi / Bandırma Caddesi / Hersek Binası No: 6/32  

06500 Beşevler /Yenimahalle/ Ankara 

 

2. Tarihsel Gelişimi   

Gazi Üniversitesinin temelini oluşturan Fakültemiz 1926 yılında, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 

önderliğinde Çağdaş Öğretmenler yetiştirmek için Orta Muallim Mektebi adıyla kurulmuştur. 1929 yılında, 

Ankara Erkek İlköğretmen Okulu ile birlikte şimdiki Gazi Üniversitesi Rektörlüğü binasına taşınarak adı "Gazi 
Orta Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsü" olarak değiştirilmiştir. 1929-1948 arasında Resim-İş, Beden 

Eğitimi, Müzik, Eğitim (Pedagoji), Fransızca, İngilizce, Almanca bölümleri kuruldu. Bu arada 1947 yılında, 

“Gazi Öğretmen Okulu ve Eğitim Enstitüsü” olan adı değiştirilerek “Gazi Eğitim Enstitüsü” ne dönüştürülmüştür.  
Okulumuz 1980 yılında MEB kararıyla Eğitim Enstitülerinin adı Yüksek Öğretmen Okuluna dönüştürülerek 4 

yıllık eğitim veren "Gazi Yüksek Öğretmen Okulu" olmuştur. 1982 yılında Gazi Üniversitesinin kurulmasından 

sonra Gazi Üniversitesi bünyesinde "Gazi Eğitim Fakültesi" adı ile eğitime devam etmiştir. Gazi Eğitim Fakültesi 

bünyesinde 8 Bölüm ve 28 Anabilim Dalı bulunmaktadır. Fakültede 2022 yılı ocak ayı itibarıyla 458 öğretim 

elemanı, 48 idari personel ve 34 sürekli işçi görev yapmakta olup 6.620 öğrenci öğrenim görmektedir. 
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Gazi Eğitim Fakültesi, 7 adet binasıyla şehir merkezinde yüz bin metrekare alana sahip bir kampüste 

bulunmaktadır. Türkiye’nin önde gelen kütüphanelerinden biri olan Üniversite kütüphanemiz, basılı, görsel, 
elektronik vb. çok sayıda kaynakla öğrencilerimize hizmet vermektedir. Ayrıca Fakülte bünyesinde; ileri 

teknoloji ile donatılmış 81 adet derslik, 14 adet fen laboratuvarı, 8 adet bilgisayar laboratuvarı, 31 adet resim 

atölyesi, 685 kişilik konser salonları,  3 adet seminer odası, 5 adet toplantı salonu, öğrenci kafeteryaları ile spor 
kompleksleri (basketbol, futbol, voleybol sahaları, tenis kortları, olimpik yüzme havuzu, koşu parkurları vb.) yer 

almaktadır. 

Gazi Eğitim Fakültesinin hedefleri arasında öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının daha da azaltılarak 
istenilen düzeye getirilmesi, bilimsel araştırma ve yayın sayılarının artırılması, kamu ve özel kurumlar ile var 

olan işbirliği imkânlarının daha da üst seviyelere taşınması ve Türkiye’de olduğu gibi Dünya’da da eğitimde 

markalaşma çabalarının sürdürülmesi gösterilebilir. 

 

Fakültemiz Bölümlerinin tarihçeleri ise aşağıdaki gibidir; 

Fakültemiz Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü; 

Program 1998 yılında iki öğretim üyesi ile kurulmuş, ilerleyen birkaç yıl içinde kadrosunu bir öğretim 
görevlisi ve 3 araştırma görevlisi ile genişletme yolunda ilerlemiştir. Kurulduğu dönemde 6 öğretim elemanına 

sahip olan bölümün şu anki kadrosunda 11 profesör, 6 doçent ve 4 araştırma görevlisi bulunmaktadır. 

Bölüm ilk yılında 40 öğrenci ile lisans düzeyinde eğitimine başlamıştır. 2002 yılında yüksek lisans 2009 

yılında doktora programlarını açarak lisansüstü düzeyde de eğitim vermeye başlamıştır.  

Bölümün programı alan, alan eğitimi, mesleki ve genel kültür derslerinden oluşmaktadır. 2006 yılında 

yapılan program değişikliği ile alan derslerinden kimya ve biyoloji dersleri çıkarılmıştır. Açılma gerekçesi K-12 

düzeyinde bilişim teknolojileri eğitmenine olan ihtiyacı gidermek olan bölüm, günümüzde bilişim teknolojileri 
ve yazılım öğretmenleri, öğretim teknologları ve çeşitli alanlarda teknolojinin eğitimde kullanılmasına katkıda 

bulunan yetişmiş insan gücü ihtiyacını karşılamaktadır. 

 
 

 

 

 
 

 

Profesör 199 

Doçent 107 

Doktor Öğretim Üyesi 33 

Öğretim Görevlisi 23 

Araştırma Görevlisi 96 

Toplam 458 

Öğrenci Sayısı 6620 

Öğrenci Sayısı/Öğretim Elemanı 14,45 
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Fakültemiz Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü; 

 
Güzel Sanatlar Bölümü Müzik Eğitimi ile Resim-İş Eğitimi olmak üzere iki ana bilim dalından 

oluşmaktadır.  

 
Müzik Eğitimi Anabilim Dalı 1 Kasım 1924’te kurulmuştur. Cumhuriyet'in ilanından hemen sonra 

çıkarılan 439 sayılı Orta Tedrisat Muallimleri kanunun 8. maddesi ile kimlerin Resim- İş,  Müzik ve Beden 

Eğitimi öğretmeni olabileceklerine açıklık getirilmiş ve öğretmenlik mesleği yasal dayanağa kavuşturularak orta 

öğretime öğretmen yetiştiren kurumlar açılmaya başlanmıştır. Türkiye Cumhuriyeti'nde müzik öğretmeni 
yetiştiren ilk kurum, Cumhuriyetin ilanından hemen sonra Maarif Vekâletinin 1924 yılı bütçesiyle kabul edilen 

ve 1 Eylül 1924 tarihinde  orta dereceli okullara müzik öğretmeni yetiştirmek amacıyla  kurulan ve 1 Kasım 

1924'te öğretim hayatına giren Musiki Muallim Mektebidir. 1924-25 öğretim yılı bir bakıma okulun deneme yılı 
olmuş, 1925-26 yılı başında ise hakiki anlamda müzik öğretmeni yetiştiren bir kurum haline gelmiştir. Nitekim 

okulun talimatnamesi de bu sırada 29 Temmuz 1925'te yayınlanmıştır. 

  
         Musiki Muallim Mektebi'nin 1924-25 dönemindeki ilköğretim kadrosu Riyaseti cumhur Filarmoni 

Orkestrası üyelerinden meydana geliyordu. 1926 yılında okuldan beklenen gayelerin temini için öğretim 

kadrosunun nitelik ve niceliğinin iyileştirilmesine karar verildi. Bu doğrultuda, Avrupa'da kendi hesabına 

öğrenim görenlerden liyakatli olanların vekalet hesabına alınması ve Avrupa'ya öğrenci gönderilmesi uygun 
görüldü. 1928 ve 1929 yıllarında Musiki Muallim Mektebi'nde 10 öğretmen ve 5 öğretmen yardımcısı 

görevliydi. Musiki Muallim Mektebi'nin ilk öğrenci kadrosu Erkek Muallim Mektebi'nden seçilmiş olan 6 

kişiden ibaretti. Aynı öğretim yılının sonuna doğru İstanbul Balmumcu'daki Öksüz Yurdu'ndan 6 öğrenci daha 
getirilerek öğrenci sayısı 12'ye çıkarıldı. 1925-26 yılında okulun tesisatı az çok tamamlandığı için Öksüz 

Yurdu'ndan getirilen yeni öğrencilerle okuldaki öğrenci kadrosu 40 kişiye çıkarıldı. 1927-28 yılından itibaren 

Musiki Muallim Mektebi'ne yatılı öğrenci de kabul edilmeye başlandı. Böylece bu öğretim yılında okuldaki 

öğrenci sayısı 24'ü kız olmak üzere 71'i bulmuştu. Sonraki yıllarda bu sayı daima artmış ve 1935-36 yıllarında 
67'si kız olmak üzere 149'u bulmuştur. 

          

    Öğretim süresi ilkokul üzerine 6 yıl olan Musiki Muallim Mektebi'nde biri genel orta öğretim diğeri 
mesleki öğretim olmak üzere 2 devre vardı. 4. sınıfı bitiren öğrenciler Türkçe ve Yabancı Dil haricindeki genel 

derslerle Müzik Teorileri dersinden bir mezuniyet sınavı veriyorlardı. Türkçe ve Yabancı Dil ile mesleki ihtisas 

derslerine ait sınavlar altıncı sınıf sonunda yapılıyordu. Musiki Muallim Mektebinin 1931 yılında yeni bir 
talimatnamesi yayınlanmış ve okulun süresi genel ortaöğretim ve mesleki öğretim adıyla iki bölüm halinde 6 

yıla çıkartılmıştır. 1934'te  Milli Musiki ve Temsil Akademisinin kurulmasıyla Musiki Muallim mektebi, 

Riyaset-i Cumhur Filarmonik Orkestrası ve Temsil Şubesi Yüksek Tedrisata devredilen bu kurumun bünyesinde 

yer almıştır. 1936-37 öğretim yılında Musiki Muallim Mektebi Temsil sınıfları ismiyle bir konservatuar faaliyete 
geçmiş, Riyaset-i Cumhur Filarmonik Orkestrası ise bu akademiden ayrılmıştır. Bütün bu gelişmelerin sonucu 

müzik öğretmeni yetiştirme amacının yanında sanatçı yetiştirme amacı da ağırlık kazanmaya başlamış ve Musiki 

Muallim Mektebi 1938-39 öğretim yılından itibaren Gazi Orta Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsü'ne 
aktarılmış ve Gazi  Orta Öğretmen ve Terbiye Enstitüsü Müzik Şubesi adını almıştır. 

 

            1935-37 yılları arasında, Türkiye'de Konservatuvarın kurulması ve müzik sorunları ile ilgilenmek üzere 
çağrılan Prof. Paul Hindemîth, bu okulun, bir yabancı uzman gözetiminde bağlanmasını önerdi. Binası yapılıp 

gerekli hazırlıklar tamamlandıktan sonra, 1938-39 eğitim yılında Müzik Bölümü eğitime GEF'de başladı. 

Bölümün başına, Hindemith'in tavsiyesiyle Hitler Almanya'sını terk edip gelen Prof. Eduard Zuckmayer 

getirildi. 
 

             GEF Müzik Bölümü'nün öğretmen kaynağı, geçen zaman içinde incelenirse şöyle bir görünüm ortaya 

çıkar: 1) Ankara Devlet Konservatuvarı'ndaki, Cumhurbaşkanlığı Orkestrasındaki, Ankara Devlet Operasındaki 
öğretmen ve müzisyen birikiminden yararlanma. 2} Asistan alınarak öğretmen yetiştirme. 3) Yurtdışına 

gönderilip yetiştirilen Bölüm mezunlarından yararlanma. 4) Meslekte kendini yetiştirmiş Bölüm mezunlarından, 

Bölüm Kurulunun kararı ile eleman seçip atamalarını sağlama, 5) Genel bilgi ve meslek dersleri öğretmenlerini 

Enstitünün diğer bölümlerinden ya da MEB kuruluşlarından çağırma.1966 yılına kadar Gazi Eğitim Enstitüsü 
Müzik Şubesinin bina ihtiyacına bugün halen Zuckmayer Binası adı altında uygulama anaokulu olarak kullanılan 

bina,cevap vermiştir. Zuckmayer binası iki katlı olup çeşitli tipte 45 odası bulunmaktadır. 



 

8 

 

 

            GEF Müzik Şubesi 1968-69 öğretim yılında hizmete giren dönemin çağdaş bir müzik okulunda 
bulunması gereken özellikleri taşıyan  binasına kavuşmuştur. Yeni bina  7 derslik, 90 bireysel çalışma odası, 

biçimi kuyruklu piyanoya benzeyen 437 kişilik bir konser salonu, 200-250 kişilik prova salonu, çalgı bakım 

onarım atölyesi, kayıt stüdyosu gibi çeşitli bölümlerden oluşmaktadır. Gazi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı günümüzde de kuruluşundaki heyecanla, lisans programı ile 

hizmet vermeye devam etmekte, ulusal ve uluslararası organizasyonlarda merkezi bir kurum olarak görev 

yapmaktadır. 

 
Fakültemiz Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim İş Eğitimi Anabilim Dalı, M. Kemal Atatürk’ün 

direktifleriyle, Batılı anlamda ilk sanat eğitimcisi yetiştiren kurum olarak kurulmuş, tarihi kökleri olan bir 

kurumdur. Bu kurum, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün işaret ettiği “Muasır 
medeniyetler seviyesine ulaşma” hedefinin gerçekleştirilmesine, kurulduğundan bu yana yurdun en ücra 

köşelerine kadar verdiği eğitim hizmetleriyle birlikte çağdaş sanatın tanıtılması ve benimsetilmesinde önemli 

katkılarda bulunmuştur. Eğitim sistemimizin zaman zaman sekteye uğradığı dönemlerde bile bu misyonu devam 
ettirmiş; sonradan açılan sanat eğitimi kurumlarına da her yönüyle örnek olmuştur.  

 

22 Mart 1926 tarih ve 789 sayılı Maarif Teşkilatına dair kanunla kurulan ve ortaokullarla ilköğretmen 

okullarına branş öğretmenleri, ilköğretime müfettiş ve ilköğretmen okullarında açılan uygulama okullarına mü-
dür yetiştirmek amacında olan ORTA MUALLİM MEKTEBİ için yersizlikten Konya’da Abdülhalim Çelebi 

Konağı kiralanarak derslere 1 Mart 1927 tarihinde başlanmıştır.  

1927-1928 ders yılı başında Ankara’ya taşınan okul önce bugün Kültür Bakanlığı olarak kullanılan binaya, üç 
ay sonra da günümüzde Merkez Bankasının yerindeki küçük bir binaya taşınmıştır. 1929-1930 öğretim yılında 

ilköğretmen okulu ile birlikte yeni inşa edilen binasına taşınan ve 1932 yılında ilköğretmen okulunun 

kapanmasıyla birlikte “GAZİ ORTA MUALLİM MEKTEBİ VE TERBİYE ENSTİTÜSÜ” adını alan bu okul, 

aynı yıl sanat eğitimi adına önemli bir başlangıcın da ev sahibi olmuştur.  
 

1930 yılında ise adı artık Güzel Sanatlar Akademisi olan Sanayii Nefise’den Resim Pedagojisi Dersi 

kaldırılarak Akademiden sanatçı, öğretmen okullarından resim öğretmeni yetiştirmek amaçlanacaktır. Bu arada 
Almanya başta olmak üzere Avrupa’nın çeşitli ülkelerindeki sanat okullarında resim ve iş alanlarında aldıkları 

eğitimi tamamlayarak yurda dönen İsmail Hakkı Uludağ, Şinasi Barutçu, Hayrullah Örs, Mehmet Ali Akdemir 

ve Malik Aksel Gazi Orta Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsünde açılan Resim ve Elişleri Şubesi 
öğretmenliklerine atanmışlardır. O yıllarda okul müzesi müdürü olan İsmail Hakkı Tonguç aynı görüşü 

paylaştığı bu çalışma arkadaşlarıyla Resim ve Elişleri Şubesinin programını hazırlamıştır 

 

1932-33 yılında ikisi bayan 22 öğrenci ile Resim ve Elişi Bölümleri ayrı ayrı dallarda fakat bir şube 
halinde hizmete girmiştir. Daha önce bağımsız bir okul olması düşünülen ve yersizlikten dolayı vazgeçilen 

Resim İş Şubesi, Gazi Orta Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsü binasının bodrum katında kurulan Ağaç İş, 

Maden İş, Modelaj, Kâğıt Mukavva İş, Sınıf Tekniği Atölyeleri ve birinci katın kuzey yönünde kurulan ışık 
yönünden değişmeyen Resim Atölyesi Avrupa’dan getirilen malzemelerle donatılmıştır. Eğitim öğretime 

başlanmasından bir yıl sonra orta dereceli okullarda üç saat resim dersi için bir Resim Öğretmeni, üç saat İş 

Dersi için ayrı bir öğretmen istihdamına bütçe yetersizliği nedeni ile vazgeçilmiş, bu şubeden mezun olacakların 
orta dereceli okullarda resim, iş, atölye, yazı ve mesleki resim öğretmenliklerini yapabilecek yetenekte 

yetiştirilmesi için ayrı ayrı programlar iptal edilerek Resim İş Şubesi haline getirilmiştir.  

 

1941 programında yapılan düzenlemeler arasında Resim Derslerinin atölye içi ve dışında yapılması ile 
amaçlanan okul dışı ve çevre ile bağlantı kurmak toplumsal sorunlar ile öğrenciyi karşılaştırmak ve bu konuların 

resme girmesi önemli bir değişim olarak algılansa da Resim-iş Bölümü kuruluşundan başlayarak yaratıcılığa ve 

işe dönük eğitim modelini ülke çapında yayma ve ulusal gelişmeye katkıda bulunma halka sanatı sevdirme, ilgiyi 
artırmada önemli katkı sağlamıştır.  

 

Gazi Orta Muallim ve Terbiye Enstitüsünün adı 1946-47 öğretim yılında Gazi Terbiye Enstitüsü olarak 

değiştirilir. Aynı öğretim yılında İstanbul Öğretmen Okulunda Resim iş ve Müzik Semineri açılır. Bu seminere 
diğer öğretmen okullarının birinci sınıflarından sınavla alınan yetenekli öğrencilerle amaçlanan, ilkokullara bu 

alanda daha iyi yetişmiş elemanlar gönderilmesi ve Gazi Eğitim Enstitüsü Resim iş Bölümüne daha hazırlıklı 
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öğrenciler alabilmektir. Programları ve öğrenci alımı Gazi Terbiye Enstitüsü Resim İş Öğretmenler Kurulunca 

yapılan bu seminerler, zaman zaman kesintiye uğrasalar da Resim İş Bölümüne daha hazırlıklı öğrencilerin 
alınmasında ve ileride ün yapacak sanatçıların yetişmesinde etkili olmuştur. 

 

1932den 1963 yılına kadar Gazi Terbiye Enstitüsü Resim İş Bölümünün programı 6 kez değişikliğe 
uğramış, 1963 yılında çağdaş bir anlayışla yeni bir program hazırlanmıştır. Bölümün yeni programında 1950’li 

60’lı yıllarda Avrupa’ya ve Amerika’ya sanat eğitimi için gönderilenlerin geri dönüşleri önemli bir rol 

oynamıştır. 1963’e kadar geçerliliğini sürdürmüş olan 1955 programı 1950lerden sonra bölümde göreve 

başlayan Fehmi Özcan, Mesut Erdem, Mustafa Tömekçe, Nevide Gökaydın, Muammer Bakır, Ziya Ünal, 
Burhan Alkar, Selahattin Taran, Mürşide İçmeli, Adnan Turani, Olcay Tekin, Kayıhan Keskinok, Hilmi Akpınar 

Turan Erol, Tuncel Özkan gibi sanatçı eğitimcilerle birlikte Hidayet Telli’ nin de çabalarıyla yeni bir yön 

çizmiştir. 
 

1971-73 yıllarında önce erkek sonra kızların yatılılığı kaldırılarak, bursluluğa geçilecek,1978- 1979 öğre-

tim yılında ise, eğitim enstitülerinin öğrenim süresi dört yıla çıkarılarak temel eğitimin ikinci kademesi ile 
ortaöğretim kurumlarına branş öğretmeni yetiştirecek şekilde yeniden düzenlenecektir. Eğitim Enstitülerinin 

adları “Yüksek Öğretmen Okulu” olarak değiştirilecek, ancak bu kararın uygulanması uzun süre ertelenecektir. 

1978 yılında, öğrenim süresi dört yıla çıkarılan Resim-İş Bölümü’nde Resim, Heykel, İş ve Grafik Ana Sanat 

Dalları yer almıştır.  
 

Öğretmen yetiştiren kurumlarda öğretmenlik meslek bilgisi programlarının standartlarını oluşturmak 

yolunda alınan kararlar doğrultusunda Yüksek Öğretim Kurumları Teşkilatı yeniden düzenlenmiş, 1982 yılına 
kadar Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülmüş olan öğretmen eğitimi programları, Yükseköğretim 

Kurumlarına aktarılmış, Resim-İş Eğitimi Bölümleri 4 yıllık lisans düzeyinde eğitim vermeye başlamıştır. 

Bununla birlikte Türkiye Cumhuriyetinin öğretmen yetiştirme alanında öncü kurumu Gazi Eğitim Enstitüsü de, 

Fakülteye dönüşerek adını verdiği Gazi Üniversitesine bağlanacaktır. Resim İş Eğitimi Bölümü de kurulduğu 
1932 yılından beri içinde olduğu Ana binadaki yerlerini rektörlüğe bırakarak üniversitenin ana yerleşkesinde 

aynı bahçeyi paylaştığı ve hala eğitim öğretim vermeye devam ettiği şimdiki binasına taşınacaktır. Resim İş 

Eğitimi Bölümü, Üniversite dönemini barındıracak, pek çok değerli hocanın içinde ders verdiği bu binada, çok 
sayıda sanatçı, sanat eğitimcisi yetişmeye devam edecektir. Alanında daha iyiyi bazen çağın gereği daha doğruyu 

yakalamak gayreti ile arayışlar içinde olunacak, yeni programlar denenecektir. 

 
1988 Programının amacı, sanatın dilini öğrenmiş, değişik çalışma ortamlarına uyum sağlayabilecek, istek 

ve eğilimleri doğrultusunda gelişebilecek sanat eğitimcileri ve sanatçı adayları yetiştirmek olarak görülerek, 

Öğrencilerin öğretmen olarak atanamamaları durumunda sanatla ilgili bir işe yönelebilmeleri kaygısı çift amaçlı 

bir program geliştirilmesine yol açmıştır. Bölüm programında İş Eğitimi Ana Sanat Dalı kaldırılmış olmasına 
rağmen iş adı Resim İş Eğitimi başlığında yaşamaya devam ederek ders programları Seramik, Tekstil, Resim, 

Heykel ve Grafik Ana Sanat Dallarına göre düzenlenmiştir.1993 programında ise öğrencilerin 2.sınıfta Resim, 

Grafik, Heykel, Tekstil, Seramik Ana Sanat Atölye seçmeleri söz konusudur. Yardımcı sanat dalı eğitimi için, 
seçilen ana sanat atölye dışındakiler dönüşümlü olarak alınmaktadır. 

 

Bölüm için en radikal değişiklik 1996 yılında on beşinci Milli Eğitim Şurasında, öğretmen yetiştiren 
Eğitim Fakültelerinin programlarında birlik sağlanması kararı alınması ve YÖK tarafından, öğretmen yetiştiren 

kurumların yeniden yapılandırılması gereği ile başlar. Dünya Bankası tarafından finanse edilen bu proje 

kapsamındaki çalışmalarla “Öğretmen” yetiştiren kaynaklarda sınırlama getirmenin yanında, tüm üniversitelerde 

belli bir birlik ve bütünlük oluşması amaçlanır. Yeni yapılanma, Eğitim Fakültelerinde öğretmenliğin meslek 
olarak korunması ya da mesleki nitelik kazanması için bazı esas ve standartlar da getirmiştir. 

 

Yeni Program 1998- 1999 Eğitim Öğretim yılında Gazi Eğitim Fakültesinde uygulanmaya başlanmış, bu 
yeniden yapılanma kapsamında Resim İş Eğitimi ve Müzik Eğitimi Bölümleri aynı Fakültenin Güzel Sanatlar 

Eğitimi Bölümüne bağlı birer Anabilim Dalına dönüşmüşlerdir. Resim İş Eğitimi Anabilim Dalı halen büyük 

ölçüde aynı programla yoluna devam etmektedir. 

 
 Kurulunun (YÖK) koordinasyonunda güncellenen 25 öğretmenlik yeni lisans programı, 2018-2019 

öğretim yılı güz döneminden itibaren uygulanmaya başlanmıştır. 
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Fakültemiz Temel Eğitim Bölümü;  

 
Sınıf Eğitimi ile Okul Öncesi Eğitimi olmak üzere iki ana bilim dalından oluşmaktadır.  

 

Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı, 

1997 yılında Millî Eğitim Bakanlığının sınıf öğretmeni ihtiyacını karşılamak üzere Gazi Eğitim Fakültesi 

İlköğretim Bölümü bünyesinde açılmıştır. Öğrenim süresi sekiz yarıyıl yani dört yıldır. Programda; zorunlu olarak 

alan bilgisi, öğretmenlik meslek bilgisi, genel kültür ve uygulama derslerine yer verilmektedir. Ayrıca öğrencilerin 

kendi istekleri doğrultusunda seçebilecekleri alan seçmeli, genel kültür seçmeli ve meslek bilgisi seçmeli dersleri 
de bulunmaktadır. Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı, 2015-2016 bahar dönemi sonuna kadar İlköğretim Bölümü 

altında yer almıştır. Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 28.02.2017 tarihli kararıyla öğretmen yetiştirme 

lisans programları çerçevesinde bölüm, anabilim dalı ve program adlarında çeşitli gerçeklere dayanarak 
güncellemeler gerçekleştirilmiştir. YÖK’ün bu kararına istinaden İlköğretim Bölümü kapatılarak Temel Eğitim 

Bölümü kurulmuş, Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı’nın adı Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı olarak değiştirilmiştir. 

YÖK’te tanımlı lisans program adı Sınıf Öğretmenliği Programıdır.  

Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı Gazi Eğitim Fakültesi Merkez Yerleşkesinde bulunmaktadır.  Programdaki 

öğretim elemanlarına ait odalar Bosna Binası’nda, derslikler ise F-Blok, C-Blok ve Hersek binasında 

bulunmaktadır. Anabilim Dalında 12 Profesör, 3 Doçent, 1 Doktor Öğretim Üyesi, 3 Öğretim Görevlisi, 7 

Araştırma Görevlisi tam zamanlı olarak görev yapmakta ve 412 lisans öğrencisi bulunmaktadır. Sınıf 
Öğretmenliği Programı lisans eğitiminin yanı sıra Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü’ne bağlı olarak 

yüksek lisans ve doktora eğitimi de vermekte ve 193 lisansüstü öğrencisi bulunmaktadır. Anabilim Dalı web 

sayfası sürekli güncellenmekte ve anabilim dalı hakkındaki tüm bilgiler web sitesi aracılığıyla tüm öğrenci ve 

diğer paydaşlarımızla paylaşılmaktadır (http://gef-sinifegitimi.gazi.edu.tr/). 

Okul Öncesi Öğretmenliği Ana Bilim Dalı,  

Gazi Eğitim Fakültesi bünyesinde İlköğretim Bölümü adı altında 1998-1999 eğitim öğretim yılında okul öncesi 

öğretmenliği programı öğrenci alımına başlamıştır. Gazi Eğitim Fakültesi bünyesinde 2016 yılından itibaren 
Temel Eğitim Bilim Dalı çatısı altında Sınıf Öğretmenliği Ana Bilim Dalı ile birlikte Okul Öncesi Öğretmenliği 

Ana Bilim Dalı olarak eğitim öğretim çalışmalarına devam etmektedir. Kurulduğu günden beri çağdaş eğitim 

metotlarını, çocuk gelişimini ve değerlerini ön plana alan ve etik ilkelere bağlı olarak eğitimciler ve araştırmacılar 

yetiştirmektedir. 

Okul Öncesi Öğretmenliği Ana Bilim Dalında 2021-2022 eğitim öğretim yılında 15 Profesör, 5 Doçent, 1 Doktor 

Öğretim Üyesi olmak üzere 21 Öğretim Üyesi ve ayrıca 2 Öğretim Görevlisi Doktor, 2 Öğretim Görevlisi, 2 
Araştırma Görevlisi Doktor ve 3 Araştırma Görevlisi görev yapmaktadır. Ana Bilim Dalı Başkanlığını Prof. Dr. 

Hatice BEKİR, Ana Bilim Dalı Başkan Yardımcılığını Doç. Dr. Vedat Bayraktar yürütmektedir. 2021-2022 

eğitim öğretim yılı itibari ile ana bilim dalında toplam 533 öğrenci eğitimlerine devam etmektedir. 

 

Fakültemiz Yabancı Diller Eğitimi Bölümü; 

 

Alman Dili Eğitimi, Arap Dili Eğitimi, İngiliz Dili Eğitimi ile Fransız Dili Eğitimi olmak üzere dört ana bilim 
dalından oluşmaktadır.  

 

Alman Dili Eğitimi Anabilim Dalı, 
 

1947-48 öğrenim yılında kurulmuştur. Anabilim Dalı Başkanlığını ilk olarak Christel Christunus 

yapmıştır. Bölüm, yatılı ve 10 öğrenciyle açılmıştır. Bölümün öğrenim süresi 1961-62 yılında 2 yıldan 3 yıla 

çıkarılmıştır. Bölüm ilk mezunlarını 1950 yılında vermiştir. 1979 yılında eğitim 4 yıla çıkarılmış ve Gazi Eğitim 
Ensitütüsü Gazi Öğretmen Okulu adını almıştır. 1982-83 Eğitim-Öğretim döneminde Gazi Üniversitesi 

kurulunca Gazi Öğretmen Okulu Gazi Eğitim Fakültesi’ne dönüştürülmüştür. 1991 yılında hazırlık eğitimi de 

dâhil edilerek eğitim süresi 5 yıla çıkarılmıştır. 
 

Gazi Eğitim Fakültesi bünyesinde açılan Alman Dili Eğitimi Anabilim Dalında 2021-2022 Eğitim-

Öğretim yılı itibariyle 2 Profesör, 4 Doçent, 1 Dr. Öğretim Üyesi ve 2 Araştırma Görevlisi görev yapmaktadır. 

http://gef-sinifegitimi.gazi.edu.tr/
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Yaklaşık 250 öğrenci öğrenim görmektedir. Anabilim dalımız tarafından açılan yüksek lisans ve doktora 

programları Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü bünyesinde yürütülmektedir. Anabilim dalımızın 
amacı, öğrencileri Almanca dil öğretiminin yanı sıra dilbilim ve edebiyat konularında yetiştirmek ve bu dili 

ilköğretim ve ortaöğretim öğrencilerine öğretecek düzeye getirmektir. Ayrıca, bu alanda akademik çalışma 

yapmak isteyen öğrencilere imkân sağlanmaktadır. Dört yıl süren lisans programına başlamadan önce bir yıllık 
hazırlık sınıfını başarıyla tamamlamak gereklidir. Almanca Hazırlık sınıfını başarıyla bitiren ya da Almanca 

yeterlilik sınavını veren öğrenciler birinci sınıf derslerini almaya hak kazanırlar.  

 

Arap Dili Eğitimi Anabilim Dalı,  
 

1984 yılında kurulmuştur. Anabilim Dalı akademik kadrosu hâlen 2 profesör, 4 doçent, ve 5 araştırma 

görevlisinden oluşmaktadır. Dört yıl süren lisans programına başlamadan önce bir yıl süreli Arapça hazırlık 
sınıfını başarıyla tamamlamak gereklidir. Arapça hazırlık sınıfını başarıyla bitiren ya da Arapça yeterlilik 

sınavını veren öğrenciler birinci sınıf derslerini almaya hak kazanmaktadırlar. 327 öğrencinin öğrenim gördüğü 

Anabilim Dalının amacı; öğrencileri Arap dilbilimi, Arap edebiyatı ve dil öğretimi konularında yetiştirmek ve 
Arap dilini ilköğretim ve ortaöğretim öğrencilerine öğretecek düzeye getirmektir. Lisans eğitimini tamamlayan 

öğrenciler Arapça öğretmeni olarak mezun olurlar. Ayrıca modern Arapçayı bilen elemanlar olarak Kültür ve 

Turizm Bakanlığı ile Dışişleri Bakanlığı başta olmak üzere çeşitli bakanlıklarda, resmi kuruluşlarda ve özel 

sektörde iş bulma imkânına sahiptirler. 
Anabilim Dalımız tarafından açılan yüksek lisans ve doktora programları Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

Enstitüsü bünyesinde yürütülmektedir. 

 
Fransız Dili Eğitimi Anabilim Dalı, 

 

İlk olarak 1941-1942 eğitim-öğretim yılında Gazi Eğitim Enstitüsü Fransızca Bölümü olarak eğitime 

başlamıştır.  Fransız Dili Eğitimi Anabilim Dalında normal öğrenim programı bulunmaktadır. Bir yıl Gazi 
Üniversitesi Gölbaşı yerleşkesinde bulunan Yabancı Diller Yüksekokulunda Fransızca Hazırlık Programını 

başarıyla tamamlayan öğrenci, 4 (dört) yıllık Merkez Kampüs yerleşkesindeki lisans programında eğitimine 

devam eder. 
 

Anabilim Dalımızdan mezun olan öğrenciler, devlet okullarının yanında özel okullarda da Fransızca öğretmeni 

olarak çalışabildikleri gibi; tüm devlet kuruluşlarının Fransızca ile ilgili birimlerinde (Dışişleri Bakanlığı, Kültür 
Bakanlığı, TRT Fransızca Servisi, İçişleri Bakanlığı, Başbakanlık, Başbakanlık Arşivi Genel Müdürlüğü, Türk 

Silahlı Kuvvetleri, Vakıflar Genel Müdürlüğü vb.) yazılı ve sözlü çevirmen veya uzman olarak çalışabilirler. 

Buna ek olarak mezunlarımız; turizm sektöründe (Örnek: Havayolu ulaşım şirketleri, otel zincirleri, vb.), ithalat-

ihracat ve müteahhitlik hizmetleri veren özel şirket ve holdinglerin bünyesinde, çeviri hizmetleri veren özel 
şirketlerde, Türkiye'de akredite yabancı diplomatik misyonlarda, Basın-Yayın ve Enformasyon Müdürlüğü ile 

çeşitli özel yayın kanallarında mütercim-tercüman ve/veya uzman olarak çalışabilirler. Ayrıca büyükelçiliklerde 

de çalışabilen mezunlarımız, akademisyen olarak çeşitli üniversitelerde de görev alabilirler. 
Fransız Dili Eğitimi Anabilim Dalımız kadrosunda 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle 4 profesör ve 3 

araştırma görevlisi aktif olarak görev yapmaktadır.  

Programın Erasmus ortağı, “Belçika, Haute Ecole Charlemagne” dır. 
 

İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı, 

 

Gazi Eğitim Enstitüsü İngilizce Öğretmenliği Bölümü 1944 yılının Ekim ayında açıldı. Eğitim iki yıldı.  1966'da 
gerek akademik personel gerekse eğitimi yeniden düzenlenen bölümde eğitim üç yıla çıkarıldı. 1982 yılında 

Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi’ne bağlandı.  Eğitim bir yıl hazırlık dört yıl bölüm dersleri olmak üzere 

toplam beş yıla çıkarıldı. O tarihten bu yana yaklaşık 4000 İngilizce öğretmeni yetiştirdi.  Bölüm, her yıl yaklaşık 
150 öğrenci almaktadır. Mezunlarına İngilizce öğretmenliği lisans derecesi verir. Programdan mezun olanlar ilk 

ve orta öğretim kurumlarında çalışabilirler. Üniversitelerin yaptıkları sınavı geçmeleri halinde, üniversitelerin 

hazırlık okullarında İngilizce okutmanı olarak görev yapabilirler. Kadrosunda 2 profesör, 8 doçent, 4 doktor 

öğretim üyesi, 11 öğretim görevlisi ve 13 araştırma görevlisi vardır. Bölüm, dil öğretiminde yeni uygulamaları 
yakından takip etmekte ve öğretmenlik mesleğinin sürekli yeniliklere açık olması gerektiğinin bilinciyle 

programda yer vermektedir. Programın Erasmus ortakları, Çek Cumhuriyeti Batı Bohemya Üniversitesi İngilizce 
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Öğretmenliği Programı ve Danimarka South College Üniversitesi İngilizce Bölümüdür. 

 
 

Fakültemiz Eğitim Bilimleri Bölümü; 

 

Orta Muallim Mektebi 1926–27 öğretim yılında sadece Türkçe Bölümünden ibaret olarak Konya’da 

açıldı. 1927–28 öğretim yılında Ankara’ya taşındı ve aynı yıl Pedagoji Bölümü açıldı. Bu bölüme ilk öğretmen 

okulu mezunları, ilkokul öğretmenleri ve lise mezunları kabul ediliyordu. 1927 yılında bugünkü Gazi Üniversitesi 

Rektörlük binası olarak kullanılan binanın yapımına başlandığı sırada okulun adı Ankara Erkek Muallim Mektebi 
iken; 1929–30 öğretim yılında adı Gazi Orta Muallim Mektebi olarak değiştirildi. 1962 yılından sonra Gazi Eğitim 

Enstitüsü adını aldı. 1967–68 öğretim yılında Gazi Eğitim Enstitüsünün öğretim süresi 2 yıldan 3 yıla çıkarıldı ve 

Pedagoji Bölümünün adı Eğitim Bölümü olarak değiştirildi. Okul, 1974 yılına kadar parasız yatılı iken, bu tarihten 
sonra yatılılık kaldırıldı; öğretim süresi 4 yıla çıkarıldı; ancak ertesi yıl tekrar 3 yıla indirildi ve 1979–80 öğretim 

yılında yeniden 4 yıla çıkarıldı. 

1980–81 öğretim yılında 2809 sayılı Yasa ile kurulan Gazi Üniversitesi’nin Gazi Eğitim Fakültesi içinde 
Eğitim Bilimleri Bölümü adı ile yer aldı. 1982 yılında öğretmenlik meslek dersleri değiştirildi ve 1992 yılında 

öğretmenlik meslek derslerinin adları değiştirildi. 1993–94 öğretim yılında, 1954–55 yılında olduğu gibi, yıllık 

programlardan sömestr programlarına geçildi ve aynı yıl Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü 

çatısı altında çalışmalarına başladı. 1997–98 öğretim yılında YÖK’ün Yeniden Yapılandırma çalışmaları sonunda 
Eğitim Programları ve Öğretim ile Eğitim Yönetimi ve Denetimi Anabilim Dallarındaki lisans programları 

kapatılarak sadece lisansüstü program açabilir duruma getirildi. Aynı çerçevede öğretmenlik meslek bilgisi 

dersleri yeniden düzenlenerek, bu dersler 4 yıllık öğretmenlik programlarında öğretmenlik meslek bilgisi dersleri 
olarak yer aldı. 

Eğitim Bilimleri Bölümü, dört ana bilim dalından oluşmaktadır: 

1) Eğitim Programları ve Öğretim Ana Bilim Dalı, 

2) Eğitim Yönetimi Ana Bilim Dalı, 

3) Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Ana Bilim Dalı ve 

4) Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Ana Bilim Dalı  

 

Eğitim Bilimleri Bölümü içinde yer alan ana bilim dallarından sadece Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Ana Bilim Dalına lisans düzeyinde öğrenci alınmaktadır. Eğitim Yönetimi, Eğitim Programları ve 

Öğretim ve Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme ana bilim dallarına ise sadece lisansüstü (master / doktora) düzeyde 
öğrenci alınmaktadır. 

 

Eğitim Programları ve Öğretim Ana Bilim Dalında, eğitim programlarına ve çağdaş öğretme-öğrenme 

yaklaşımlarına yönelik akademik çalışmalar yapılmaktadır. Eğitim Yönetimi Ana Bilim Dalı, eğitim ve okul 
yöneticiliği ve sosyal bir kurum olarak okulun yapı ve işlevlerine dönük çalışmalar yapmaktadır.  

 

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Ana Bilim Dalı, eğitim paydaşlarının bilgi, beceri, yetkinlik ve 
tutumlarının ölçülmesi ve değerlendirilmesine yönelik çalışmalarda bulunmaktadır. 

 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Ana Bilim Dalı, okul rehberlik hizmetleri ve psikolojik danışma 
alanında eğitim vermektedir. 

 

Eğitim Bilimleri Bölümü,  30 Profesör, 18 Doçent, 11 Doktor Öğretim Üyesi, 1 Öğretim Görevlisi ve 18 

Araştırma Görevlisi olmak üzere toplam 86 öğretim elemanıyla hizmet vermektedir. Eğitim Bilimleri Bölümünde 
1 idari personel bölüm sekreteri olarak görev yapmaktadır.  
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Fakültemiz Özel Eğitim Bölümü; 

Zihin Engelliler Eğitimi, Görme Engelliler Eğitimi, Üstün Zekalılar Eğitimi ile Çok Engelliler Eğitimi 

olmak üzere dört ana bilim dalından oluşmaktadır.  

Fakültemiz, Özel Eğitim Bölümü tarihçesi kuruluşunda yer alan şahıslar nedeniyle ülkemizdeki özel 
eğitim tarihinden ayrıştırılamaz biçimde gelişmiştir. Bölümün geleceği ile ilgili kararların oluşturulmasında 

öncelikle geçmişinin önemli bir yeri olduğunun anlaşılması gerekmektedir. 

 

Türkiye’nin ilk özel eğitim öğretmenlerinin yetiştirilmesinde Doç. Dr. Mitat ENÇ büyük rol oynamıştır. 
1951 yılında Ankara’daki körler okulunu kuran Doç. Dr. Mitat ENÇ’i, Amerikan kültür ataşesi dört ay süre ile 

özel eğitim alanında incelemeler yapmak üzere Amerika’ya davet etmiştir. ENÇ, ABD’deki yeni gelişmeleri 

incelemek, körler okuluna yeni araç- gereç temin etmek ve Gazi Eğitim Enstitüsünde açılması düşünülen Özel 
Eğitim bölümünde çalışmaya istekli yabancı uzmanlarla temas etmek ve seçmek maksadıyla bu daveti kabul 

etmiştir. Ayrıca Gazi Eğitim Enstitüsüne özel eğitim alanında uzman temini için New York’taki Türk kültür 

ataşesine haber gönderilmiş; o da hazırlıklara başlamıştır. Ataşemiz,  -işitme yetersizliği olan bireyler hizmet 
veren bir okulun müdürü olan Miss McLauglin’in Türkiye’ye bir yıllığına gelebileceğini, Boston 

üniversitesinden Profesör William Kvaraceus’un da konu ile ilgilendiğini- belirtmiştir.  

 

Bu gelişmelerin ardından, MEB Talim ve Terbiye Kurulu’nun 24.04.1952 tarih, 50 ve 52 sayılı 
kararlarıyla “arızalı öğrencilerin eşit şartlar içinde okula alınması” ve “ özel eğitim ve öğretime muhtaç çocuklara 

mahsus okulların mütehassıs öğretmenlerini yetiştirecek bölüm açılmasına” karar verilmiştir. MEB özel eğitim 

bölümünün açılmasıyla ilgili olarak 16.05.1952 tarih ve 41003/4720 sayılı yazıyla bölümün, eğitimi güç 
çocukların yanı sıra üstün zekâlı çocukların da okul ve sınıflarında çalışacak öğretmen ve müfettiş yetiştirmek 

üzere kurulmasının uygun olduğunu belirtmiştir. Bu karara dayalı olarak 1952 yılı Ekim ayında Gazi Eğitim 

Enstitüsünde Özel Eğitim Bölümü açılmıştır. Öğrenci seçim ve kayıt kabulü için gerekli hazırlıklara girişilmiş 
o sırada Profesör William Kvraceus ve Miss McLauglin de Ankara’ya gelmişlerdir. Bölüm başkanı olan Doç. 

Dr. Mitat Enç ve diğer hocalarla bölümün programı, öğrenci seçiminin ayrıntıları üzerine çalışılmaya 

başlanmıştır.  

 
Bu bölüme ilkokula öğretmen yetiştiren öğretmen okullarından mezun olan yani öğretmenlik hakkını 

kazanmış ve halen öğretmenlik yapan kişiler arasından öğrencilerin seçilmiş olduğu bilinmektedir. Bu öğrenciler 

zekâ ve bilgi testlerinden geçirildikten sonra mülakata alınarak seçilmiş ve hastaneden heyet raporu alarak 
sağlam olduğunu ispatlayanlar okula kabul edilmişlerdir. Ayrıca bölüme alınacak öğretmenlerin “kendisinde 

mesleki alaka, çocuklara karşı şefkat, şahsi azim ve sabır bulunduğunu ilgili milli eğitim müdürlüğünce 

belgelendirmeleri gerektiği”  koşulu koyulmuştur. Yapılan sınavlar sonucu 1952 yılında 30 asil 10 yedek aday 

belirlenmiştir. 1953–1954 öğretim yılında bölüme 20 öğrenci daha alınmıştır. Bu sınavlar, yine özel eğitim 
şubesi hocalarınca açılan Test Merkezince yapılmıştır.  

 

Özel eğitim bölümündeki öğrenciler her sınıfta “körlerin eğitimiyle ilgili grup” ve “sağırların eğitimiyle 
ilgili grup” olarak ikiye ayrılmıştır. Bu öğrenciler dersleri bazen birlikte bazen de ayrı görmüşlerdir. Özel eğitim 

alanında yaptıkları çalışma ve hizmetlerle bilinen Doğan Çağlar, Yahya Özsoy, Hasan Karatepe ve Mehmet 

Okuturlar gibi daha birçok tanınan isim bu bölümden mezun olmuşlardır. Bölümün özel eğitim alanında bu denli 
kabul gören insanlar yetiştirmiş olması, o dönemdeki Gazi Eğitim Enstitüsü Özel Eğitim Şubesinin verdiği 

eğitim-öğretimin kalitesinin de oldukça iyi olduğunu düşündürmektedir. Bahsi geçen isimlerden Doğan Çağlar 

ve Yahya Özsoy özel eğitimde alanında akademisyen olarak Türk özel eğitimine büyük katkılar sağlamışlardır.  

 
Gazi Eğitim Enstitüsü özel eğitim şubesinde 16’sı yerli ve dokuzu yabancı 25 öğretmen görev yapmıştır. 

Yabancı öğretmenlerin çoğunluğu Amerikalıdır. Türk öğretmenler ise Batı ülkelerinde öğrenim gören veya bu 

ülkelerde tecrübe kazanan kimselerden oluşmuştur. 20 Temmuz 1955 tarihli ve 2243 sayılı Talim Terbiye Kurulu 
Başkanının Özel Eğitim Bölümünün kapatılması ile ilgili görüşlerini içeren yazıda bölümde öğretmen yetiştirme 

işinin uygulamada türlü idari, hukuki uyumsuzluklar nedeniyle beklenen neticeyi veremediği için kapatılması 

gerektiği belirtilmiştir. Böylece “23 Temmuz 1955 paraflı ve Bakan Celal Yardımcı imzalı yazı ile Özel Eğitim 
Bölümü kapatılarak ikinci sınıfa geçen 20 öğrenci Pedagoji Bölümüne aktarılmıştır”. Bu bölümün kapatılması 

özel eğitim öğretmeni yetiştirme işini Türkiye’de sekteye uğratmıştır.   

https://gef-ozelegitim-zihinselengelliler.gazi.edu.tr/
https://gef-ozelegitim-gormeengelliler.gazi.edu.tr/
https://gef-ozelegitim-ustunzekalilar.gazi.edu.tr/
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1982 tarihli Yüksek Öğretim Kanunuyla öğretmen yetiştirme isinin Milli Eğitim Bakanlığı’ndan 
yükseköğretim kurumuna devredilmesi öğretmenlerin yetiştirilmesini özellikle de özel eğitim öğretmeni 

yetiştirmeyi kökten etkilemiştir. Bu nedenle altmışlı yıllardan itibaren bazı üniversitelerde özel eğitim alanında 

öğretmen yetiştirilmesine başlansa da Gazi Eğitim Enstitüsü, fakülte haline gelene kadar özel eğitim bölümü 
kapalı kalmıştır. 1986 yılından sonra Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesinde Eğitim Bilimleri Bölümünde 

Özel Eğitim Anabilim Dalı Prof. Dr. Ayşegül Ataman’ın önderliğinde açılmıştır. 

 

Gazi Eğitim Fakültesinde özel eğitim bölümünün kurulmasının temel gerekçesi bu alanda ihtiyaç duyulan 
öğretmenlerin ve akademisyenleri yetiştirilmesidir. Başta Prof. Dr. Ayşegül Ataman tarihsel bir devamlılık 

içerisinde öz dayısının 33 yıl önce kurduğu bölümün tekrar açılmasında önemli bir rol üstlenmiştir. 1960’lı 

yıllara kadar Gazi Eğitim Enstitüsünde çalışan Enç, buradaki birikimini Ankara Üniversitesi’ne taşımış, Ataman 
ise 1980’li yıllara kadar Ankara Üniversitesindeki tecrübelerini Gazi Üniversitesi’ne aktarmıştır. Daha önceden 

geliştirilen program ve bilgi birikimi temel alınarak sınıflandırma temelli olmayan çekirdek özel eğitim sınıf 

öğretmeni yetiştirme programına son sekli anabilim dalında çalışan öğretim elemanları tarafından verilmiştir.  
Gazi Eğitim Fakültesindeki bünyesindeki özel eğitim bölümlerinin yapılandırılması süreci içinde görme ve zihin 

engelliler alanlarında özel eğitim öğretmeni yetiştirmek için özel eğitim öğretmeni yeterlikleri dikkate alınarak 

oluşturulan amaçlar doğrultusunda dersler belirlenmiştir. Bu dersler arasında eğitsel değerlendirme, davranış 

analizine dayalı davranış yönetimi, öğretimi ve programı uyarlama, öğrenme alanlarının dersleri yer almıştır. 
Engelli öğrencilerin bulundukları sınıflarda bir dönem süresince öğretmenlik uygulaması dersi ilk olarak 

konulmuştur.  

 
1986 yılında açılan Özel Eğitim Ana Bilim Dalı 1990–1991 öğretim yılında ilk mezunlarını vermiştir. 

1992–1993 öğretim yılından itibaren özel eğitim programı ikiye ayrılmış Görme ve Zihinsel Engelliler 

Öğretmenliği Ana Bilim Dallarında öğretmen yetiştirmeye devam etmiştir. Özel eğitim bölümleri 1997 yılına 

kadar kendi programları ile alana eleman yetiştirmiştir. 1997 yılında YÖK tarafından eğitim fakültelerinin 
yeniden yapılandırılması sonucunda özel eğitim bölümlerinin diğer bölümler arasında yerini alması sağlanmıştır. 

Ancak 1997 yılındaki yeniden yapılanmayla ortak programlar uygulanmaya başlamıştır.  

2014 yılından itibaren MEB engel türüne göre öğretmen atamayı bırakarak özel eğitimle ilgili tüm farklı 
programları özel eğitim öğretmeni adı altında atamaya başlamıştır. Bunun üzerine YÖK 2015 yılında 

gerçekleştirdiği bir düzenlemeyle üstün yetenekliler, görme, işitme ve zihin engelliler öğretmenliği 

programlarını tek bir çatı altında toplamış ve özel eğitim öğretmenliği programına çevirmiştir. Gazi Eğitim 
Fakültesi Özel Eğitim Bölümü zihin ve görme engellilerin eğitimi odakta olmakla birlikte, özel eğitim öğretmeni 

yetiştirme görevine devam etmektedir.   

 

 

Fakültemiz Matematik ve Fen Bilimleri Bölümü; 

Biyoloji Eğitimi, Fen Bilgisi Eğitimi, Fizik Eğitimi, Kimya Eğitimi ile Matematik Eğitimi Ana Bilim 

Dalı olmak üzere beş ana bilim dalından oluşmaktadır.  

Bölümümüz ülkemiz ortaöğretimine; Biyoloji, Fizik, Kimya ve Matematik öğretmenleri yetiştirmek 

amacıyla, 1982 yılında Gazi Eğitim Fakültesi bünyesinde Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü olarak 
kurulmuştur. Bölüm bünyesinde Biyoloji, Fizik, Kimya ve Matematik Eğitimi programları bulunmaktadır. 1998 

yılında Eğitim Fakültelerinin yeniden yapılandırılması çerçevesinde Orta Öğretim Fen ve Matematik Alanları 

Eğitimi Bölümü olarak adı değişmiş, 5 yıllık lisansla programıyla birleştirilmiş Tezsiz Yüksek Lisans Programı 

şeklinde eğitim-öğretim sürecini sürdürmüştür. 

2014 yılında Bölümümüz bünyesindeki programlar 5 yıldan 4 yıla indirilmiştir. 2016 eğitim-öğretim 

yılından itibaren bölümün adı, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü olarak değiştirilmiş olup Biyoloji, 

Fizik, Kimya ve Matematik Öğretmenliği programlarına ek olarak Fen Bilgisi Öğretmenliği programı da 
bölümümüz bünyesine dâhil olmuştur. Matematik Eğitimi Anabilim Dalı bünyesinde; İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği ve Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği olarak 2(iki) farklı program yürütülmektedir. 

https://gef-matematikfen-biyoloji.gazi.edu.tr/
https://gef-fenbilgisi.gazi.edu.tr/
https://gef-fenbilgisi.gazi.edu.tr/
https://gef-matematikfen-kimya.gazi.edu.tr/
https://gef-matematikfen-matematik.gazi.edu.tr/
https://gef-matematikfen-matematik.gazi.edu.tr/
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Bölümümüz Anabilim Dallarında 2021 yılında toplam 93 (46 Profesör, 19 Doçent, 2 Doktor Öğretim 

Üyesi, 3 Öğretim Görevlisi, 23 Araştırma Görevlisi) akademik personel ve 1216 öğrenci bulunmaktadır. 

Bölümümüz toplam 2046,97 m2 araştırma alanına (araştırma laboratuvarları ve lisans laboratuvarları) sahiptir. 

 

 

Fakültemiz Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü; 

Coğrafya Eğitimi, Felsefe Grubu Eğitimi, Sosyal Bilgiler Eğitimi, Tarih Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı 

Eğitimi, Türkçe Eğitimi Ana Bilim Dalı olmak üzere altı ana bilim dalından oluşmaktadır. 

Türkçe Eğitimi Ana Bilim Dalı:  

Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Anabilim Dalında 1992 – 1993 

yılında YÖK’ün 1.6.1989 tarih ve EÖ / 07.02.003 / 1752-11714 sayılı kararı ile kurulmuştur. Gazi Üniversitesi 

Gazi Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Anabilim Dalında 1992 – 1993 yılında YÖK’ün 1.6.1989 
tarih ve EÖ / 07.02.003 / 1752-11714 sayılı kararı ile kurulmuştur. Bu, Türkiye'deki ilk Türkçe Eğitimi lisans 

programıdır. Bölümün amacı, öğrencileri bilimsel bakış açısı, entelektüel merak ve Türkçenin yeterliliği ile 

yetkin, verimli öğretmenler olarak yetiştirmektir. 

Enstitünün Gazi Üniversitesi’ne dönüştürülmesi ile Türkçe Öğretmenliği 1998 yılında gerçekleştirilen 

eğitim fakülteleriyle ilgili yeni düzenlemeyle Eğitimi Anabilim Dalı adıyla, Türk Dili ve Edebiyatı, Coğrafya ve 
Felsefe Anabilim Dalları ile birlikte, Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi Bölümü’ne bağlanmıştır. Ancak 2016 

yılında yapılan değişiklikle Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü içerisinde yer almaya başlamıştır. 

Ana bilim dalımızda 4 yıllık eğitim verilmektedir. Ana bilim dalımızdan mezun olanlara lisans 

diploması verilir. Ana bilim dalımızın yıllık öğrenci kontenjanı 80-90 arasında değişmektedir. İkinci öğretim 

programı yoktur. 

Mezunlarımız, Türkçe Öğretmeni unvanıyla çeşitli okullarda öğretmenlik yapabilecekleri gibi 

üniversitelerin ilgili bölümlerinde okutman, öğretim görevlisi ve araştırma görevlisi olarak da çalışabilirler. 

Mezun olan öğrenciler, Üniversitemizin Eğitim Bilimleri Enstitüsü’nde yüksek lisans ve doktora eğitimine 

devam edebilmektedirler. 

Tarih Eğitimi Anabilim Dalı ise;  

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 1926 yılında genç Türkiye Cumhuriyeti’nin aydınlanma yolunda ışığını 
gençlerden alması gereğinin bilinci ile eğitime yöneldi. Ankara’da öğretmen yetiştiren bir okul açılması amacı ile 

dönemin önde gelen mimarlarından projeler alındı. Birinci Ulusal Mimarlık Akımının öncülerinden Mimar 

Kemaleddin’in başarılı bulunan projesi, kısa sürede Ankara’nın merkezinde muhteşem bir yapıya dönüşerek "Orta 
Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsü" adıyla açılmış ve şu anda Rektörlük merkezi olarak kullanılan binada 

eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. Enstitünün adı 1929 yılında "Gazi Orta Muallim Mektebi ve Terbiye 

Enstitüsü" olarak değiştirilir ve bu isimle uzun yıllar hizmet verir. 1976 yılında ise “Gazi Eğitim Enstitüsü” ismini 

alır. Enstitü, 1982 yılında 2809 sayılı kanunla “Gazi Üniversitesi” kimliğine kavuşur. 

 Enstitüde, “Tarih- Coğrafya Şubesi” 1930-31 öğretim yılında açılmıştır. 2 yıllık İhzarı Sınıf (Hazırlık 
Sınıfı) üzerine oturan Tarih-Coğrafya Bölümü, ilk öğrencilerini 1,5 yılda [3 yarıyıl], ondan sonrakileri 2 yılda 

mezun etti. 1934 yılında İhzari Sınıflar kaldırıldı ve bölüm 2 yıl süreli olarak kaldı. 1946 yılında, Tarih-Coğrafya 

Bölümü, öteki genel kültür bölümleri ile birlikte kapatılarak onların tümünün yerine geçecek Toplu Dersler 
Bölümü açıldı. Bu bölüm Tarih-Coğrafyayı (Sosyal Bilgiler) da okutacak nitelikte ortaokul sınıf öğretmeni 

yetiştiriyordu. 

Enstitü’nün Gazi Üniversitesi’ne dönüştürülmesi ile Tarih Öğretmenliği bölümü Türkçe Öğretmenliği 

Anabilim Dalı ile birlikte Eğitimi Bölümü adı altında dört yıllık eğitim vermeye devam etmiştir. 1998 yılında 

https://gefcografya.gazi.edu.tr/
https://geffelsefe.gazi.edu.tr/
https://geffelsefe.gazi.edu.tr/
https://geftarih.gazi.edu.tr/
https://geftarih.gazi.edu.tr/
https://geftde.gazi.edu.tr/
https://geftde.gazi.edu.tr/
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gerçekleştirilen eğitim fakülteleriyle ilgili yeni düzenlemeyle Eğitimi Anabilim Dalı adıyla, Türk Dili ve 

Edebiyatı, Coğrafya ve Felsefe Anabilim Dalları ile birlikte, Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi Bölümü'ne 
bağlanmıştır. Ancak 2016 yılında yapılan değişiklikle Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü içerisinde yer 

almaya başlamıştır. 

Anabilim Dalımızda 4 yıllık eğitim verilmektedir. Anabilim Dalımızdan mezun olanlara Lisans diploması 

verilir. Anabilim Dalımızın yıllık öğrenci kontenjanı 20-25 arasında değişmektedir. İkinci öğretim programı 

yoktur. 

Mezunlarımız, Öğretmeni unvanıyla çeşitli okullarda öğretmenlik yapabilecekleri gibi, üniversitelerin 
ilgili bölümlerinde okutman, öğretim görevlisi ve araştırma görevlisi olarak da çalışabilirler. Mezun olan 

öğrenciler, Üniversitemizin Eğitim Bilimleri Enstitüsü’nde yüksek lisans ve doktora eğitimine devam 

edebilmektedirler. 

Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim Dalı:    

Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 04.11.1997 tarih ve 97.39.2761 sayılı kararı ile Eğitim 
Fakültelerinde yeniden yapılanma süreci başlatılmış ve bu çerçevede Gazi Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümüne 

bağlı olarak Sosyal Bilgiler Eğitimi Ana Bilim Dalı açılmış ve 1998-1999 eğitim-öğretim yılından itibaren öğrenci 

almaya başlamıştır. İlk mezunlarını 2002 yılında vermiştir. 2016 yılında Eğitim Fakültelerinin yeniden 

yapılandırılmasıyla Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi Bölümü kurulmuştur. Daha sonra isim değişikliğine 
gidilerek Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü olmuştur. Sosyal Bilgiler Eğitimi Ana Bilim Dalı bu bölüm 

altına çalışmalarına devam etmektedir. Öğrenim süresi dört akademik yıldır. Anabilim Dalımız, Eğitim Bilimleri 

Enstitüsü bünyesinde Sosyal Bilgiler Eğitimi Bilim Dalı olarak enstitünün kuruluşundan bu yana yüksek lisans 
ve doktora programlarına sahiptir. Sosyal Bilgiler Eğitimi Alanında Yüksek Lisans ve Doktora mezunu 

yetiştirmede öncü bir kurumdur. 

Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Anabilim Dalı: 

Daha önce Türkçe Öğretmenliği Anabilim Dalı ile birlikte Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Bölümü adı 
altında dört yıllık eğitim veren Bölümümüz, 1997 yılında gerçekleştirilen eğitim fakülteleriyle ilgili yeni 

düzenlemeyle Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı adıyla, Tarih, Coğrafya ve Felsefe Anabilim Dalları ile 

birlikte, Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi Bölümü'ne bağlanmıştır. 2017 yılından itibaren Sosyal Bilgiler 

Öğretmenliği ile Türkçe Öğretmenliği Anabilim Dallarıyla birlikte Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümüne 
bağlanmıştır. Öğrenim süresi dört yıldır. 2014-2015 akademik yılından itibaren kontenjanımız 20 öğrenci 

olmuştur. 

Mezunlarımız, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni unvanıyla çeşitli eğitim kurumlarında öğretmenlik 
yapabilecekleri gibi, üniversitelerin ilgili bölümlerinde okutman, öğretim görevlisi ve araştırma görevlisi olarak 

da çalışabilirler. 

Anabilim Dalımızda 10 profesör, 2 doçent, 2 Dr. Öğretim üyesi ve 3 araştırma görevlisi bulunmaktadır. 

 

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri   

95 yıllık geçmişe sahip Gazi Eğitim Fakültesinin misyonu “Cumhuriyet’in temel değerlerine bağlı, 

öğrenmeyi, öğretmeyi ve insan gelişimini temel alarak kendisini yenileyen, geliştiren, eleştirel düşünebilen, 
yeniliklere açık, topluma rehberlik edebilen, kendisi ile barışık, gelecek kaygısından uzak, öğretmen, uzman ve 

akademisyenler yetiştirmek; ulusal ve küresel düzeyde kurulan işbirlikleri sayesinde yüksek nitelikli bilimsel 

araştırma/geliştirme faaliyetleri ile eğitim kuramlarını ve uygulamalarını ilerleten eğitim hizmetleri sunmaktır”. 
Fakültemizin vizyonu ise “Türk eğitim sisteminin değişim ve dönüşümüne rehberlik ederek geleceğe yön veren 

araştırma/geliştirme çalışmaları ile ulusal ve uluslararası ölçekte öncü, öğretmen yetiştiren bir eğitim ve araştırma 

kurumu olmak” tır.  

Gazi Eğitim Fakültesinin Değerleri;  
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Fakültemiz misyonunu ve vizyonunu gerçekleştirmek için her türlü etkinliğinde aşağıdaki değerleri ilke 

edinir;  

(i) Gazi Üniversitesi bünyesinde öğretmen yetiştirmenin niteliğinin geliştirilmesini sağlamak ve 

Türkiye’nin ihtiyaç duyduğu; milli ve evrensel değerler ile öğretmenlik meslek bilgilerine sahip 

ve öğrenme-öğretme yaklaşım ve yöntemlerinde yetkin öğretmenler yetiştirmek, 

(ii) Bilimin evrenselliği çerçevesinde toplumsal ve ulusal değerleri korumak ve geliştirmek,  

(iii) Bilimsel özgürlük, yaratıcılık ve özgün düşünceyi yüceltmek,  

(iv) Etik değerlere bağlı olmak,  

(v) Mükemmelliğe ulaşmaya çalışmak, 

(vi) Eğitim yoluyla toplumsal ve bireysel gelişmeye öncülük etmek,   

(vii) Alanında yetkin öğretmen ve akademisyen yetiştirmek,  

(viii) Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak,  

(ix) Güncel teknolojinin tüm imkânlarını eğitim/öğretim sürecine katmak,  

(x) Akademik tutarlılık ve dürüstlüğü görev edinmek 

(xi) Yapılan iş ve etkinliklerde şeffaf ve hesap verebilir olmaktır. 

 

Fakültemizin tanımlanan misyonu çerçevesinde hedefleri; 

Öğretmen Yetiştirme: Türk Milli Eğitim Sistemine bağlı olarak Cumhuriyet’in temel değerlerine bağlı 

ve onun felsefesini özümseyen, alan ve genel kültür bilgisine sahip, eğitim ve öğretim ile ilgili yöntem ve 

teknikleri çok iyi bilen, etik ve estetik değerlere sahip, toplumsal değerlere saygılı, sorgulayıcı, araştırmacı, 
iletişim yeteneği güçlü, Türkçeyi doğru ve yaygın kullanan, yurt içi ve yurt dışı yayınları takip eden ve bu 

yeteneklerini yetiştireceği öğrencilere de aktarabilecek sorumlu, üretken, etkin ve geleceğin ihtiyaçlarını 

karşılayacak öğretmen adaylarını yetiştirmek ve Gazi Eğitim Fakültesi bünyesinde öğretmen yetiştirmenin 

niteliğinin geliştirilmesini sağlamak. 

Araştırmacı/Akademisyen Yetiştirme: Yükseköğretimde giderek artan öğrenci kapasitesine paralel 

olarak, öğretim elemanı açığının kapatılmasına katkı sağlamak üzere üniversitelerin ilgili bölümlerine öğretim 

elemanı yetiştirmek ve öğretim elemanlarına gerekli desteği sağlamak. 

Hizmet İçi Eğitim: Türkiye’de eğitim sürecine katkı sağlamak amacıyla eğitiminin gelişmesi için Milli 

Eğitim Bakanlığı ve diğer kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör ve eğitim alanında faaliyet gösteren sivil 

toplum örgütlerinde çalışan yönetici, denetici, uzman ve öğretmenlerin mesleki yeterliklerinin geliştirilmesi 

çabalarına katkı sağlamaktır. 

Bilgi Üretme ve Yayma: Türk eğitiminin geliştirilmesinde ulusal çıkar ve değerler doğrultusunda politika 

ve uygulamalara yön verecek araştırma ve geliştirme çalışmaları yürütmek ve paydaşlarla üretilen bilginin 
politika ve uygulamalara yön vermesini temin edecek işbirliği ve ilişkiler geliştirmek. Yurt içi ve yurt dışındaki 

üniversiteler, özel sektör, sivil toplum örgütleri, üniversitenin diğer bölümleri ve mezunlarla sürekli iletişim ve 

işbirliği içinde olmak; ortak projeler yürütmek. 

Yaşam Boyu Öğrenme, Kurumsallaşma ve Kurum Kültürü Geliştirme: Yaşam boyu öğrenme felsefesine 

dayalı olarak, akademik kadrosunun çalışmalarında işbirliğini, şeffaflığı, bilimsel düşüncenin özgürlüğünü, 

yaratıcılığını ve özgünlüğünü geliştirmek. Tüm bu süreç içerisinde paydaşların memnuniyetini arttırmak. 

 

LİDERLİK, YÖNETİM ve KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetim Modeli ve İdari Yapı 
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Fakültemiz, kurumsallaşmaya son derece önem veren, kurumsallaşmayı sıradan bir uğraş veya görev 

olarak değil, Üniversitenin devamlılığını sağlayan bir düzenleme olarak gören, faaliyetlerin sürdürülmesinde, 
çalışanların kişisel yöntemlerine bağımlı olmadan, kurumun kendi yöntemlerini üretebildiği, kuralların kişilere 

göre değişmediği, çalışanların kurumdan ayrılması durumunda dahi işlerin aksamadan yürümesi için ilgili yapı 

ve süreçlerini oluşturmuş, akademik ya da idari anlamda yapılan her iş ya da işleme ait yönetmelik ve 
yönergelerin olduğu, işlerin öncelikle ilgili komisyonlar tarafından titizlikle incelenip değerlendirilerek ilgili 

kurullara sunulduğu, iş süreçlerinin ve tanımlarının ortaya konulduğu, iş yapma usul ve yöntemlerini “kültür” 

haline getirebilmiş bir yönetim sistemine sahiptir. Dolayısıyla, “Kurumsal Yönetim İlkelerine” uygun bir örgüt 

yapısı oluşturabilmiş, iş ve görev tanımlarını, iç yönergelerini düzenlemiş ve kamuoyu ile paylaşmış, yetki ve 
sorumlulukların dağıtımını esas almıştır. Fakültemizde eğitim-öğretim sürecinin yürütülmesine ilişkin ihtiyaç 

duyulan her türlü yönetmelik ve yönerge hazırlanarak bu anlamda kurumsallaşmaya önemli katkı sağlanmıştır. 

Sistemin işleyişinde standartlar belirlenmiştir. Ders planları ve değerlendirme sistemleri Bologna Sürecine uygun 

hale getirilmiştir.  

Fakültemiz Bölüm ve Ana Bilim Dallarındaki süreç yönetiminde, 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanunu’nda öngörülen üniversite birimlerinin akademik yönden teşkilâtlanması, işleyişi, görev, yetki ve 
sorumlulukları, Üniversitemiz Eğitim Öğretim sınav yönetmeliği, Üniversitemiz Senatosu tarafından onaylanan 

Akademik takvim dikkate alınmaktadır. Ayrıca tüm etkinliklere ait süreçler ve alt süreçler (uzaktan eğitim dâhil) 

Gazi Üniversitesi Rektörlüğü Tarafından tanımlıdır. Bu tanımlar doğrultusunda birimde farklı görevleri yerine 

getirmek üzere komisyonlar oluşturulmuş, komisyon üyeleri iş akışları hakkında bilgilendirilmiştir. 

 

Uygulama Faaliyetleri  

Bölüm ve ana bilim dallarını ilgilendiren resmi yazılar ve duyuruların akışı EBYS sistemi üzerinden 
gerçekleştirilmekte, ayrıca ana bilim dalı başkanları tarafından e-posta ve WhatsApp grubu üzerinden 

bildirilmektedir. 

Fakültemiz öğretim üyeleri bölüm ve ana bilim dallarındaki görevlerini yerine getirmenin yanında, yetki 

paylaşımları doğrultusunda üniversitenin diğer kurumlarında idari görevlerde de yer almakta ve sürdürülen 
faaliyetlere katkı sağlamaktadır.  
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Bölüm başkanı Enstitü ve Fakülte Kurullarında, Kalite Ekibinde, Stratejik Planlama Ekibinde, İç Kontrol 

Birim Çalışma Grubunda yer almakta, bununla birlikte Enstitü Yönetim Kurulunda, Fakülte Yayın Kurulunda, 
Fakülte Risk Ekibinde, Fakülte Eğitim-Öğretim Komisyonunda, İç Kontrol Program Çalışma Grubunda, Stratejik 

Plan Alt Çalışma Grubunda, Risk Alt Çalışma Grubunda, Değişim Programı Koordinatörlüğünde, AKTS 

Koordinatörlüğünde, Bologna Koordinatörlüğünde, Tanıtım Etkinlikleri Koordinatörlüğünde, Ölçme-
Değerlendirme Komisyonunda ve Fakülte Akreditasyon Komisyonunda idari görevlerde bulunarak fakültenin 

organizasyonuna ve işleyişine katkı sağlamaktadır Öğetim üyeleri/elemanları tüm bu idari görevleri 

üniversite/enstitü/fakültenin ilgili yönetmelik ve yönergelerine göre yürütmektedir.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Yönetim Modeli ve İdari Yapı  Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Puanı) 4 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

Fakültemiz, Bölüm ve Ana Bilim Dalları Web Bağlantıları 

▪ Fakültemiz Web Sayfası Bağlantısı : www.gef.gazi.edu.tr 

 

 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü : gef-bote.gazi.edu.tr 

 Eğitim Bilimleri Bölümü : gef-egitimbilimleri.gazi.edu.tr 

 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Ana Bilim Dalı : gef-egitimbilimleri-
olcmedegerlendirme.gazi.edu.tr 

 Eğitim Programları ve Öğretim Ana Bilim Dalı: gef-egitimbilimleri-

egitimprogramları.gazi.edu.tr 

 Eğitim Yönetimi Ana Bilim Dalı: gef-egitimbilimleri-egitimyonetimi.gazi.edu.tr 

 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Ana Bilim Dalı: gef-egitimbilimleri-pdr.gazi.edu.tr 

 Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü gef-guzelsanatlar.gazi.edu.tr 

 Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-guzelsanatlar-muzik.gazi.edu.tr 

 Resim - İş Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-guzelsanatlar-resimis.gazi.edu.tr 

 Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 
 Biyoloji Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-matematikfen-biyoloji.gazi.edu.tr 

 Fen Bilgisi Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-fenbilgisi.gazi.edu.tr 

 Fizik Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-matematikfen-fizik.gazi.edu.tr 

 Kimya Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-matematikfen-kimya.gazi.edu.tr 

 Matematik Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-matematikfen-matematik.gazi.edu.tr 

 Özel Eğitim Bölümü 

 Zihin Engelliler Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-ozelegitim-zihinselengelliler.gazi.edu.tr 

 Görme Engelliler Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-ozelegitim-gormeengelliler.gazi.edu.tr 
 Üstün Zekalılar Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-ozelegitim-ustunzekalilar.gazi.edu.tr 

 Çok Engelliler Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-ozelegitim-cokengelliler.gazi.edu.tr 

 Temel Eğitim Bölümü 

 Okul Öncesi Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-okuloncesi.gazi.edu.tr 

 Sınıf Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-sinifegitimi.gazi.edu.tr 

 Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü 

 Coğrafya Eğitimi Ana Bilim Dalı: gefcografya.gazi.edu.tr 

 Felsefe Grubu Eğitimi Ana Bilim Dalı: geffelsefe.gazi.edu.tr 

http://www.gef.gazi.edu.tr/
https://gef-bote.gazi.edu.tr/
https://gef-egitimbilimleri.gazi.edu.tr/
https://gef-egitimbilimleri-olcmedegerlendirme.gazi.edu.tr/
https://gef-egitimbilimleri-egitimprogramlari.gazi.edu.tr/
https://gef-egitimbilimleri-egitimyonetimi.gazi.edu.tr/
https://gef-egitimbilimleri-pdr.gazi.edu.tr/
https://gef-guzelsanatlar.gazi.edu.tr/
https://gef-guzelsanatlar-muzik.gazi.edu.tr/
https://gef-guzelsanatlar-resimis.gazi.edu.tr/
https://gef-matematikfen.gazi.edu.tr/?language=tr_TR
https://gef-matematikfen-biyoloji.gazi.edu.tr/
https://gef-fenbilgisi.gazi.edu.tr/
https://gef-matematikfen-fizik.gazi.edu.tr/
https://gef-matematikfen-kimya.gazi.edu.tr/
https://gef-matematikfen-matematik.gazi.edu.tr/
https://gef-ozelegitim.gazi.edu.tr/
https://gef-ozelegitim-zihinselengelliler.gazi.edu.tr/
https://gef-ozelegitim-gormeengelliler.gazi.edu.tr/
https://gef-ozelegitim-ustunzekalilar.gazi.edu.tr/
https://gef-ozelegitim-cokengelliler.gazi.edu.tr/
https://gef-temelegitim.gazi.edu.tr/
https://gef-okuloncesi.gazi.edu.tr/
https://gef-sinifegitimi.gazi.edu.tr/
https://gefos.gazi.edu.tr/
https://gefcografya.gazi.edu.tr/
https://geffelsefe.gazi.edu.tr/
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 Sosyal Bilgiler Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-sosyalbilgiler.gazi.edu.tr 

 Tarih Eğitimi Ana Bilim Dalı: geftarih.gazi.edu.tr 
 Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Ana Bilim Dalı: geftde.gazi.edu.tr 

 Türkçe Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-turkceegitimi.gazi.edu.tr 

 Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 
 Alman Dili Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-yabancidiller-almandili.gazi.edu.tr 
 Arap Dili Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-yabancidiller-arapdili.gazi.edu.tr 

 Fransız Dili Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-yabancidiller-fransizdili.gazi.edu.tr 

 İngiliz Dili Eğitimi Ana Bilim Dalı: gef-yabancidiller-ingilizdili.gazi.edu.tr 

 

 

Bağlantılar: Gazi Eğitim Fakültesi | Yönetim 

        Eğitim Bilimleri Enstitüsü | Enstitü Kurulu 

        Gazi Eğitim Fakültesi | Fakülte Kurulu 

        Gazi Eğitim Fakültesi | Kalite Ekibi 

        Gazi Eğitim Fakültesi | Stratejik Planlama Ekibi 

        Gazi Eğitim Fakültesi İç Kontrol Birim Çalışma Grubu 

        Eğitim Bilimleri Enstitüsü | Enstitü Yönetim Kurulu 

       Gazi Eğitim Fakültesi Yayın Kurulu 

       Gazi Eğitim Fakültesi Risk Ekibi 

       Eğitim - Öğretim Komisyonu 

       Gazi Eğitim Fakültesi İç Kontrol Program Çalışma Grubu 

       Gazi Eğitim Fakültesi Stratejik Plan Alt Çalışma Grubu 

       Gazi Eğitim Fakültesi | Risk Alt Çalışma Grubu 

       Gazi Eğitim Fakültesi Değişim Programları Akademik Birim Koordinatörleri 

       Gazi Eğitim Fakültesi AKTS Koordinatörleri 

       Gazi Eğitim Fakültesi | Bologna Koordinatörleri 

       Gazi Eğitim Fakültesi | Tanıtım Etkinlikleri Koordinatörleri 

       Gazi Eğitim Fakültesi Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu 

       Gazi Eğitim Fakültesi | Akreditasyon Komisyonu 

 

A.1.2. Liderlik 

 

Liderlik ve kalite güvence kültürünün yerleşebilmesi ve kalite çabalarına tüm akademik birimlerin 

katkılarının sağlanabilmesi için Gazi Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonu Yönergesi 

(Kanıt A.1.2.1), Gazi Üniversitesi Kalite Komisyonu Çalışma Usul ve Esaslarının (Kanıt A.1.2.2) ilgili 

maddelerinde belirtilen hükümler doğrultusunda işlemler yürütülmektedir. Kalite Ekibi ve Kalite Alt 

Çalışma Grupları öncelikle, tüm akademik ve idari birimlere, kalite geliştirme adına görüş ve önerilerini 

sormuş ve gelen görüşler Kalite koordinatörleri ile yapılan toplantılarda değerlendirilmiştir. Ayrıca, 

Üniversitede her yıl yapılan memnuniyet anketleri derslerin ve içeriklerin belirlenmesinde iş 

dünyasından alınan görüşler, Dekan-öğrenci buluşmaları, dekanların ve danışman öğretim elemanlarının 

https://gef-sosyalbilgiler.gazi.edu.tr/
https://geftarih.gazi.edu.tr/
https://geftde.gazi.edu.tr/
https://gef-turkceegitimi.gazi.edu.tr/
https://gef-yabancidiller.gazi.edu.tr/
https://gef-yabancidiller-almandili.gazi.edu.tr/
https://gef-yabancidiller-arapdili.gazi.edu.tr/
https://gef-yabancidiller-fransizdili.gazi.edu.tr/
https://gef-yabancidiller-ingilizdili.gazi.edu.tr/
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/157483
https://egtbil.gazi.edu.tr/view/page/161529
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/240830?siteUri=gef
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282321?siteUri=gef
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282320?siteUri=gef
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282323?siteUri=gef
https://egtbil.gazi.edu.tr/view/page/249580
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/275446?siteUri=gef
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282319?siteUri=gef
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282322?siteUri=gef
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282324?siteUri=gef
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282327?siteUri=gef
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282328?siteUri=gef
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282330?siteUri=gef
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282360?siteUri=gef
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282361?siteUri=gef
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282363?siteUri=gef
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282596?siteUri=gef
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/262332/akreditasyon-komisyonu
https://gazi.edu.tr/Download?link=https://webupload.gazi.edu.tr/upload/450/2021/12/29/5f71a56e-9423-4b2f-b4be-300b50d3ff9a-gazI-unIversItesI-kalIte-guvencesI-ve-kalIte-komIsyonu-yonergesI-2021.pdf&fileName=5f71a56e-9423-4b2f-b4be-300b50d3ff9a-gazI-unIversItesI-kalIte-guvencesI-ve-kalIte-komIsyonu-yonergesI-2021.pdf
https://gazi.edu.tr/posts/download?id=227220
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öğrencilerin sorunlarını dinlediği toplantılar da yapılmaktadır. Fakültemizde, öz değerlendirme ve 

stratejik planlama çalışmaları kapsamında “Kalite Yönetimi” faaliyetleri, birimler arasındaki ilişkilerin 

ve süreç etkileşimlerinin ayrıntılı bir şekilde incelenerek geliştirilmesini ve tüm akademik birimlerin 

akademik değerlendirme ve kalite geliştirme etkinliklerine katılımını sağlayacak şekilde 

yapılandırılmaya çalışılmıştır.  

 

Uygulama Faaliyetleri  

Birim EPDAD akreditasyonuna başvurmuş ve iç kalite güvencesi için gerekli komisyonlar kurmuştur. 
Fakülte seviyesinde de iç kalite güvencesini sağlayacak bölüm bazlı kalite ekipleri kurularak EPDAD ve YÖKAK 

tarafından belirlenen kalite etkinlikleri ve kriterlerini karşılayacak etkinliklerin planlanması ve uygulanması 

devam etmektedir. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı)  

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Liderlik Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 4 olarak 

belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

 

A.1.3. Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi 

Fakültemiz, kurumsallaşmaya son derece önem veren, kurumsallaşmayı sıradan bir uğraş veya görev 

olarak değil, Üniversitenin devamlılığını sağlayan bir düzenleme olarak gören, faaliyetlerin sürdürülmesinde, 

çalışanların kişisel yöntemlerine bağımlı olmadan, kurumun kendi yöntemlerini üretebildiği, kuralların kişilere 
göre değişmediği, çalışanların kurumdan ayrılması durumunda dahi işlerin aksamadan yürümesi için ilgili yapı 

ve süreçlerini oluşturmuş, akademik ya da idari anlamda yapılan her iş ya da işleme ait yönetmelik ve yönergelerin 

olduğu, işlerin öncelikle ilgili komisyonlar tarafından titizlikle incelenip değerlendirilerek ilgili kurullara 
sunulduğu, iş süreçlerinin ve tanımlarının ortaya konulduğu, iş yapma usul ve yöntemlerini “kültür” haline 

getirebilmiş bir yönetim sistemine sahiptir. Dolayısıyla, “Kurumsal Yönetim İlkelerine” uygun bir örgüt yapısı 

oluşturabilmiş, iş ve görev tanımlarını, iç yönergelerini düzenlemiş ve kamuoyu ile paylaşmış, yetki ve 

sorumlulukların dağıtımını esas almıştır. Fakültemizde eğitim-öğretim sürecinin yürütülmesine ilişkin ihtiyaç 
duyulan her türlü yönetmelik ve yönerge hazırlanarak bu anlamda kurumsallaşmaya önemli katkı sağlanmıştır. 

Sistemin işleyişinde standartlar belirlenmiştir. Ders planları ve değerlendirme sistemleri Bologna Sürecine uygun 

hale getirilmiştir.  

 

Uygulama Faaliyetleri  

Öğretmenlik programlarının güncellenmesi için YÖK’ten gelen yazı gereğince yapılan planlamalar 

sonrasında, uygulama çalışmaları yürütülmüş, fakülte öğretmenlik meslek bilgisi dersleri bölümümüz öğretim 
üyelerinin görüşlerinin desteği ile güncellenmiştir. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Lisans Programının 

güncellenme çalışmaları da 2021 yılında tamamlanmış, 2021-2022 eğitim öğretim yılı güz dönemi itibari ile 

uygulanmaya başlanmıştır. Bu kapsam bir önceki programdan farklı olarak yeni lisans programına çağın 
ihtiyaçlarını ve öğrenci görüşlerini gözeterek güncel bazı dersler eklenmiş, bazı derslerin AKTS’leri değiştirilmiş 

ve tüm derslerin ders tanımlama formları incelenerek yeniden düzenlenmiştir. Örneğin, öğrencilerin üniversiteye 

daha kolay uyum sağlamaları adına 1. sınıf 1. yarıyıla “Üniversite Yaşamına Uyum” adında zorunlu bir ders 
eklenmiştir. Bunun yanında özellikle koronavirüs salgını sonrası odaklanılan çevrimiçi psikolojik danışma 

uygulamaları dikkate alınarak yeni programda 4. yarıyıla “Çevrimiçi Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

Hizmetleri” isimli zorunlu bir ders eklenmiştir.  

RPD programının akreditasyon sürecine ilişkin yapılan planlamalar doğrultusunda, kurumdaki kalite ve 
dönüşüme uyum sağlamak üzere çalışmalar başlatılmıştır.  
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Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları 

 

Gazi Eğitim Fakültesi PUKÖ çevrimlerini uzunca bir zamandan bu yana yürütmektedir. Planlama 

yapmakta, planladıklarını uygulamakta, uygulamadan sonra kontrol etmekte ve değerlendirme yapmaktadır. 
PUKÖ çevrimleri aslında bir eğitim programının aşamaları ile örtüşmektedir. Her ne kadar uygulamalarda 

özellikle COVID 19 döneminde bazı zorlanmalar olsa da bunlar giderilmeye çalışılmıştır. Çeşitli ortamlarda 

Fakültemiz öğretim elemanları birbirlerine tavsiye kararları vererek bütüncül bir yaklaşımla PUKÖ çevrimlerini 
yürütmeye çalışmaktadır. Tüm bu çalışmalar kalite ekibi tarafından gerçekleştirilmektedir ancak belgeleme 

çalışmalarına yeni başlanmıştır. 

PUKÖ çevrimleri aslında bir eğitim programının aşamaları ile örtüşmektedir. Her ne kadar 
uygulamalarda özellikle COVID 19 döneminde bazı zorlanmalar olsa da bunlar giderilmeye çalışılmıştır. Çeşitli 

ortamlarda Fakültemiz öğretim elemanları birbirlerine tavsiye kararları vererek bütüncül bir yaklaşımla PUKÖ 

çevrimlerini yürütmeye çalışmaktadır. Tüm bu çalışmalar kalite ekibi tarafından gerçekleştirilmektedir ancak 

belgeleme çalışmalarına yeni başlanmıştır. 

Gazi Eğitim Fakültesi PUKÖ çevrimlerini uzunca bir zamandan bu yana yürütmektedir. Planlama 

yapmakta, planladıklarını uygulamakta, uygulamadan sonra kontrol etmekte ve değerlendirme yapmaktadır.  

 

Uygulama Faaliyetleri  

Paydaşlarına hesap verebilirlik adına Gazi Eğitim Fakültesi her sene iç kontrol raporu yayınlamaktadır. İç kontrol 

raporlarında yıl boyu yapılan akademik faaliyetlerin sayısı ve niteliği, birimin kullandığı fiziksel ve maddi 

imkânlar gibi bilgilere yer verilmektedir. İç değerlendirme raporları Gazi Eğitim Fakültesi web sitesinde düzenli 

olarak yayınlanmaktadır.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Punaı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

 

A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 

Fakültemiz kamuoyunun bilgilendirilmesi amacı doğrultusunda üniversite tarafından belirlenen Toplumsal Katkı 
Politikası doğrultusunda çalışmalar yapılmaktadır. Birim, eğitim-öğretim programlarını ve araştırma-geliştirme 

faaliyetlerini de içerecek şekilde tüm faaliyetleri hakkındaki bilgileri web sitesinden duyurmaktadır. 

(www.gef.gazi.edu.tr) 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik Düzeyi (Rubrik 

Dereceli Derecelendirme Puan) 4 olarak belirlenmiştir. 

 

file:///C:/Users/GEF/Desktop/BİRİM%20İÇ%20DEĞERLENDİRME%20RAPORLARI/hazırlanan/www.gef.gazi.edu.tr
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Kanıtlar 

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

 

A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar 

95 yıllık geçmişe sahip Gazi Eğitim Fakültesinin misyonu “Cumhuriyet’in temel değerlerine bağlı, 

öğrenmeyi, öğretmeyi ve insan gelişimini temel alarak kendisini yenileyen, geliştiren, eleştirel düşünebilen, 

yeniliklere açık, topluma rehberlik edebilen, kendisi ile barışık, gelecek kaygısından uzak, öğretmen, uzman ve 

akademisyenler yetiştirmek; ulusal ve küresel düzeyde kurulan işbirlikleri sayesinde yüksek nitelikli bilimsel 
araştırma/geliştirme faaliyetleri ile eğitim kuramlarını ve uygulamalarını ilerleten eğitim hizmetleri sunmaktır”. 

Fakültemizin vizyonu ise “Türk eğitim sisteminin değişim ve dönüşümüne rehberlik ederek geleceğe yön veren 

araştırma/geliştirme çalışmaları ile ulusal ve uluslararası ölçekte öncü, öğretmen yetiştiren bir eğitim ve araştırma 
kurumu olmak” tır.  

Gazi Eğitim Fakültesinin Değerleri;  

Fakültemiz misyonunu ve vizyonunu gerçekleştirmek için her türlü etkinliğinde aşağıdaki değerleri ilke edinir; 
(i) Bilimin evrenselliği çerçevesinde toplumsal ve ulusal değerleri korumak ve geliştirmek, 

(ii) Bilimsel özgürlük, yaratıcılık ve özgün düşünceyi yüceltmek, 

(iii) Etik değerlere bağlı olmak, 

(iv) Mükemmelliğe ulaşmaya çalışmak, 

(v) Eğitim yoluyla toplumsal ve bireysel gelişmeye öncülük etmek,  

(vi) Alanında yetkin öğretmen ve akademisyen yetiştirmek, 

(vii) Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak,  

(viii) Güncel teknolojinin tüm imkânlarını eğitim/öğretim sürecine katmak,  

(ix) Akademik tutarlılık ve dürüstlüğü görev edinmek, 

(x) Yapılan iş ve etkinliklerde şeffaf ve hesap verebilir olmaktır. 

Fakültemizin tanımlanan misyonu çerçevesinde hedefleri; 

Öğretmen Yetiştirme: Türk Milli Eğitim Sistemine bağlı olarak Cumhuriyet’in temel değerlerine bağlı ve 

onun felsefesini özümseyen, alan ve genel kültür bilgisine sahip, eğitim ve öğretim ile ilgili yöntem ve teknikleri 

çok iyi bilen, etik ve estetik değerlere sahip, toplumsal değerlere saygılı, sorgulayıcı, araştırmacı, iletişim yeteneği 
güçlü, Türkçeyi doğru ve yaygın kullanan, yurt içi ve yurt dışı yayınları takip eden ve bu yeteneklerini yetiştireceği 

öğrencilere de aktarabilecek sorumlu, üretken, etkin ve geleceğin ihtiyaçlarını karşılayacak öğretmen adaylarını 

yetiştirmek ve Gazi Eğitim Fakültesi bünyesinde öğretmen yetiştirmenin niteliğinin geliştirilmesini sağlamak. 

Araştırmacı/Akademisyen Yetiştirme: Yükseköğretimde giderek artan öğrenci kapasitesine paralel 

olarak, öğretim elemanı açığının kapatılmasına katkı sağlamak üzere üniversitelerin ilgili bölümlerine öğretim 

elemanı yetiştirmek ve öğretim elemanlarına gerekli desteği sağlamak. 

Hizmet İçi Eğitim: Türkiye’de eğitim sürecine katkı sağlamak amacıyla eğitiminin gelişmesi için Milli 
Eğitim Bakanlığı ve diğer kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör ve eğitim alanında faaliyet gösteren sivil 

toplum örgütlerinde çalışan yönetici, denetici, uzman ve öğretmenlerin mesleki yeterliklerinin geliştirilmesi 

çabalarına katkı sağlamaktır. 

Bilgi Üretme ve Yayma: Türk eğitiminin geliştirilmesinde ulusal çıkar ve değerler doğrultusunda politika 

ve uygulamalara yön verecek araştırma ve geliştirme çalışmaları yürütmek ve paydaşlarla üretilen bilginin politika 

ve uygulamalara yön vermesini temin edecek işbirliği ve ilişkiler geliştirmek. Yurt içi ve yurt dışındaki 
üniversiteler, özel sektör, sivil toplum örgütleri, üniversitenin diğer bölümleri ve mezunlarla sürekli iletişim ve 

işbirliği içinde olmak; ortak projeler yürütmek. 
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Yaşam Boyu Öğrenme, Kurumsallaşma ve Kurum Kültürü Geliştirme: Yaşam boyu öğrenme felsefesine 

dayalı olarak, akademik kadrosunun çalışmalarında işbirliğini, şeffaflığı, bilimsel düşüncenin özgürlüğünü, 
yaratıcılığını ve özgünlüğünü geliştirmek. Tüm bu süreç içerisinde paydaşların memnuniyetini arttırmak. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Misyon, Vizyon ve Politikalar Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler 

Gazi Eğitim Fakültesinin misyon ve vizyonu stratejik plan oluşturma aşamasında akademik, idari  

personel ve öğrenci temsilcilerinin katılımıyla belirlemiştir. Stratejik hedef ve performans göstergelerini ise 

Bölüm ve Ana Bilim Dalı Başkanlıklarından birer temsilcinin katılımıyla belirlenmiştir. Stratejik planlama 
sürecinde, tüm katılımcılarla, beyin fırtınası yöntemi kullanılarak Fakültemizin misyonu ve vizyonu 

belirlenmiştir. Gazi Eğitim Fakültesi, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planı, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu’nun 9’uncu maddesi uyarınca “Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi” ve “Gazi 
Üniversitesi 2019-2023 Dönemi Stratejik Planı” doğrultusunda katılımcı bir anlayışla hazırlanmıştır. Fakültemiz 

2019-2023 Dönemi Stratejik Planı hazırlık çalışmaları kapsamında katılımcılığın sağlanabilmesi amacıyla 

Fakültemiz Bölüm ve Ana Bilim Dallarının da görüş ve raporlarına başvurularak Fakültemiz Stratejik planı 

oluşturulmuştur. Üniversitemiz tarafından Stratejik plan hazırlıkları kapsamında çalışmaların başladığı 
10.08.2017 tarih ve 2017/1 sayılı Genelge ile duyurulmuş olup, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Stratejik 

Planlama Müdürlüğünün 10.08.2019 tarih ve 125094 sayılı yazısı ekinde yer alan hazırlık programına uygun 

olarak hazırlanarak 29.11.2019 tarihli Fakültemiz Kurul toplantısı onaylanarak Rektörlük Makamına 

sunulmuştur.  

 

Fakültemizin 2019-2023 Dönemi Stratejik Plan hazırlık süreci beş aşamalı olarak yürütülmüştür. Bunlar;  

 (i) hazırlık dönemi çalışmaları ve hazırlık programı,  

(ii) durum analizi çalışmaları,  

(iii) geleceğe bakış ve farklılaşma stratejileri çalışmaları, 

(iv) strateji geliştirme çalışmaları, 

(v) izleme ve değerlendirme çalışmalarıdır.  

Planın strateji geliştirme çalışmaları kapsamında, amaç ve hedefleri belirleyip belirlenen amaç ve 

hedeflere ulaşma yöntemleri ile performans hedefleri ve performans göstergeleri, faaliyet ve projeleri belirleyerek 
maliyetlendirme/bütçelendirme çalışmalarını yapmak üzere “Gazi Eğitim Fakültesi Stratejik Plan Hazırlama 

Komisyonu” oluşturulmuştur. Stratejik plan çalışmalarına en üst düzeyde katılımı sağlayabilmek için Strateji 

Geliştirme Kurulunda ve alt çalışma gruplarında akademik ve idari birimlerin yeterli düzeyde temsil edilmesi 

sağlanmıştır (Kanıt A.2.2.1). 

 

Uygulama Faaliyetleri  

Birim bazında stratejik planlar 4 yıllık aralıklarla oluşturulmaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Stratejik Amaç ve Hedefler Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Punaı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

https://gazi.edu.tr/Download?link=https://webupload.gazi.edu.tr/upload/34/2021/6/16/f181ebd3bac20f3b7d8c09960d1633b0b132c970&fileName=stratejik%20plan.pdf
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A.2.3. Performans Yönetimi 

Planlama Faaliyetleri 

 

Uygulama Faaliyetleri  

Birimde çalışan öğretim üyelerinin araştırma, öğretim ve topluma hizmet faaliyetleri düzenli yıllık faaliyetler 
olarak raporlanmaktadır. Bu faaliyetleri toplamak için YÖKSİS, AVESİS ve ATOSİS gibi bilişim sistemlerinden 

faydalanılmaktadır.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Performans Yönetimi Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme 

Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

YOKSİS: https://yoksis.yok.gov.tr/ 

AVESİS: https://avesis.gazi.edu.tr/  

ATOSİS: https://atosis.gazi.edu.tr/Account/Login  

 

A.3. Yönetim Sistemleri 

Fakültemiz, kurumsallaşmaya son derece önem veren, kurumsallaşmayı sıradan bir uğraş veya görev 

olarak değil, Üniversitenin devamlılığını sağlayan bir düzenleme olarak gören, faaliyetlerin sürdürülmesinde, 

çalışanların kişisel yöntemlerine bağımlı olmadan, kurumun kendi yöntemlerini üretebildiği, kuralların kişilere 

göre değişmediği, çalışanların kurumdan ayrılması durumunda dahi işlerin aksamadan yürümesi için ilgili yapı 

ve süreçlerini oluşturmuş, akademik ya da idari anlamda yapılan her iş ya da işleme ait yönetmelik ve yönergelerin 

olduğu, işlerin öncelikle ilgili komisyonlar tarafından titizlikle incelenip değerlendirilerek ilgili kurullara 

sunulduğu, iş süreçlerinin ve tanımlarının ortaya konulduğu, iş yapma usul ve yöntemlerini “kültür” haline 

getirebilmiş bir yönetim sistemine sahiptir. Dolayısıyla, “Kurumsal Yönetim İlkelerine” uygun bir örgüt yapısı 

oluşturabilmiş, iş ve görev tanımlarını, iç yönergelerini düzenlemiş ve kamuoyu ile paylaşmış, yetki ve 

sorumlulukların dağıtımını esas almıştır. Fakültemizde eğitim-öğretim sürecinin yürütülmesine ilişkin ihtiyaç 

duyulan her türlü yönetmelik ve yönerge hazırlanarak bu anlamda kurumsallaşmaya önemli katkı sağlanmıştır. 

Sistemin işleyişinde standartlar belirlenmiştir. Ders planları ve değerlendirme sistemleri Bologna Sürecine uygun 

hale getirilmiştir.  

 

A.3.1. Bilgi Yönetim Sistemi 
 

Fakültemizde 2020 Mart-2021 Şubat ayları arasında GUZEM tarafından koordine edilen uzaktan eğitim 

sistemi kullanılarak lisans ve lisansüstü dersler yürütülmüştür. Sistem ekran paylaşımı, sunum, ödev, sınav gibi 

çeşitli etkinliklere imkân sağlamakta, öğrencilere de mikrofon ve görüntü yetkisi vererek etkileşimli ders 

yürütmeyi mümkün kılmaktadır. GUZEM tarafından kullanıma açılan Perculus sistemi ile hem canlı dersler 

https://yoksis.yok.gov.tr/
https://avesis.gazi.edu.tr/
https://atosis.gazi.edu.tr/Account/Login
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düzenlenmiş hem de ara sınavlar ve finaller yapılmıştır (Kanıt Link A.3.1.a,  Kanıt link A3.1.b  Kanıt Link 

E.3.1.c). Bu süreçte tüm duyurular hem Fakülte ve program web sayfasından duyurulmuş hem de üye ve 

öğrencilere farklı iletişim kanalları ile ulaştırılmıştır. Ayrıca Üniversitemizde Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi (Kanıt 

Link E.3.1.d), EBYS sistemi, Puantaj bilgi sistemi, AVESİS (Kanıt Link E.3.1.e), BAPSİS (Kanıt Link 

E.3.1.f) ve Akademik Teşvik Ödeneği Süreç Yönetim Sistemi (ATÖSİS) (Kanıt Link E.3.1.g) gibi bilgi 

sistemleri kullanılmaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Bilgi Yönetim Sistemi Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme 

Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

A.3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi 

Fakültemizde 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda (Kanıt Link E.2.1.a) öngörülen üniversite 

birimlerinin akademik yönden teşkilâtlanması, işleyiş, görev, yetki ve sorumluluklarıyla, ilgili alt birimlerin üst 

birimlerle olan ilişkilerinin düzenlendiği “Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği” ( Kanıt Link 

E.3.2.a) baz alınmaktadır. Birimde tüm programları kapsayacak şekilde tüm süreçler tanımlanmıştır ve tüm 

uygulamalar süreçler doğrultusunda uygulamalar gerçekleştirilmektedir. Birim insan kaynakları politikası ve 

stratejik hedefleri ile uyumlu olarak, insan kaynakları süreçleri doğrultusunda uygulamalar bulunmaktadır. 

Fakültemizin gereksinim duyduğu öğretim elemanları için norm kadro planlaması üniversite düzeyinde 

yapılmaktadır 

 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Akademik yükseltme ve atanma yönergesi belirli aralıklarla öğretim üyelerinden görüşler alınarak 

güncellenmektedir.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme İnsan Kaynakları Yönetimi Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri: https://gazi.edu.tr/view/page/257052/akademik-yukseltilme-ve-

atanma-kriterleri  

 

A.3.3. Finansal Yönetim 

Finansal kaynakların yönetimi Rektörlük tarafından takip edilmektedir. Taşınır ve taşınmaz kaynakların 

yönetimi; harcama yetkilileri, gerçekleştirme görevlileri ve taşınır görevlilerince ilgili mevzuat çerçevesinde 

Maliye Bakanlığının KBS (Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi) (Kanıt Link E.3.3.a)  içinde yer alan 
TKYS (Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi) (Kanıt Link E.3.3.b) modülü kullanılmak suretiyle; 5018 sayılı Kanun 

http://guzem.gazi.edu.tr/
https://uzaktanegitim.gazi.edu.tr/
https://lms.gazi.edu.tr/Account/LoginBefore
https://lms.gazi.edu.tr/Account/LoginBefore
https://obs.gazi.edu.tr/
https://obs.gazi.edu.tr/
https://avesis.gazi.edu.tr/
https://bapsis.gazi.edu.tr/Default2.aspx
https://bapsis.gazi.edu.tr/Default2.aspx
https://atosis.gazi.edu.tr/Account/Login
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2547.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=10127&mevzuatTur=KurumVeKurulusYonetmeligi&mevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=10127&mevzuatTur=KurumVeKurulusYonetmeligi&mevzuatTertip=5
https://gazi.edu.tr/view/page/257052/akademik-yukseltilme-ve-atanma-kriterleri
https://gazi.edu.tr/view/page/257052/akademik-yukseltilme-ve-atanma-kriterleri
https://muhasebat.hmb.gov.tr/kbs-uygulamalar
https://www.kbs.gov.tr/TMYS/gen/login.htm
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çerçevesinde yürütülmektedir. Birimlerin 3’er aylık dönemler halinde ve yılsonu ambar sayımları yapılarak taşınır 

envanterleri Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca (Kanıt Link E.3.3.c) muhasebe kayıtları kontrol edilerek 
Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi’nden mutabakat sağlanmakta, KBS’den yılsonu idare taşınır mal yönetimi 

ayrıntılı hesap cetveli ve idare taşınır mal yönetim hesabı icmal cetveli oluşturularak Maliye Bakanlığına 

gönderilmektedir. Ayrıca Kesin Hesap Kanunu eki cetvellerde yayınlanmaktadır. Bununla birlikte Üniversitemiz 
Kasım 2017 tarihi itibariyle Kamu Bütünleşik Mali Yönetim Sistemi’ne dahil edilmiştir. Mali kaynakların 

yönetimi öncelikli ihtiyaçlar doğrultusunda üst yönetici, harcama yetkilileri, gerçekleştirme görevlileri, strateji 

geliştirme daire başkanlığı ve iç denetim biriminin kontrol ve denetiminde etkin bir şekilde, ilgili kanun ve diğer 

mevzuatlar çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Finansal Yönetim Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme 

Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

A.3.4. Süreç Yönetimi 

Fakültemiz Bölüm ve Ana Bilim Dallarındaki süreç yönetiminde, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda 

öngörülen üniversite birimlerinin akademik yönden teşkilâtlanması, işleyişi, görev, yetki ve sorumlulukları, 

Üniversitemiz Eğitim Öğretim sınav yönetmeliği, Üniversitemiz Senatosu tarafından onaylanan Akademik 

takvim dikkate alınmaktadır. Ayrıca  tüm etkinliklere ait süreçler ve alt süreçler (uzaktan eğitim dahil) Gazi 
Üniversitesi Rektörlüğü Tarafından tanımlıdır. Bu tanımlar doğrultusunda birimde farklı görevleri yerine 

getirmek üzere komisyonlar oluşturulmuş, komisyon üyeleri iş akışları hakkında bilgilendirilmiştir 

Planlama Faaliyetleri 

 

Uygulama Faaliyetleri  

Fakültemiz Bölümlerinde yürütülen lisans ve lisansüstü eğitim-öğretim ve sınavlara ilişkin tüm süreçler Gazi 

Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği ile Gazi Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-
Öğretim ve Sınav Yönetmeliğine uygun olacak şekilde yürütülmekte (Gazi Üniversitesi Önlisans ve Lisans 

Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği )lisansüstü eğitime ilişkin ayrıntılı uygulamalar ise Yüksek Lisans Eğitim 

Öğretim Uygulama Usul ve Esasları (Gazi Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği) ile 
Doktora Eğitim Öğretim Uygulama Usul ve Esasları takip edilerek gerçekleştirilmektedir (EK A.3.4.4.). Salgın 

nedeniyle çevrim içi yürütülecek lisans ve lisansüstü derslere ve uygulanacak ara sınav ve dönem sonu sınavlarına 

ilişkin esaslar da rektörlük seviyesinde alınan kararlar doğrultusunda ve GUZEM desteği ile enstitü tarafından 
yayınlanan “Uzaktan Öğretim Uygulama Esasları” (Eğitim Bilimleri Enstitüsü | Uygulama Esasları), “Çevrim içi 

Ara Sınav Uygulama Esasları” (Eğitim Bilimleri Enstitüsü | Uygulama Esasları) ve “Çevrim içi Dönem Sonu 

Sınavları Ölçme ve Değerlendirme Esasları”na (Eğitim Bilimleri Enstitüsü | Uygulama Esasları) göre 

düzenlenmekte ve uygulanmaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Süreç Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 3 olarak 

belirlenmiştir. 

 

A.4. Paydaş Katılımı 

 

A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı 

Gazi Eğitim Fakültesi olarak iç ve dış paydaşların kalite güvencesi sistemine katkılarının öneminin ve 

gerekliliğinin farkındayız. Fakültede paydaş katılımını ve katkısını almadan başarı ve kalite güvence sistemi 

http://sgdb.gazi.edu.tr/
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=23871&mevzuatTur=UniversiteYonetmeligi&mevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=23871&mevzuatTur=UniversiteYonetmeligi&mevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=32583&mevzuatTur=UniversiteYonetmeligi&mevzuatTertip=5
https://egtbil.gazi.edu.tr/view/page/257293/uygulama-esaslari
https://egtbil.gazi.edu.tr/view/page/257293/uygulama-esaslari
https://egtbil.gazi.edu.tr/view/page/257293/uygulama-esaslari
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oluşturmanın mümkün olmayacağı konusunda dekanlık olarak yüksek bir farkındalık düzeyine sahibiz. Kalite 

güvencesi çıktılarımızı oluşturan öğretmen adayları, bunların KPSS sınavlarındaki başarısı ve öğretim 
üyelerimizin yaptıkları akademik etkinliklerin niteliği ve niceliğini dikkate alan bir kalite güvence sistemini temin 

etme çabası içerisindeyiz. Karar alma süreçlerinde (ders dağılımı, danışman belirleme, program güncelleme) 

gerek Bölüm ve Ana Bilim Dallarındaki Akademik Kurullar işletilerek iç paydaş katılımı sağlanmaktadır. 
Mezunların izlenmesi için Üniversitemiz tarafından uygulamaya konulan Mezun Bilgi Sistemi güncellenerek 

uygulanmaya konulmuştur (Kanıt Link A.4.1.a). Önümüzdeki dönemlerde her programa kayıtlı mezun öğrenciler 

hakkındaki bilgilerin ilgili sistem vasıtasıyla alınması hedeflenmektedir. Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa 

YILDIZ, etkileşimi ve iletişimi artırmak amacıyla Üniversitemizin akademik birimleriyle Rektörümüz, Rektör 
Yardımcılarımız, Fakültemiz Dekanı, Bölüm ve Anabilim Dalı başkanlarının katılımları ile çevrim içi Verimlilik 

Toplantısı yapmıştır. Üniversitemizde yürütülen kalite güvencesi, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, yönetim 

ve uluslararasılaşma süreçlerine yönelik mevcut durum hakkında bilgilendirme ve görüş alışverişinde 
bulunmuştur (Kanıt Link A.4.1.b).  Fakültemiz Eğitim Bilimleri Bölümü aracılığı ile 2018 yılı itibariyle bir paydaş 

katılımı araştırması tamamlanmış ve basılmıştır. Ayrıca TIMMS-2019 sınavı geniş katılımlı bir çevrim içi panelde 

ele alınmıştır. 

 

Uygulama Faaliyetleri  

Fakülte-okul işbirliği kapsamında, Bölümümüz Anabilim Dalları lisans programlarında yer alan 

Öğretmenlik Uygulaması 1 ve 2 derslerine ilişkin faaliyetler yapılan resmi yazışmalarda alınan kararlara bağlı 

olarak Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarla birlikte yürütülmektedir. Bu doğrultuda, Öğretmen 
Yetiştirme Genel Müdürlüğünün hazırladığı Öğretmenlik Mesleği Genel Yeterlilikler (A.4.1.1) çerçevesinde 

belirlenmiş Lisans Programı Yeterliliklerine (A.4.1.2) göre yetişen öğretmen adaylarımız için uygulama okulu 

ve öğretmeni seçimi sonrasında Fakülte-Okul İşbirliği kapsamında sorumlu öğretim elemanları ile okul yönetimi 
ve uygulama öğretmenleri arasında sürekli iletişim sağlanarak süreçlerin sağlıklı yürütülmesi noktasında dış 

paydaş görüş ve değerlendirmeleri alınmaktadır (Error! Reference source not found.). 

Fakülte-Okul İş Birliği kapsamında Okul Deneyimi ve Öğretmenlik Uygulaması derslerinin etkili ve 

verimli bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla Dekanlığımız tarafından çevrim içi bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıya Fakülte yönetimimiz, Dekanlığımız Eğitim ve Öğretim Koordinatörü, Akreditasyon Koordinatörü ve 

Anabilim Dallarında Okul Deneyimi ve Öğretmenlik Uygulaması derslerini yürüten iç paydaşlarımız olan 

öğretim elemanları ile süreçlerin yönetimi hakkında görüş alışverişi yapılmış, iyi örnekler üzerinde durulmuştur 

(A.4.1.3).  

Aynı zamanda Fakültemizde görev yapan öğretim elemanları, kendi çalışma alanları ile ilgili 

olarak dış paydaşlarla birlikte (MEB, TÜBA, Farklı Üniversiteler, vb.) ulusal ve uluslararası çapta 

seminerlere ve kongrelere katılım sağlayarak ulusal ve uluslararası düzeyde birçok araştırmacıyla bir 

araya gelip bilgi paylaşımında bulunmakta ve ülkemiz Matematik ve Fen eğitimine katkı sağlamak 

amacıyla görüş ve öneriler ortaya koymaktadırlar.  

 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

 

Fakültemiz Temel Eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi Ana Bilim Dalı tarafından KPSS sürecine yönelik geçen 
yıl mezun olan ve KPSS’ den Türkiye derecesi yapan öğrencilerinin konuşmacı oldukları çevrimiçi bir etkinlik 

organize etmiştir. 

Kariyer farkındalığı eğitim talebine yönelik olarak geçmiş yıllarda anabilim dalında lisans öğrencisi olan 
ve farklı kurumlarda görev yapan akademisyen ve bürokrat olarak görev yapan mezunlarının konuşmacı oldukları 

çevrimiçi bir etkinlik organize etmiştir. 

Uygulama öğretmenlerine gönderilen Öğretmenlik Uygulaması-1 Dersine Yönelik Beklenti ve Görüş 

Anketi ile öğretmenlerin 2021-2022 Eğitim-Öğretim Dönemi Güz Yarıyılında anabilim dalımızdan düzenlenmesi 
istenen eğitim ve seminerlerin konu başlıklarını paylaşmaları istenmiştir. Gelen cevaplar incelendiğinde 

öğretmenlerin iletişim becerilerinin geliştirilmesi, beden dili eğitimi, drama eğitimi, sınıf yönetimi konularında 

https://obs.gazi.edu.tr/oibs/kariyer/
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/kariyer/
http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/rektorumuzun-katilimlariyla-verimlilik-toplantilarinin-ilki-fakultemizin-bolum-ve-ana-bilim-dali-baskanlariyla-cevrim-ici-olarak-yapildi-260139
http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/rektorumuzun-katilimlariyla-verimlilik-toplantilarinin-ilki-fakultemizin-bolum-ve-ana-bilim-dali-baskanlariyla-cevrim-ici-olarak-yapildi-260139
http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/rektorumuzun-katilimlariyla-verimlilik-toplantilarinin-ilki-fakultemizin-bolum-ve-ana-bilim-dali-baskanlariyla-cevrim-ici-olarak-yapildi-260139
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seminerler düzenlenmesi istendiği görülmektedir. Bu doğrultuda öğretmenlerin cevaplarının yanı sıra anabilim 

dalı öğretim üyelerinden Prof. Dr. Mehmet Akif SÖZER ve Prof. Dr. Seyit ATEŞ Farklılaştırılmış Öğretim 
Yöntemlerinin kullanımına yönelik eğitimler gerçekleştirmişlerdir. 2021-2022 Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı 

Seminer Takvimi oluşturulduktan sonra uygulama koordinatörleri ile paylaşılarak uygulama öğretmenlerine 

ulaştırılmıştır. 
 

 

A 4.1.4_ Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı 2021-2022 Güz Yarıyılı Seminer Takvimi 

EĞİTİM ADI 
EĞİTİM VERECEK 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
TARİHİ 

NİTEL PARADİGMA  
DR. ÖĞR. ÜYESİ 

AYSEL TÜFEKCİ 

12 Kasım 2021 

Saat 16.00 

CUMA 
 

https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5a

dGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT0
9 

 

Meeting ID: 970 0846 7134 
Passcode: gef 

WEB 2 ARAÇLARI  DR. FİGEN DEMİREL 

15 Kasım 2021 

Saat 16.00 

PAZARTESİ 
 

https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5a

dGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT0
9 

 

Meeting ID: 970 0846 7134 

Passcode: gef 

FARKLILAŞTIRILMIŞ 

ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 

VE UYGULAMA 
ÖRNEKLERİ 

HEDEF KİTLE: 

ÖĞRETMENLER 

(FAKÜLTE-OKUL 

İŞBİRLİĞİ 

KAPSAMINDA 

DEZAVANTAJLI 

GRUPLARA YÖNELİK 

SOSYAL 

ENTEGRASYON VE 

KAPSAYICILIĞA 

İLİŞKİN FAALİYET) 

 

PROF. DR. MEHMET 

AKİF SÖZER 

15 Kasım 2021 

Saat 20.00 

PAZARTESİ 
 

https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5a

dGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT0
9 

 

Meeting ID: 970 0846 7134 
Passcode: gef 

 

ÇOÇUKLARIN DİL 

GELİŞİMİNİ 

DESTEKLEME VE 

OKUMA ALIŞKANLIĞI 
KAZANDIRMA  

HEDEF KİTLE: 

ÖĞRETMENLER 

PROF. DR. SEYİT ATEŞ 

17 Kasım 2021 
Saat 13.30 

ÇARŞAMBA 

 

https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5a
dGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT0

9 

 
Meeting ID: 970 0846 7134 

https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
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(FAKÜLTE-OKUL 

İŞBİRLİĞİ 

KAPSAMINDA 

DEZAVANTAJLI 

GRUPLARA YÖNELİK 

SOSYAL 

ENTEGRASYON VE 

KAPSAYICILIĞA 

İLİŞKİN FAALİYET) 

Passcode: gef 

AB PROJELERİNE 

BAŞVURU 

PROF. DR. ESRA 
ÖMEROĞLU 

 

19 Kasım 2021 

Saat 20.00 

CUMA 
 

https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5a

dGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT0
9 

 

Meeting ID: 970 0846 7134 
Passcode: gef 

NİTEL ARAŞTIRMA 

DESENLERİ 

 

PROF. DR. NACİYE 

AKSOY 

 

22 Kasım 2021 

Saat 16.00 
PAZARTESİ 

 

https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5a
dGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT0

9 

 

Meeting ID: 970 0846 7134 
Passcode: gef 

 

 

NİTEL ARAŞTIRMADA 

VERİ TOPLAMA 

PROF. DR. NACİYE 

AKSOY 

29 Kasım 2021 

Saat 16.00 

PAZARTESİ 

 
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5a

dGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT0

9 
 

Meeting ID: 970 0846 7134 

Passcode: gef 

KPSS SÜRECİ 

EDA NUR ASLAN 
MERVE İNCE 

MERYEM 

TANRIVERDİ 

03 Aralık 2021 
Saat 16.00 

CUMA 

 
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5a

dGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT0

9 

 
Meeting ID: 970 0846 7134 

Passcode: gef 

SINIF 

ÖĞRETMENLİĞİNDE 

 
DR. AYHAN ÖZTÜRK 

06 Aralık 2021 
Saat 16.00 

https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
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LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

VE KARİYER 

FARKINDALIĞI 

TALİM TERBİYE 

KURULU BAŞKANLIĞI 
DOÇ. DR. ÖZLEM BAŞ 

PROF. DR. FERİDUN 

SEZGİN 

 

PAZARTESİ 

 
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5a

dGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT0

9 

Meeting ID: 970 0846 7134 
Passcode: gef 

NİTEL VERİ ANALİZİ  
DR. ÖĞR. ÜYESİ 

AYSEL TÜFEKCİ 

10 Aralık 2021 

Saat 16.00 
CUMA 

 

https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5a

dGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT0
9 

 

Meeting ID: 970 0846 7134 
Passcode: gef 

ÖZEL OKULDA 

ÖĞRETMEN OLMAK 

SÜMEYYE CANBULAT 

 
 

İLHAMİ TOSUN 

 
PELİN YILDIRIM 

AYHAN 

 

13 Aralık 2021 

Saat 18.00 

PAZARTESİ 
 

https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5a

dGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT0
9 

 

Meeting ID: 970 0846 7134 
Passcode: gef 

ANLAM ÇIKARICI 

İSTATİSTİKTE TEMEL 

KAVRAMLAR 

PROF. DR. NEJLA 

YÜRÜK 

17 Aralık 2021 

Saat 19.30 

CUMA 
 

https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5a

dGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT0
9  

 

Meeting ID: 970 0846 7134 

Passcode: gef 

YENİ NESİL 

ÖĞRETMEN OLMAK  
CANER SARIOĞLU 

20 Aralık 2021 

Saat 19.00 

PAZARTESİ 
 

https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5a

dGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT0

9  
Meeting ID: 970 0846 7134 

Passcode: gef 

ANLAM ÇIKARICI 

İSTATİSTİKSEL 

YÖNTEMLER  

PROF. DR. NEJLA 

YÜRÜK 

24 Aralık 2021 
Saat 19.30 

CUMA 

 

https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5a
dGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT0

9  

 
Meeting ID: 970 0846 7134 

https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
https://zoom.us/j/97008467134?pwd=TU5adGZWQlJ3YWxWMzVEVUZOQ3ZzQT09
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Passcode: gef 

 

 

 
Birim tarafından mezunlarımızın durumunu tespit etmek amacıyla 2021 bahar yarıyılında bir mezun anketi 

oluşturulmuştur. Farklı sosyal medya araçları yardımıyla 354 mezuna ulaşılmıştır. Ankete sonuçları Şekil 4.1.1, 

Şekil 4.1.2 ve Şekil 4.1.3’te gösterilmiştir.  

 

Şekil 4.1.1. Ankete Katılan Mezunların Cinsiyet Oranları 

Şekil 4.1.1.’de ankete katılan mezunların çoğunluğunun %76’lık bir oranla kadın olduğu görülmektedir. 

 

Şekil 4.1.2. Ankete Katılan Mezunların Çalışma Durumları 

Şekil 4.1.2.’de mezunlarımızın %92,1’inin bir kamu kurumunda çalıştığı, %7,9’unun ise özel ya da kamu herhangi 

yerde çalışmadığı tespit edilmiştir. Çalışmayanlar genelde yeni mezun olduklarını veya akademik kariyer için 
sınavlara hazırlandıklarını belirtmişlerdir.  
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Şekil 4.1.3. Mezunların Çalıştıkları Kurumlardaki Görevleri 

Şekil 4.1.3’te görüldüğü üzere mezunlarımızın %66,4’i MEB’e bağlı devlet okullarında öğretmen,  %12,1 devlet 
okullarında idareci olarak görev yapmaktadır.  

Anket sonuçlarına göre Gazi Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Programından mezun olan öğrencilerin istihdam 

edilme oranının yüksek olduğu söylenebilir. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme İç ve Dış Paydaş Katılımı Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme 

Punaı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

A.4.1.1. Öğretmen Yetiştirme Genel Müdürlüğü Öğretmenlik Mesleği Genel Yeterlilikleri  

A.4.1.2. Gazi Üniversitesi Lisans Programı Yeterlilikleri  

A.4.1.3. Gazi Eğitim Fakültesi, “Okul Deneyimi ve Öğretmenlik Uygulaması Derslerinin Etkili ve Verimli 

Yürütülebilmesi Toplantısı” 

Ek Kanıt 1. Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarına Yönelik Memnuniyet ve Beklenti Anketi 

Ek Kanıt 2.  Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı Öğretmenlik Uygulaması-1 Dersine Yönelik Beklenti ve Görüş Anketi 

 

 

 

 

 

 

 

A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri 

Gazi Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sisteminde (Kanıt Link A.4.2.a) öğrencinin kayıtlı bulunduğu derse 

ilişkin görüşlerinin alındığı bir görüş anketi bulunmakta ve her ders için ayrı ayrı görüş alınmaktadır. Anketler ile 
ilgili geri bildirimler öğrencinin kimliği belli olmaksızın öğrenci işleri dairesi başkanlığınca izlenmektedir. 

Öğrencilerin karar alma mekanizmalarına katılımı bilim dalımız ile ilgili görüş, talep ya da şikayetlerini danışman 

öğretim elemanlarına bildirilmesi şeklinde gerçekleşmektedir. Ayrıca sorun yaşayan öğrenciler ilk olarak 

danışmanlarıyla iletişime geçmektedir. Bununla birlikte CİMER aracılığıyla da öğrenciler tarafından geri 

bildirimler Fakültemize ve ilgili programlara iletilmektedir. 

Planlama Faaliyetleri 

  

Uygulama Faaliyetleri  

- Öğrenci bilgi sistemi üzerinden alınan ders geribildirimleri 

 

- Bölüm akademik kurulunda öğrenci değerlendirmelerinin özetlenerek gelecek derslerin iyileştirilmesi 

kararlarının alınması. 

 

- Lisans öğrenci danışmanlıklarını yapan öğretim elemanlarının öğrenciler ile düzenli iletişim kurması ve 
öğrencilerin akademik ve mesleki gelişimle ile ilgili ihtiyaçlarının bölüm toplantılarında dile getirerek ilgili 

öğretim üyesi veya komisyonlarca çözüme kavuşturulmasının sağlanması. 

http://oygm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2017_12/11115355_YYRETMENLYK_MESLEYY_GENEL%20_YETERLYKLERY.pdf
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&cur%20Unit=05&curSunit=52929244
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/275014/okul-deneyimi-ve-ogretmenlik-uygulamasi-derslerinin-etkili-ve-verimli-yurutulebilmesi-amaciyla-cevri
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/275014/okul-deneyimi-ve-ogretmenlik-uygulamasi-derslerinin-etkili-ve-verimli-yurutulebilmesi-amaciyla-cevri
https://docs.google.com/forms/d/1ps3nBmD_9y4aADGfyo5hHm89C8vfl6OB0zwQ9bXZuDY/edit
https://forms.gle/SL2xfegNnfuJSJG88
https://obs.gazi.edu.tr/
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Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı, mezunlarıyla iletişimini sürdürmeye önem vermektedir. Mezunlarımızın durumunu 

tespit etmek amacıyla 2021 bahar yarıyılında bir mezun anketi oluşturulmuştur. Farklı sosyal medya araçları 

yardımıyla 354 mezuna ulaşılmıştır. Ankete sonuçları Şekil 4.3.1, Şekil 4.3.2 ve Şekil 4.3.3’te gösterilmiştir.  

 

Şekil 4.3.1. Ankete Katılan Mezunların Cinsiyet Oranları 

Şekil 4.3.1.’de ankete katılan mezunların çoğunluğunun %76’lık bir oranla kadın olduğu görülmektedir. 

 

Şekil 4.3.2. Ankete Katılan Mezunların Çalışma Durumları 
Şekil 4.3.2.’de mezunlarımızın %92,1’inin bir kamu kurumunda çalıştığı, %7,9’unun ise özel ya da kamu herhangi 

yerde çalışmadığı tespit edilmiştir. Çalışmayanlar genelde yeni mezun olduklarını veya akademik kariyer için 

sınavlara hazırlandıklarını belirtmişlerdir.  
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Şekil 4.3.3. Mezunların Çalıştıkları Kurumlardaki Görevleri 

Şekil 4.3.3’te görüldüğü üzere mezunlarımızın %66,4’i MEB’e bağlı devlet okullarında öğretmen,  %12,1 devlet 
okullarında idareci olarak görev yapmaktadır.  

Anket sonuçlarına göre Gazi Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Programından mezun olan öğrencilerin istihdam 

edilme oranının yüksek olduğu söylenebilir. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Öğrenci Geri Bildirimleri Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme 

Punaı) 4 olarak belirlenmiştir. 

Kanıtlar 

Öğrenci ve Mezun Paydaş Görüşleri 

Bağlantılar: 

• Eğitim Bilimleri Enstitüsü Öğrenci Memnuniyet Anketi Duyurusu 

• Eğitim Bilimleri Enstitüsü Mezun Anketi Duyurusu 

• Gazi Eğitim Fakültesi Öğrenci Memnuniyet Anketi Duyurusu 

• Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Ana Bilim Dalı | Öğrencilerin Gözünden Gazi PDR 

• Fakülte Öğrenci İstek, Şikâyet ve Öneri Formu ile Memnuniyet ve Öneri Kutusu 

 

A.4.3. Mezun İlişkileri Yönetimi 

Mezunların işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren/mezun memnuniyeti gibi istihdam bilgileri 

sistematik ve kapsamlı olarak toplanmakta, değerlendirilmekte, birim gelişme stratejilerinde kullanılması Gazi 

Üniversitesi Rektörlüğü tarafından yürütülmektedir (Kanıt Link A.3.a).  

 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

- Mezun anketlerinin uygulanması ve raporlandırılması 

 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

https://egtbil.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/289683?type=1
https://egtbil.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/289684?type=1
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/278949/gazi-egitim-fakultesi-memnuniyet-anketleri
https://gef-egitimbilimleri-pdr.gazi.edu.tr/view/page/242383
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286464/dekanligimiz-tarafindan-fakultemizin-binalarina-dusuncelerinizi-onemsiyoruz-temali-memnuniyet-ve-oneri-kutulari-yerlestirildi
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/kariyer/
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Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı Mezun Anketi 
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Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Mezun İlişkileri Yönetimi Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Puanı) 4 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

Eğitim Öğretim ve Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü: https://akts.gazi.edu.tr/  

Gazi Üniversitesi Mezun Bilgi Sistemi  : Mezun Bilgi Sistemi 

Mezun başarı anketleri: https://gaziedutr-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EnyWKneiGYBLl78TIFPLIggB2ifA2PZS7NFdpUkt8_s

3-g?e=Lf0ctS  

Öğrenci başarı durumları: 

•  https://gaziedutr-

my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EvjNfFp7AahIrr0xv9iVZzUB3X2sJHE9mOR9

OevIMcT1wg?e=Lfjdsy  

• Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı Mezunlarının 2021 Yılı KPSS Derecesi Yapan Öğrencilerin Listesi 

https://akts.gazi.edu.tr/
https://obs.gazi.edu.tr/oibs/kariyer/
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EnyWKneiGYBLl78TIFPLIggB2ifA2PZS7NFdpUkt8_s3-g?e=Lf0ctS
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EnyWKneiGYBLl78TIFPLIggB2ifA2PZS7NFdpUkt8_s3-g?e=Lf0ctS
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EnyWKneiGYBLl78TIFPLIggB2ifA2PZS7NFdpUkt8_s3-g?e=Lf0ctS
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EvjNfFp7AahIrr0xv9iVZzUB3X2sJHE9mOR9OevIMcT1wg?e=Lfjdsy
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EvjNfFp7AahIrr0xv9iVZzUB3X2sJHE9mOR9OevIMcT1wg?e=Lfjdsy
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EvjNfFp7AahIrr0xv9iVZzUB3X2sJHE9mOR9OevIMcT1wg?e=Lfjdsy
https://gef-sinifegitimi.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286662/anabilim-dalimizdan-kpss-2021-de-cok-onemli-basari
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Mezun başarı anketleri: https://gaziedutr-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EnyWKneiGYBLl78TIFPLIggB2ifA2PZS7NFdpUkt8_s

3-g?e=Lf0ctS 

 

 

A.5. Uluslararasılaşma 

Türkiye Cumhuriyetlere ilişkin yapılmakta olan çalışmalar; uluslararası antlaşmalar 

çerçevesinde doktora düzeyindeki öğrencilere danışmanlık, bilimsel destek vermekte ve sosyal ve 

kültürel ilişkiler çerçevesinde Abay Devlet Üniversitesinde Gazi Üniversitesini temsil etmiştir.  

Kazakistan’ın Bolaşak programı uluslararası değişim programı çerçevesinde Astana ve Çimkent’te 

düzenlenen eğitim fuarlarında bölümümüzün iki öğretim üyesi bölümümüzü ve üniversitemizi tanıtım 

faaliyetinde bulunmuştur.  Birimimizin uluslararasılaşma politikası fakülte, enstitü ve üniversite 

düzeyinde yürütülen politikalar doğrultusunda gerçekleşmektedir. Türki Cumhuriyetlerle bölümümüzün 

eğitsel anlamda işbirliği için öğretim elemanları ve öğrenci değişimleri sağlanmaktadır ve lisansüstü 

düzeyinde bu ülkelerden gelen birçok öğrenci bulunmaktadır. Türki Cumhuriyetlerin tümünden, Afrika 

ülkelerinden, İran’dan olmak üzere farklı kültürlerden bu öğrencilerle ders dışı kültür alışverişinde de 

bulunulmakta ve Türkiye’nin tanıtımı doğrudan ve dolaylı olarak yapılmaktadır. Ayrıca TÜBİTAK ve 

benzeri kurumların sağladığı destek programları ile öğretim elemanlarımızın yurt dışında araştırma 

yapmaları sağlanmıştır. Bölümün ve anabilim dalının vizyonunda belirtilen farklı kültürlere saygı ve 

işbirliği maddesi uluslararasılaşma politikası ile somutlaşmaktadır. Üniversitemiz uluslararasılaşma 

kapsamında Yurt Dışından Öğrenci kabulü yönergesine göre çeşitli ülkelerden eğitim-öğretim amacıyla 

öğrenciler katılmakta ve uluslararasılaşma sürecine katkıda bulunmaktadırlar (Kanıt Link A.5.a). 

Programlarımızdan yabancı uyruklu öğrenci kabulü süreçlerinde herhangi bir görüş alınmamakta, 

öğrenci kontenjanları YÖK tarafından belirlenmektedir. 

 

A.5.1. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi 

Gazi Eğitim Fakültesi uluslararasılaşma süreçlerinin yönetim ve organizasyonel yapısına ilişkin Gazi 
Üniversitesinin uluslararasılaşma politikaları doğrultusunda planlamalar bulunmaktadır. Gazi Üniversitesi 

Değişim Programları Birimi tarafından yürütülen Erasmus, Mevlana ve Orhun Değişim Programları 

mevzuatlarına uygun çalışmalar hakkında gerekli bilgilendirmeler yapılmaktadır. Fakültemiz uluslararası 

çalışmalarda rektörlük dış ilişkiler ofisi ile çalışmaktadır. Rektörlük bünyesinde bulunan değişim programları 
birimi ile koordineli bir şekilde faaliyetlerini sürdürmektedir (Kanıt Link A.5.1.a). 

 

 
Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

ÜNİVERSİTE ADI ANLAŞMANIN İÇERİĞİ 

Kumomato Üniversitesi İkili Öğretim Elemanı ve Öğrenci Değişimi 

Belçika Haute École de Charlemagne Erasmus Öğrenci Değişim Antlaşması 

Universidad de Murcia - İspanya Öğrenci ve Personel 

Vilnius University - Litvanya Öğrenci ve Personel 

Universidad de Alcala - İspanya Öğrenci ve Personel 

Jagiellonian University - Polonya Öğrenci ve Personel 

Ovidius University of Constanta -Romanya Öğrenci ve Personel 

Karlsruhe University of Education- Almanya Personel 

Universidade de Evora - Portekiz Öğrenci ve Personel 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EnyWKneiGYBLl78TIFPLIggB2ifA2PZS7NFdpUkt8_s3-g?e=Lf0ctS
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EnyWKneiGYBLl78TIFPLIggB2ifA2PZS7NFdpUkt8_s3-g?e=Lf0ctS
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EnyWKneiGYBLl78TIFPLIggB2ifA2PZS7NFdpUkt8_s3-g?e=Lf0ctS
http://ogris.gazi.edu.tr/posts/view/title/yonergeler-193826?siteUri=ogris
http://ogris.gazi.edu.tr/posts/view/title/yonergeler-193826?siteUri=ogris
http://ogris.gazi.edu.tr/posts/view/title/yonergeler-193826?siteUri=ogris
http://degisimprogramlari.gazi.edu.tr/


 

41 

 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

Kanıtlar 

 

A.5.2. Uluslararasılaşma Kaynakları 

Uluslararasılaşma çalışmaları Gazi Üniversitesi Rektörlük tarafından desteklenmekte ve kaynaklar 

sağlanmaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Uluslararasılaşma Kaynakları Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

A.5.3. Uluslararasılaşma Performansı 

Gazi Eğitim Fakültesi, Üniversitemiz Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Koordinatörlüğü işbirliği ile yurt 

dışından gelen öğrencilere ilişkin bilgi, görüş ve uygulamaları karşılıklı olarak yapmaktadır. Öğrencilerin 

izlenmesi, öğretim elemanları tarafından yapılmakta ve değerlendirilmektedir.  

Planlama Faaliyetleri 

 

Uygulama Faaliyetleri  

- Akademik performans olarak uluslararası konferans katılımları, makale yayınlanması, uluslararası proje 

performansları verisi ayrı ayrı her yıl toplanmaktadır.  

- Her yıl aralık ve ocak ayında öğretim elemanlarına CV ve web sayfalarının güncellemeleri için hatırlatıcılar 

gönderilmektedir. 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Uluslararasılaşma Performansı Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Punaı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

 

B.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı 

Fakültemizin eğitim-öğretim sürecinin değerlendirilmesi kapsamında; programların tasarımı ve onayı, öğrenci 

merkezli öğrenme, öğretme ve değerlendirme, öğrencinin kabulü ve gelişimi, tanınma ve sertifikalandırma, 

eğitim- öğretim kadrosu, öğrenme kaynakları, erişilebilirlik ve destekler, programların sürekli izlenmesi ve 
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güncellenmesine yönelik bilgiler yer almaktadır. Fakültemizde programların onaylanma sürecinde; YÖK’ün 

belirlediği ilke ve kurallara göre bölüm/program açılmasının gerekçesi ve tanımını içeren program açma dosyası 

ve kontenjan belirlenmesi teklifinin, Fakülte Kurulu Kararı ile birlikte Rektörlük Makamı Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığına gönderilmesi gerekmektedir. Bu dosya, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından Senato’da 

görüşülmek üzere öncelikle Eğitim-Öğretim ve Dış İlişkiler Koordinatörlüğü (Kanıt Link B.1.1.a) ve Kanıt Link 

B.1.1.b) tarafından incelenir. Eğitim Komisyonu’nun uygun bulduğu program açma dosyaları, Senato tarafından 

uygun görüldüğü takdirde, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilen Senato Kararı ve açılması düşünülen 

bölüm/programın belgeleriyle birlikte YÖK Başkanlığına sunulmaktadır. YÖK Başkanlığı tarafından uygun 

görülürse, Üniversiteye yazı ile bildirilmekte, uygun görülen yazı, Fakültemize bildirilmekte ve Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığı tarafından bölüm bilgileri ve ders planları öğrenci otomasyon programına tanımlanmaktadır. 

Açılan programların eğitim amaçları ve kazanımları, ilgili web sayfalarında açık bir şekilde kamuoyuna ilan 

edilmektedir. Programların yeterlilikleri belirlenirken Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesiyle (TYYÇ) 

uyumu, Program Matrisi ve TYYÇ Matrisi ile göz önünde bulundurulmaktadır. Bu matrisler, her bir programın 

web sayfasında ve Üniversitenin Bilgi Paketi web sayfasında yayınlanmaktadır. Programların yeterlilikleriyle ders 

öğrenme çıktıları arasında ilişkilendirme yapılmaktadır. İlgili matrisler, her programın web sayfasında, ders 

planlarındaki her ders için yayınlanmaktadır. Program eğitim amaçları ve paydaş görüşleri doğrultusunda, Ulusal 

Yeterlilikler Çerçevesi ile uyumlu biçimde Bölüm (program) mezunlarının ne tür yeterliliklere sahip olacağı 

belirlenmektedir. Programların yeterlilikleriyle ders öğrenme çıktıları arasında ilişkilendirme her lisans programı 

dersi için mevcuttur. Fakültemizde daha önceki yıllarda yapılan Bologna çalışması kapsamında her programın 

eğitim amaçları ve kazanımları, yeterliliklerin ve yetkinliklerin Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesiyle 

(TYYÇ) uyumu net olarak belirlenmiştir. Programların eğitim amaçları ve kazanımları, haftalık ders programı, 

kaynakçaları, ilgili öğretim üyeleri ve benzeri ders bilgileri kamuoyuna açık bir şekilde ilan edilmektedir. 

Yükseköğretim Kurulu Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığının 18.08.2020 tarih ve E.50746 sayılı Öğretmenlik 

Programları Müfredatı konulu yazısı gereğince öğretmenlik programlarına ilişkin 12/04/2018 tarihli 

Yükseköğretim Genel Kurul kararı iptal edilerek; 

a) Ders kategorileri ile ilgili Alan Eğitimi Dersleri, Öğretmenlik Meslek Bilgisi Dersleri ve Genel Kültür 

Dersleri şeklindeki gruplandırmanın göz önünde tutulması; 

b) Ayrıca ders sayısı, ders saati/kredi sayısı ve yoğunluğu konusunda da yine bu gruplandırmadaki 

sıralamaya dikkat edilmesi,  

şartıyla öğretmenlik programlarındaki derslerin, müfredatların ve kredilerin belirlenmesinde, yükseköğretim 

kurumlarının ilgili kurullarının yetkilendirilmesine karar verilmiştir. 

Bu kapsamda öncü bir misyonu olan Fakültemiz ve bünyesindeki Bölüm ve Ana Bilim Dallarımız söz konusu 

yazıya, yapılacak değişikliklerin gerekli şartları taşımasına özen göstermiş ve bunun için çeşitli toplantılar 

yapmıştır. Süreç içerisinde “Öğretmen Yetiştirme Lisans Programları Güncelleme Toplantısı” gündemiyle 

Fakültemiz Bölüm, Ana Bilim Dalı Başkanları, Eğitim-Öğretim Komisyonu Başkanı ve Program Sorumlularının 

katılımlarıyla 26.11.2020 tarihinde F Blok Konferans Salonunda (Kanıt Link B.1.1.c), 16.12.2020 (Kanıt Link 

http://akts-egitimplanlama.gazi.edu.tr/posts/view/title/mufredat-islemleri-formlari-222159?siteUri=akts-egitimplanlama
http://akts-egitimplanlama.gazi.edu.tr/posts/view/title/yonergeler-222242?siteUri=akts-egitimplanlama
http://akts-egitimplanlama.gazi.edu.tr/posts/view/title/yonergeler-222242?siteUri=akts-egitimplanlama
http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/dekanligimiz-tarafindan-ogretmenlik-programlari-lisans-guncelleme-toplantisi-duzenlendi-259753
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/260853/dekanligimiz-tarafindan-cevrim-ici-olarak-ogretmenlik-programlari-lisans-guncelleme-toplantilarinin-
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B.1.1.d) ve 24.12.2020 (Kanıt.B.1.1.e)tarihlerinde de çevrim içi olmak üzere üç toplantı düzenlenmiştir. Yapılan 

toplantılar sonucunda ortaya çıkmış; 

a) Bölüm ve Ana Bilim Dallarımızın da Öğretmenlik Meslek Bilgisi (MB) ve Genel Kültür (GK) derslerinin 

sayısı, saati, kredisi ve yoğunluğu konusunda genel olarak üzerinde görüş birliğine vardığı nihai 

“Müfredat Şablon Dosyası”,  

b) Öğretmenlik Meslek Bilgisi (MB) ve Genel Kültür (GK) Zorunlu-Seçmeli derslerinin yer aldığı “MB-

GK_Zorunlu-Seçmeli Dersler Dosyası”, 

c) Güncellenecek olan derslere ilişkin hazırlanması gereken “Ders Tanımlama Formu-TR/ENG Dosyası”  

[YÖK 5 (ı) ve Öğretmenlik Meslek Bilgisi (MB) derslerine ait ders tanımlama formları Dekanlığımız 

tarafından hazırlanacaktır] yazı ekinde sunulmuştur. 

Daha sonrasında ise hazırlanan taslak programlar paydaş görüşüne sunulmuştur. 

Fakültemizde akreditasyonla ilgili iş ve işlemlerde koordinasyonunun sağlanması sürecinde Fakülte Akreditasyon 

Komisyonunda görevlendirmeler yapılmıştır. 

 

Fakülte Akreditasyon Komisyonu 

Doç. Dr. Serkan KOŞAR Sorumlu Dekan Yardımcısı 

Prof. Dr. Gürcü ERDAMAR Akreditasyon Koordinatörü 

Doç. Dr. Ayfer SAYIN Akreditasyon Koordinatör Yardımcısı 

 

Daha sonra Öğretmenlik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği’ne (EPDAD) 2021-2022 

dönemi ve sonrasında ilk kez Genel Değerlendirme başvurusu yapacak olan Ana Biliöm Dallarımızda Program 

Akreditasyon Komisyonunda görevlendirilmek üzere öğretim elemanları arasından bir komisyon oluşturulmuştur. 

 ANA BİLİM DALLARI AKREDİTASYON KOMİSYONLARI 

Bölüm/Ana Bilim 

Dalları 
Program 

Koordinatörü 
Program Koordinatör Yardımcısı Üyeler 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Bölümü* 

Prof. Dr. Hasan 
ÇAKIR 

Prof. Dr. Mehmet Akif OCAK 
Doç. Dr. Çelebi ULUYOL, Arş. Gör. Dr. Burcu 
BERİKAN PEKER, Arş. Gör. Mertcan ÜNAL 

Eğitim Bilimleri Bölümü 

Eğitimde Ölçme ve 

Değerlendirme Ana 
Bilim Dalı 

Prof. Dr. Hakan 
Yavuz ATAR 

Doç. Dr. Emine ÖNEN 

Arş. Gör. Fazilet Gül İNCE ARACI, Arş. Gör. 

Oya ERDİNÇ AKAN, Arş. Gör. Ayşegül 
ERDEMİR 

Eğitim Programları ve 
Öğretim Ana Bilim Dalı 

Prof. Dr. Melek 
ÇAKMAK 

Doç. Dr. Özden DEMİRKAN 
Arş. Gör. Dr. Özge Ceren ÇELİK, Arş. Gör. 
Aysun ÖZTÜRK, Arş. Gör. Funda KURT 
KESKİN 

Eğitim Yönetimi Ana 

Bilim Dalı 

Prof. Dr. Murat 

Gürkan GÜLCAN 
Prof. Dr. Ferudun SEZGİN 

Doç. Dr. Fatih ŞAHİN, Arş. Gör. Dr. Emre 

SÖNMEZ, Arş. Gör. Özge ÇOMAK 

Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Ana Bilim 
Dalı** 

Prof. Dr. Mehmet 
GÜVEN 

Prof. Dr. Şerife IŞIK 
Arş. Gör. Elvan YILDIZ AKYOL, Arş. Gör. 
Sabire KILIÇ, Arş. Gör. Mehmet Buğra 
AKALIN 

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 

Müzik Eğitimi Ana 
Bilim Dalı** 

Prof. Dr. Barış 
KARAELMA 

Doç. Dr. Bilgehan SONSEL 
Dr. Öğr. Üyesi Gülşah SEVER, Arş. Gör. Dr. 
Çağla SERİN ÖZPARLAK, Arş. Gör. Sinem 
ARICI 

Resim - İş Eğitimi Ana 
Bilim Dalı 

Doç. Dr. Osman 
ÇAYDERE 

Doç. Dr. Gonca Hülya YAYAN 
Öğr. Gör. Veysel ŞAYLİ, Arş. Gör. İsenbike 
Asena GÜLENSOY, Arş. Gör. Kürşat 
AZILIOĞLU 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/260853/dekanligimiz-tarafindan-cevrim-ici-olarak-ogretmenlik-programlari-lisans-guncelleme-toplantilarinin-
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/261259/dekanligimiz-tarafindan-cevrim-ici-olarak-ogretmenlik-programlari-lisans-guncelleme-toplantilarinin-ucuncusu-duzenlendi
http://gef-egitimbilimleri-egitimprogramlari.gazi.edu.tr/posts/view/title/prof.-dr.-gurcu-erdamar-koc-138785?siteUri=gef-egitimbilimleri-egitimprogramlari
http://gef-egitimbilimleri-egitimprogramlari.gazi.edu.tr/posts/view/title/prof.-dr.-gurcu-erdamar-koc-138785?siteUri=gef-egitimbilimleri-egitimprogramlari
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Biyoloji Eğitimi Ana 
Bilim Dalı 

Prof. Dr. Hikmet 
KATIRCIOĞLU 

Prof. Dr. Meryem SELVİ 
Prof. Dr. Melike ÖZER KESKİN, Prof. Dr. 
Osman ÇİMEN, Arş. Gör. Dr. N. Gökben 

ATILBOZ 

Fen Bilgisi Eğitimi Ana 

Bilim Dalı 

Prof. Dr. Nejla 

YÜRÜK 
Doç. Dr. Ayşe Nesibe ÖNDER 

Arş. Gör. Dr. Duygu YILMAZ ERGÜL, Arş. 
Gör. Elif YALVAÇ ERTUĞRUL, Arş. Gör. 
Tuba ŞENEL ZOR 

Fizik Eğitimi Ana Bilim 
Dalı* 

Prof. Dr. Musa SARI Prof. Dr. Uygar KANLI 
Doç. Dr. Burak Kağan TEMİZ, Doç. Dr. Hasan 
Şahin KIZILCIK, Doç. Dr. Çağlar GÜLÇİÇEK 

Kimya Eğitimi Ana 
Bilim Dalı** 

Prof. Dr. Yüksel 
ALTUN 

Doç. Dr. Ayşe YALÇIN ÇELİK 
Arş. Gör. Dr. Sevinç Nihal YEŞİLOĞLU, Arş. 
Gör. Dr. Funda EKİCİ, Arş. Gör. Dr. Sinem 
GENÇER 

Matematik Eğitimi Ana 
Bilim Dalı 

  

İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği Programı 

Prof. Dr. Yüksel 
DEDE 

Doç. Dr. Kevser AKTAŞ 
Doç. Dr. Murat BEKAR, Arş. Gör. Birnaz 
KANBUR TEKEREK, Arş. Gör. Tuğba TÜRK 
BALLI 

Matematik 
Öğretmenliği Programı 

Prof. Dr. Ayşe 
UYAR 

Doç. Dr. Sevgi ATLIHAN 
Doç. Dr. Selami ERCAN, Doç. Dr. Gönül 
YAZGAN SAĞ, Arş. Gör. Dr. Hilal GÜLKILIK 

Özel Eğitim Bölümü 

Zihin Engelliler Eğitimi 
Ana Bilim Dalı 

Doç. Dr. Pınar 
ŞAFAK 

Doç. Dr. Eylem DAYI 
Arş. Gör. Dr. Ufuk ÖZKUBAT, Arş. Gör. Dr. 
Betül YILMAZ, Arş. Gör. Dr. Cem ASLAN 

Görme Engelliler 
Eğitimi Ana Bilim Dalı 

Üstün Zekalılar Eğitimi 
Ana Bilim Dalı 

Temel Eğitim Bölümü 

Okul Öncesi Eğitimi 
Ana Bilim Dalı** 

Prof. Dr. Zeynep 
Fulya TEMEL 

Prof. Dr. Yasemin AYDOĞAN 
Arş. Gör. Merve KARAKAŞ AKSOY, Arş. Gör. 
Kübra ENGİN, Arş. Gör. Sare TÜRKMEN 

Sınıf Eğitimi Ana Bilim 

Dalı* 

Prof. Dr. Rabia 

SARIKAYA 
Doç. Dr. Pınar BULUT 

Arş. Gör. Elif Büşra UZUN, Arş. Gör. Emine 
Birgül ZELZELE, Arş. Gör. Okan DORUK, Arş. 

Gör. Yasemin SÖNMEZ, Arş. Gör. Ecem 
ÇELİKKOL, Arş. Gör. Dilara AKYAR 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü 

Coğrafya Eğitimi Ana 
Bilim Dalı 

Prof. Dr. Ülkü Eser 
ÜNALDI 

Doç. Dr. Özlem YAĞBASAN 
Öğr. Gör. Dr. Emine GÜNOK, Arş. Gör. Dr. 
Abdullah TÜRKER, Arş. Gör. Songül ASLAN 

Felsefe Grubu Eğitimi 
Ana Bilim Dalı** 

Prof. Dr. Ayten 
KOÇ AYDIN 

Prof. Dr. Beyhan ZABUN 
Doç. Dr. Ekrem Ziya DUMAN, Arş. Gör. Aylin 
UZUN, Arş Gör. Sevgican AKÇA, Arş. Gör. 
Sakine Yağmur GÜNEŞ 

Sosyal Bilgiler Eğitimi 
Ana Bilim Dalı 

Doç. Dr. Bahadır 
KILCAN 

Doç. Dr. Fitnat GÜRGİL 
Dr. Öğr. Üyesi Tevfik PALAZ, Arş. Gör. Damla 
YILDIRIM, Arş. Gör. Abdulkadir OKCU 

Tarih Eğitimi Ana 

Bilim Dalı 

Prof. Dr. Gülin 

KARABAĞ 
Doç. Dr. Tuğba BELENLİ 

Arş. Gör. Dr. Koray TOPTAŞ, Arş. Gör. Tuğba 

ORTAÇ, Arş. Gör. Selen YAKAR 

Türk Dili ve Edebiyatı 
Eğitimi Ana Bilim Dalı 

Prof. Dr. İsmet 
ÇETİN 

Prof. Dr. Halil ÇELTİK 
Doç. Dr. Gülcan ÇOLAK, Arş. Gör. Dr. Arife 
ECE EVİRGEN, Arş. Gör. Dr. Eda Nur 
KARAKUŞ AKTAN 

Türkçe Eğitimi Ana 
Bilim Dalı 

Prof. Dr. İhsan 
KALENDEROĞLU 

Doç. Dr. Kemalettin DENİZ 
Doç. Dr. Yusuf UYAR, Doç. Dr. Ülker ŞEN, 
Doç. Dr. Başak UYSAL 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

Alman Dili Eğitimi Ana 

Bilim Dalı 

Prof. Dr. Altan 

ALPEREN 
Prof. Dr. Muhammed KOÇAK 

Doç. Dr. Aylin SEYMEN, Doç. Dr. Hasan 
Kazım KALKAN, Arş. Gör. Aygül ŞAHİN 
TOPTAŞ 

Arap Dili Eğitimi Ana 
Bilim Dalı** 

Prof. Dr. Mehmet 
Hakkı SUÇİN 

Doç. Dr. İbrahim ÖZAY 

Arş. Gör. M. Melike GÜNGENCİ, Arş. Gör. 

Süheyla SARIAYDIN ATAY, Arş. Gör. 
Emrullah SOĞANLI 

Fransız Dili Eğitimi 
Ana Bilim Dalı 

Prof. Dr. Gül 
BAYSAN 

Prof. Dr. Nurten ÖZÇELİK 
Doç. Dr. Melek ALPAR, Arş. Gör. Dr. Davut 
DİVARCIOĞLU, Arş. Gör. Özge ÖZBEK 

İngiliz Dili Eğitimi Ana 
Bilim Dalı* 

Prof. Dr. Paşa 
Tevfik CEPHE 

Prof. Dr. Kadriye Dilek BACANAK 
Doç. Dr. Müzeyyen Nazlı GÜNGÖR, Arş. Gör. 
Dr. Büşra ÇELEN, Arş. Gör. Dr. Şafak 
MÜJDECİ 

  

*Öğretmenlik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneğine (EPDAD) 2021-2022 döneminde ilk kez Genel 
Değerlendirme başvurusu yapan Ana Bilim Dalları. 
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Daha sonrasında Öğretmenlik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği’ne (EPDAD) 2021-

2022 döneminde ilk kez Genel Değerlendirme başvurusu yapacak olan; Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Eğitimi, Fizik Eğitimi, Sınıf Eğitimi ve İngiliz Dili Eğitimi Ana Bilim Dallarına ait başvurular hem online hem 

de posta yoluyla yapılmıştır. Dekanlığımızın girişimleriyle, Fakültemizin Ana Bilim Dallarının Akreditasyon 

süreçlerine katkı sağlamak amacıyla, 07.01.2021 tarihinde Temel Eğitim Bölümü, Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hayati AKYOL’un konuşmacı olduğu; “Eğitim Fakültelerinde Akreditasyon Süreci” 

konulu çevrim içi bir konferans düzenlendi.  Açılış konuşmasını ve moderatörlüğünü Dekan Vekilimiz Prof. Dr. 

Mahmut SELVİ’nin yaptığı, katılımcıların katkılarıyla oldukça verimli geçen konferansta; Prof. Dr. Hayati 
AKYOL, önümüzdeki günlerde akreditasyon başvurusu yapacak olan lisans programlarımızın izleyecekleri yol 

ile ilgili detaylı bir sunum yaptı (Kanıt Link B.1.1.f).  Fakültemizin akreditasyon komisyonu üyeleriyle, başvuru 

süreçlerindeki programlarımızın komisyon üyelerinin katılım sağladığı ikinci akreditasyon toplantısı 25.01.2021 
tarihinde çevrim içi olarak yapıldı. Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Mahmut SELVİ; Dekanlığımızın Akreditasyon 

Komisyonu Üyeleri, başvuru sürecinde olan Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü, Fizik Eğitimi 

Anabilim Dalı, İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı ve Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı Akreditasyon Komisyonu 

üyeleri yapılan çevrim içi toplantıda bir araya gelerek bundan sonraki süreçte yapılması gerekenler ve izlenecek 

yol konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu (Kanıt Link B.1.1.g). 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Programların Tasarımı ve Onayı Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

B.1.2. Programın Ders Dağılım Dengesi 

 
Fakültemiz Programlarında yer alan derslerin iş yüküne dayalı kredi değerleri (AKTS) belirlenmiş ve 

birimde yer alan ders için ders içerikleri ile birlikte kredilendirilmeleri birim web sayfasında mevcuttur (Kanıt 

Link B.1.2.a). Gerçekçi öğrenci iş yükünün belirlenmesi ve kredilerin güncellenmesinde öğrenci geri bildirimleri 

anketler vasıtasıyla alınmakta ve değerlendirilmektedir. Öğretmeden öğrenmeye geçiş stratejileri mevcuttur. 

Öğretme-öğrenme yöntem ve stratejileri, öğrencilerin kendi kendine çalışma, yaşam boyu öğrenme, gözlem 

yapma, başkasına öğretme, sunma, eleştirel düşünme, takım çalışması, bilişimden etkin yararlanma gibi 
becerilerini arttıracak şekilde seçilmektedir. Ayrıca, öğretim tarzının farklı kabiliyetleri olan öğrencileri 

destekleyecek biçimde olmasına dikkat edilir. Ayrıca öğrencilere dönem sonu projeleri, bitirme ödevleri şeklinde 

uygulamalar verilmektedir. Öğrenci merkezli eğitim konusunda öğretim üyelerinin farkındalığı yüksektir. Her 

öğretim üyesi dersinin içeriğine uygun bir şekilde titizlikle çalışmalarını yürütmektedir. Birim içi eğitim 
programlarında ya da eğiticilerin eğitimi programında öğrenci merkezli eğitim yaklaşımları (BDY, öğrenme ve 

öğretme teknikleri vb.) ile ilgili bilgiler birim web sayfasında veya ilgili öğretim üyesinin kendi web sayfasında 

periyodik olarak paylaşılmaktadır. Kültürel derinlik ve farklı disiplinleri tanıma fırsatı veren seçmeli dersler 
birimimizde mevcuttur. Toplam 34 tane farklı alanlarda öğrencilerin gelişimini sağlayacak nitelikte olup, 

öğrencilerin seçimi doğrultusunda seçmeli dersler birimimizde aktif bir şekilde öğretim üyesi tarafından 

yürütülmektedir. Birim içi seçmeli derslerin yönetimi Bölüm Başkanlığı tarafından sağlanmaktadır. Öğrencilerin 

eğitim amaçları, AKTS, Kalite güvencesi, program akreditasyonu gibi konularda farkındalık ve beklenti 
düzeylerinin arttırılması, kariyer planlama ve yönetimi, başarı düzeyinin yönetimi, mağduriyetlerin önlenmesi 

gibi durumlardan dolayı danışmanlık sistemi etkin bir şekilde yürütülmektedir. Başarı ölçme ve değerlendirme 

yöntemi (BDY) hedeflenen program ve ders öğrenme çıktılarına ulaşıldığını ölçebilecek şekilde tasarlanmaktadır. 
Öğrencinin derslerdeki başarılı olma durumuna ve öğrencinin mezuniyet koşullarını sağlayıp sağlamadığına 

ilişkin kararlar ilgili öğretim üyeleri ve öğrencinin danışmanı tarafından şeffaf ve tanımlı süreçlerle verilmektedir. 

Öğrencilerin yurt içi ve/veya yurt dışındaki işyeri ortamlarında gerçekleştirebilecekleri uygulama ve stajların iş 

**Öğretmenlik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneğine (EPDAD) 2022-2023 döneminde ilk kez Genel 
Değerlendirme başvurusu yapacak olan Ana Bilim Dalları. 

 

http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/prof.-dr.-hayati-akyol%E2%80%99un-konusmaci-oldugu-%E2%80%9Cegitim-fakultelerinde-akreditasyon-sureci%E2%80%9D-konulu-cevrim-ici-konferans-duzenlendi-262319
http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/dekanligimizin-akreditasyon-komisyonu-ile-basvuru-surecindeki-programlarimizin-komisyon-uyelerinin-katilim-sagladigi-ikinci-akreditasyon-toplantisi-yapildi-264391
http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/gazi-egitim-fakultesi-bilgi-paketi-104697?siteUri=gef
http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/gazi-egitim-fakultesi-bilgi-paketi-104697?siteUri=gef
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yükleri belirlenmekte (AKTS kredisi) ve programın toplam iş yüküne dâhil edilmektedir. BDY'yi uygulayan 

kişiler, başarı değerlendirmesinin öğrencilerin hedeflenen bilgi, beceri ve yetkinlikleri edinmesinde oynadığı rol 
hakkında yeterli ve düzenli olarak bilgilendirilmektedir. Bu bilgiler birim web sayfasında öğrencilerin 

ulaşabileceği şekilde mevcuttur. Doğru, adil ve tutarlı değerlendirmeyi güvence altına almak için süreçler 

(sınavların/notlandırmanın/derslerin tamamlanmasının/ mezuniyet koşullarının önceden belirlenmiş ve ilan 
edilmiş kriterlere dayanması vb.) önceden tanımlanmış süreçlerle izlenmektedir. Birimde, öğrencinin 

devamsızlığı veya sınava girmeyi engelleyen haklı ve geçerli nedenlerin oluşması durumunu kapsayan açık 

düzenlemeler birim web sayfasında sınav yönetmeliği kapsamında mevcuttur. 

 
Lisans, yüksek lisans ve doktora programlarında öğrenim gören öğrencilerimiz için kültürel derinlik 

kazanımlarına yönelik farklı disiplinleri tanıma fırsatı veren ortak seçmeli dersler bulunmakta; öğrencilerimiz bu 

derslere yönlendirilmektedir. Kurum içi seçmeli derslerin yönetimi Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden koordine 
edilmektedir. Birimimizde öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı ortalama 15 olup eğitim kalitesinin 

artırılması ve program yeterliliklerinin garantiye alınması açısından bu rakam yeterlidir. 

Fakültemizde, programların yürütülmesinde öğrencilerin aktif rol almalarının teşvik edilmesinde farklı ana bilim 
dallarında genel olarak aşağıda belirtilen uygulamalar bulunmaktadır:  

 Gruplar oluşturulup ödev, proje, tasarım yapmaları istenmektedir.  

 Bölüm içi ve/veya disiplinler arası gruplar oluşturularak bitirme tezi yaptırılmaktadır.  

 Programla ilgili bilimsel etkinlikler yaptırılmaktadır. Ayrıca öğrenciler, sempozyum ve seminerlere 

yönlendirilmektedir.  

 Program ile ilgili sunumlar hazırlatılmaktadır.  

 Programla ilgili uygulama sahalarının yerinde incelenmesi (teknik gezi) yaptırılmaktadır.  

 TÜBİTAK, Bilim, Teknoloji ve Sanayi Bakanlığı vb. kurumlar tarafından düzenlenen projelerde öğrenciler 

aktif görev almaktadır. 

 Uygulamalı dersler başta olmak üzere, uygulama ödevleri verilmekte, öğrencilerin ödevlerini sınıf önünde 

sözlü olarak sunmaları sağlanmaktadır. 

 Öğrencilerin de alanla ilgili uzman kişileri Fakültemize davet ederek konferans vermeleri için organize 
çalışmaları sağlanmaktadır.  

 Öğrenci Kulüpleri aracılığıyla, tüm Üniversite öğrencileri ve personelinin katılabileceği, paydaşları da içine 

alan etkinlikler düzenlemeleri teşvik edilmektedir  

 Laboratuvar ve arazi çalışmaları yaptırılmaktadır.  

 Öğrencilere derse devamdan, derse etkin katılımdan ek puan verilmekte, buna ek olarak içeriği uygun olan 

derslerden öğrencilere dönem ödevi verilmekte ve bu da ortalamaya etki etmektedir.  

 Öğrencilere grup çalışması yaptırılarak dersleriyle ilgili araştırmalar yapmaları, projeler hazırlamaları ve 
ürünler ortaya koymaları sağlanmaktadır.  

 Öğrencilerin sosyal sorumluluk projelerinde yer alması teşvik edilerek kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı 

sağlayacak çalışmalar yapılmaktadır.  

 Bilimsel, sosyal ve kültürel faaliyetlerde rol almaları özendirilmektedir.  

 Öğrenciler ders dışı faaliyetlere yönlendirilmektedir.  

 Öğrenciyi merkeze alan, planlama, uygulama ve değerlendirme sürecine katkı sağlayan “Yapılandırmacı 

Öğrenme Teorisi” temel ilke olarak uygulanmaktadır. Ayrıca, “Topluma Hizmet Uygulamaları” dersinde, 
öğrencilere bireysel ve toplumsal sorumluluk kazandıran, inisiyatif veren uygulamalara özen gösterilmekte, 

öğretmenlik uygulamaları yapılmaktadır.  

 Bölüm ve Ana Bilim Dalları tarafından yılsonunda Fakültemizde düzenlenen “Sergi Organizasyonları 

(Resim, Fotoğraf vb.)” ile eğitim-öğretim yılı boyunca yapılan çalışmaların beğeniye sunulması sürecine 

öğrencilerin aktif katılımı sağlanmaktadır. 

 

Planlama Faaliyetleri 

Uygulama Faaliyetleri  

- Birim eğitim komisyonu müfredat kapsamındaki derslerde zorunlu, seçmeli ve alan dışı dağılımı ile ilgili 

belirli ilkeler çerçevesinde kararlar almaktadır. 

- Dersler için hazırlanan AKTS formlarında mevcut veya önerilen dersin TYYÇ ile uyum derecesi dereceli 
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ölçek ile derecelendirilmektedir.  

 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

Ders dağılım dengesi ve dersin haftalık iş yükü ile ilgili geri bildirimler öğrencilerin danışmanları ile 

yaptıkları toplantılarda değerlendirilmekte ve danışmanlar ilgili konuları akademik kurulda hem bölüm 

başkanına hem de eğitim komisyonu üyelerine iletmektedir. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Programın Ders Dağılım Dengesi Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Punaı) 3 olarak belirlenmiştir. 

Kanıtlar 

Ders izlenceleri: 

https://gaziedutr-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EtvUnmMK1PpDjv44Jc0N58cB6DPxL5MuP-

Zd_SyRbBYwBQ?e=D2Dqtr 

 

B.1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu 

Fakültemiz programlarında yer alan tüm derslerin amaçları, çıktıları ve bunların TYYÇ uyumu 

tanımlanmış bilgi paketi web sayfasında  ilan edilmiş ve eğitim-öğretimle ilgili uygulamalarla ilişkilendirilmiştir. 

Ayrıca program ve ders bilgi paketleri birim tarafından hazırlanmakta ve web sayfaları aracılığıyla paydaşlarla 

paylaşılmaktadır. Pandemi nedeniyle 2020 yılında eğitim-öğretim süreçleri uzaktan eğitimle yürütülmüştür. 

GUZEM tarafından kullanıma açılan Perculus sistemi ile hem canlı dersler düzenlenmiş hem de ara sınavlar ve 

finaller yapılmıştır (Kanıt Link B.1.3.a, Kanıt Link B.1.3.b, Kanıt Link B.1.3.c). Bu süreçte tüm duyurular 

hem Fakülte ve program web sayfasından duyurulmuş hem de üye ve öğrencilere farklı iletişim kanalları ile 

ulaştırılmıştır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu Düzeyi (Rubrik 

Dereceli Derecelendirme Punaı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

 

B.1.4. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı 

Fakültemiz programda yer alan tüm ders içerikleri iş yüküne dayalı ders tasarımına göre oluşturulmuştur. 
Hazırlanan ders tanımlama formlarında öğrencilerden derste beklenen iş yükü açık bir şekilde gösterilmektedir. 

Bilgi paketinde yer alan bu formlar ile tüm paydaşlar derslerin gerektirdiği iş yüküne ve aktivitelere 

ulaşabilmektedir. Ayrıca uzaktan eğitim sürecinde GUZEM tarafından ders içeriklerinin sanal sınıflara 
aktarılması için standart format geliştirilmiş (Kanıt Link B.1.4.a) ve Gazi Üniversitesi Uzaktan Egitim Uygulama 

ve Arastirma Merkezi Ögrenme Yönetim Sistemine (LMS) (Kanıt Link B.1.4.b) entegre edilmiştir. 

 

https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EtvUnmMK1PpDjv44Jc0N58cB6DPxL5MuP-Zd_SyRbBYwBQ?e=D2Dqtr
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EtvUnmMK1PpDjv44Jc0N58cB6DPxL5MuP-Zd_SyRbBYwBQ?e=D2Dqtr
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EtvUnmMK1PpDjv44Jc0N58cB6DPxL5MuP-Zd_SyRbBYwBQ?e=D2Dqtr
http://guzem.gazi.edu.tr/
http://uzaktanegitim.gazi.edu.tr/
https://lms.gazi.edu.tr/Account/LoginBefore
http://guzem.gazi.edu.tr/posts/view/title/uzaktan-egitim-formlar-ve-sablonlar-253000?siteUri=guzem
https://lms.gazi.edu.tr/Account/LoginBefore
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Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

 

B.1.5. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi 

Fakültemizde her türlü faaliyeti ve süreçlerine ilişkin verileri toplamak, analiz etmek ve raporlamak üzere bir bilgi 

yönetim sistemi Üniversite çerçevesinde yürütülen Bilgi Yönetim Sistemi bulunmaktadır (Kanıt Link B.1.5.a). 

Kurumun her türlü faaliyetlerine ve süreçlerine ilişkin verilerin toplanması, analiz edilmesi ve raporlanması 

birimler bazında elektronik/basılı ortamda sağlanmakta olup tamamını kapsayan entegre bilgi yönetim sistemi 

bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

Uygulama Faaliyetleri  

18 Ağustos 2020 tarihinde YÖK’ün aldığı yetki devri kararı ile program yapma yetkisini Fakültelere bırakmıştır 
(Error! Reference source not found.). Programlarda müfredat güncelleme çalışmaları kapsamında Fakültemiz 

Eğitim-Öğretim Komisyonu Dekan yürütücülüğünde 26.08.2020 tarihinde yapılan ilk toplantı ve devamında 

yapılan toplantılarla sürdürülmüştür (B.1.5.1). Çalışmalar sonucunda Fakültemiz ve Bölümümüz Anabilim 
Dalları program geliştirme süreçlerini tamamlamış ve güncellenen programlar Senato’da kabul edilerek 2021-

2022 Yılı Ocak Ayı İtibari ile 

Gazi Eğitim Fakültesinde Öğrenim Gören  

Lisans Öğrenci Sayıları 

 I. Öğretim II. Öğretim Toplam 
Genel 

Toplam 

Öğrenim Gören Lisans 

Öğrenci Sayıları 

E K Top. E K Top. Kız Erkek  

1959 4309 6268 11 15 26 4234 1970 6294 

2022 Yılı Ocak Ayı  

Gazi Eğitim Fakültesi 

 Mezun Öğrenci Sayıları 

 I. Öğretim II. Öğretim Toplam 
Genel 

Toplam 

 Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Kız Erkek 

 

2022 Ocak 

Ayı İtibari 

ile Mezun 

Öğrenci 

Sayısı 

293 903 1196 - 2 2 905 293 1198 

http://gbp.gazi.edu.tr/?dr=0&lang=0&ac=4&baslik=1
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2022 eğitim ve öğretim yılından itibaren uygulanmaya başlanmıştır (Error! Reference source not found.). Bu 

süreçte Üniversitemiz Program Açma/Kapatma, Müfredat Oluşturma ve Güncelleme Yönergesi takip edilmiştir 

(B.1.5.2).  

Fakültemiz Programlarının akreditasyon çalışmaları kapsamında Bölümümüz Anabilim Dallarından Fizik 

Eğitimi Anabilim Dalı akreditasyon sürecini (raporlama ve 13-17 Aralık 2021saha ziyaretleri) tamamlamış ve 
Öğretmenlik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (EPDAD) ön değerlendirme raporu 

programa iletilmiştir (Error! Reference source not found.). Program, ön değerlendirme raporu önerileri 

doğrultusunda gerekli düzeltmeleri yaparak tekrardan EPDAD’a göndermiştir. Değerlendirme sonucu 

beklenmektedir. Fakültemiz tarafından yapılan planlama dâhilinde 2022 yılında Kimya Eğitimi Anabilim Dalı, 
2023 yılında Biyoloji Eğitimi ve Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalları, 2024 yılında ise Matematik Eğitimi 

Anabilim Dalımızın akreditasyon süreçlerinin tamamlanması hedeflenmektedir. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi Düzeyi (Rubrik 

Dereceli Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

B.1.5.1. Gazi Eğitim Fakültesi müfredat güncelleme çalışmaları 

B.1.5.2. Gazi Üniversitesi Program Açma/Kapatma, Müfredat Oluşturma ve Güncelleme Yönergesi 

 

 

B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi 

Fakültemiz lisans programlarına öğrenci kabulleri Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezinin (ÖSYM) 

yaptığı Yüksek Öğretime Giriş Sınavı, Dikey Geçiş Sınavı sonuçlarına göre yapılmaktadır.  

Yatay geçiş kabulleri ise “Gazi Üniversitesi Yatay Geçiş Yönergesi” çerçevesinde yürütülmektedir. 

Fakültemiz programlarına kaydolan öğrencilerin kabulüne ilişkin ilke ve kurallar, kontenjanlar YÖK 
tarafından belirlenmektedir. Programlarımıza farklı üniversite ve programlardan gelen öğrencilerin önceki 

öğrenimleri her bir Anabilim Dalımızda kurulmuş intibak komisyonları tarafından Üniversitemiz Önlisans ve 

Lisans Kredi Transferi ve İntibak İşlemleri Yönergesi’ne göre değerlendirilerek programlarla 
ilişkilendirilmektedir (Kanıt Link B.1.6.a). Programlardan mezun olan öğrencilerimizin diploma işlemleri, 

Üniversitemiz Eğitim-Öğretim Sınav Yönetmeliği kapsamında Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nca takip 

edilmekte ve kayıt  altına alınmaktadır (Kanıt Link B.1.6.b). Programlarımıza kaydolan yabancı uyruklu 
öğrenciler için kabul şartları Üniversitemiz tarafından hazırlanan Yurtdışından Öğrenci Kabul Yönergesi ile 

tanımlanmıştır (Kanıt Link B.1.6.c). Önceki “formal” öğrenmelerin tanınması için tanımlı süreçler birim web 

sayfasında bulunmaktadır (yatay, dikey geçişler, lisans tamamlama, hareketlilik programları vb.). Fakültemiz 

öğrencileri, akademik gelişimini ilgili dersi veren öğretim üyesi tarafından ve ilgili danışmanı tarafından takip 
edilerek izlemektedir. Uygulamaların standartlığı Gazi Eğitim Fakültesi’nin yönetmelikleri, akademik kurul 

kararları ile sağlanmaktadır (Kanıt Link B.1.6.d ve Kanıt Link B.1.6.e). Programlardan mezun olan 

öğrencilerimizin diploma işlemleri, Üniversitemiz Eğitim-Öğretim Sınav Yönetmeliği kapsamında Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı’nca takip edilmekte ve kayıt altına  alınmaktadır (Kanıt Link B.2.1.f). Programlarımıza 

kaydolan yabancı uyruklu öğrenciler için kabul şartları Üniversitemiz tarafından hazırlanan Yurtdışından 

Öğrenci Kabul Yönergesi ile tanımlanmıştır (Kanıt Link B.6.1.f). 

 

Planlama Faaliyetleri 

 

Uygulama Faaliyetleri  

https://api.yokak.gov.tr/Storage/gazi/2020/ProofFiles/B.6.1.3%20Gazi%20E%C4%9Fitim%20Fak%C3%BCltesi%20M%C3%BCfredat%20G%C3%BCncelleme%20%C3%87al%C4%B1%C5%9Fmalar%C4%B1.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/gazi/2020/ProofFiles/B.1.1.3%20Program%20A%C3%A7ma%20Kapatma%20ve%20M%C3%BCfredat%20G%C3%BCncelleme%20Y%C3%B6nergesi.pdf
http://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/posts/download?id=203289
http://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/posts/download?id=203289
http://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/posts/download?id=203289
http://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/posts/download?id=203289
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=23871&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=23871&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=23871&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
http://mevlana.gazi.edu.tr/posts/download?id=260474
http://mevlana.gazi.edu.tr/posts/download?id=260474
http://mevlana.gazi.edu.tr/posts/download?id=260474
http://ogris.gazi.edu.tr/posts/view/title/yonergeler-193826?siteUri=ogris
http://ogris.gazi.edu.tr/posts/view/title/usul-esaslar-214483?siteUri=ogris
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=23871&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
http://mevlana.gazi.edu.tr/posts/download?id=260474
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- Kurum genelinde eğitim öğretim hizmetlerinin planlanması ve uygulanması dekanlık ve rektörlük 

birimleri ile koordinasyonlu olarak yapılmaktadır.  

- Eğitim öğretim faaliyetleri yönetmelikler çerçevesinde planlanmakta ve uygulanmaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi Düzeyi (Rubrik 

Dereceli Derecelendirme Punaı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

▪ Eğitim öğretim yönetmeliği: https://ogris.gazi.edu.tr/view/page/193825  

▪ Eğitim öğretim komisyonu: https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282322?siteUri=gef  

▪ Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar 

▪  Üniversitemizin 02.09.2021 tarihli Senato kararı 

 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme Öğretme ve Değerlendirme) 

Fakültemizde kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yürütülen diploma, derece ve 
diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına ilişkin olgunlaşmış uygulamalar birimin tamamında 

benimsenmiştir (Kanıt Link B.2.1.a);  birimin bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması 

bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer birimler tarafından örnek alınmaktadır. Programda mevcut olan 

(toplam 240 AKTS karşılığı) derslerin tümünü başarıyla tamamlamak ve 4.00 üzerinden en az 2.00 ağırlıklı not 
ortalamasına sahip olmak diploma almak için gerekli ve yeterlilik koşuludur. Lisans programlarında T.C. uyruklu 

öğrenciler için merkezi sınav sonuçları ile öğrenci kabul edilmekte, yurt dışından öğrenci kabulü ise 21.06.2018 

tarih ve 2018/65 sayılı senato kararıyla kabul edilen esaslar çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. Yatay geçiş için 
Gazi Üniversitesine kurumlar arası yatay geçiş yapacak öğrencilerin başvurularında ve değerlendirilmesinde 

kullanılacak olan kriterler asgari koşullar ve değerlendirme esaslarına ilişkin yönetmelik dikkate alınmaktadır 

(Kanıt Link B.2.1.b) . 

 

B.2.1. Öğretim Yöntem ve Teknikleri 

Fakültemizde eğitim-öğretim sürecinin aktif ve etkileşimli olmasına hedeflenmektedir. Farklı öğretim 

yöntem ve teknikleri kullanılmakta ve bu yöntem ve teknikler ders tanımlama formalrı ve ders izlencelerinde 
gösterilmektedir. 2020 yılında uzaktan eğitim sürecine geçilmesi ile yaşanan sorunların çözümünde GUZEM 

tarafından seminerler düzenlenmiş ve birim üyeleri bu seminerleri takip ederek sürece uyum sağlamışlardır (Kanıt 

Link B.2.1.a). Ayrıca tüm öğrenci ve üyelerle GUZEM yardım videoları paylaşılmıştır (Kanıt Link B.2.1.b). 
Uzaktan eğitim sisteminde kullanılan GUZEM ise çeşitli özelliklere sahip (ses, görüntü vb.) dosya ve içerik 

paylaşımını ve öğrencilerin aktif katılımını sağlamak üzere mikrofon ve kamera erişimini desteklemektedir (Kanıt 

Link B.2.1.c) . 

 

Uygulama Faaliyetleri  

- Fakültemiz Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümünde Ders izlencelerinin aktif ve proje 
tabanlı öğrenmeye dayalı olarak hazırlanmakta olup proje tabanlı derslerde disiplinler arası projelerin 

yapılması teşvik edilmektedir. 

 

Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri 

 

https://ogris.gazi.edu.tr/view/page/193825
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282322?siteUri=gef
https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Uzaktan_ogretim/yuksekogretim_kurumlarinda_uzaktan_ogretime_iliskin_usul_ve_esaslar.pdf
https://gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/286497?type=1/gazi-universitesi-2021-2022-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-on-lisans-lisans-ve-lisansustu-programla
http://gbp.gazi.edu.tr/?dr=0&lang=0&ac=4&baslik=1
http://ogris.gazi.edu.tr/
http://guzem.gazi.edu.tr/posts/view/title/egiticilerin-egitimi-uzaktan-egitim-programlari-238678?siteUri=guzem
http://guzem.gazi.edu.tr/posts/view/title/egiticilerin-egitimi-uzaktan-egitim-programlari-238678?siteUri=guzem
http://uzaktanegitim.gazi.edu.tr/posts/view/title/ogretim-elemani-yardim-videolari-244026?siteUri=uzaktanegitim
https://lms.gazi.edu.tr/Account/LoginBefore
https://lms.gazi.edu.tr/Account/LoginBefore
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Örnek Gösterilen Uygulamalar 

Aşağıdaki tabloda yüz yüze ve uzaktan eğitim sürecinde Fakültemiz Temel eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi Ana 
Bilim Dalı Lisans Programı derslerinde kullanılan öğretim yöntemleri ve ölçme ve değerlendirme teknikleri örnek 

olarak sunulmuştur.. 

Dersin Kodu 

Dersin Adı 

Derste Kullanılan Öğretim Yöntem ve 

Teknikleri 

Dersin Ölçme ve Değerlendirme 

Teknikleri 

Yüz Yüze 

Eğitim 
Uzaktan Eğitim Yüz Yüze Eğitim Uzaktan Eğitim 

SEÖ102 

Çevre 

Eğitimi 

Düz anlatım, 
Soru cevap, 

Araştırma, 

Etkinlik temelli 

öğretim 

Düz anlatım, Ters 

yüz öğrenme, Mikro 

öğretim 
uygulamaları 

Sınav, Ödev, 

Sunum 

Sınav, Ödev, Grup 

ödevi 

SEÖ106 

Türk Tarihi 

ve Kültürü 

Düz anlatım, 

Soru cevap, 

Grup çalışması 

Düz anlatım, 

Tartışma, Soru 

cevap 

Sınav Ödev 

SEÖ201 
İlkokulda 

Drama 

Drama, 
Doğaçlama, 

Soru cevap, 

Tartışma, 
İşbirlikli 

öğrenme 

Doğaçlama, Soru-
cevap, Tartışma, 

Düz anlatım 

Sınav, Uygulama, 

Ödev 
Ödev 

SEÖ203 Fen 

Bilimleri 
Laboratuvar 

Uygulamaları 

Yapılandırmacı 

yaklaşım, STEM 

Eğitimi 

Düz anlatım, Mikro 

öğretim 

uygulamaları 

Sınav, Ödev 
Bireysel ve grup 

ödevleri 

SEÖ205 

İlkokuma ve 

Yazma 
Öğretimi 

Aşamalı 

sorumluluk 
aktarım modeli, 

Gösterip 

yaptırma, Soru-
cevap, Drama, 

Düz anlatım, 

Araştırma 

Düz anlatım, Soru-

cevap 
Yazılı sınav Ödev 

SEÖ202 
Oyun ve 

Fiziki 

Etkinlikler 
Öğretimi 

Tartışma, Soru 
cevap, Etkinlik 

temelli öğretim, 

Düz anlatım, 
Demonstrasyon, 

Yaratıcı drama, 

İşbirlikli 
öğrenme 

Soru cevap, Etkinlik 

temelli öğretim, düz 

anlatım 

Sınav, Ödev, 
Sunum 

Bireysel ve grup 
ödevleri, Sunum 

SEÖ204 

Türkçe 

Öğretimi 

Düz anlatım, 

Soru-cevap, 

Araştırma 

Düz anlatım, Soru-
cevap 

Yazılı sınav Ödev 

THU202 

Topluma 

Hizmet 

Uygulamaları 

Düz anlatım, 

Soru cevap 

Düz anlatım, Soru-

cevap 

Proje 

değerlendirmesi 

Proje 

değerlendirmesi 

EB112 Sınıf 
Yönetimi 

Düz anlatım, 

Soru cevap, 

Örnek olay 

Anlatım, Sokratik 
yöntem, Örnek olay 

Çoktan seçmeli 
sınav 

Ödev 

http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105040222
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105040222
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105040223
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105040223
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105031982
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105031982
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105031982
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105031982
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105060013
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105060013
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105060013
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105050202
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105050202
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105050202
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105050202
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105050203
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105050203
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105032000
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105032000
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105032000
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105032228
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105032228
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SEÖ301 

Hayat Bilgisi 

Öğretimi 

Düz anlatım, 

Soru cevap, 
Grup çalışması, 

Bireysel çalışma 

Düz anlatım, Soru 
cevap, Tartışma 

Sınav Ödev 

SEÖ303 

Matematik 

Öğretimi 1 

Etkinlik temelli 

öğretim, 
Probleme dayalı 

öğrenme, Düz 

anlatım, 
Tartışma, 

Bireysel çalışma 

Etkinlik temelli 
öğretim, Probleme 

dayalı öğrenme, Düz 

anlatım, Tartışma, 
Bireysel çalışma 

Portfolyö, Bireysel 
ödev, Bireysel ve 

grup çalışması, 

Klasik ve çoktan 
seçmeli test 

Grup ödevi, Video 

kaydı ve sunumu, 

Klasik sınav vize ve 
final, Haftalık 

ödevler, Bireysel 

çalışma 

SEÖ305 Fen 
Öğretimi 

Düz anlatım, 
Soru cevap 

Düz anlatım, Soru 

cevap, Mikro 
öğretim 

uygulamaları 

Sınav 
Bireysel ve grup 

ödevleri 

EB109 Türk 

Eğitim 
Sistemi ve 

Okul 

Yönetimi 

Düz anlatım, 

Soru cevap 

Düz anlatım, Soru 

cevap 

Çoktan seçmeli, 
Boşluk doldurma 

Sınav 

Ödev 

SEÖ302 

Sosyal 

Bilgiler 

Öğretimi 

Düz anlatım, 

Soru cevap, 

Grup çalışması, 

Bireysel çalışma 

Düz anlatım, Soru 

cevap, Tartışma 
Sınav Ödev 

SEÖ304 
Matematik 

Öğretimi-2 

Etkinlik temelli 

öğretim, 

Probleme dayalı 
öğrenme, Düz 

anlatım, 

Tartışma, 

Bireysel çalışma 

Etkinlik temelli 

öğretim, Probleme 
dayalı öğrenme, Düz 

anlatım, Tartışma, 

Bireysel çalışma 

Portfolyö, Bireysel 

ödev, Bireysel ve 
grup çalışması, 

Klasik ve çoktan 

seçmeli test 

Grup ödevi, Video 
kaydı ve sunumu, 

Klasik sınav vize ve 

final, Haftalık 
ödevler, Bireysel 

çalışma 

SEÖ401 
Öğretmenlik 

Uygulaması-

1 

5E Modeli, 7E 

Modeli, TGA, 

STEM Eğitimi, 
Soru-cevap, 

Tartışma, Grup 

çalışması, 

Gösterip 
yaptırma vb. 

Mikro Öğretim Ödev, Portfolyö 

Video kaydı ve 

sunumu, Ödev, 
Portfolyö 

SEÖ403 

Müzik 

Öğretimi 

Düz anlatım, 

Soru cevap, 
Gösterip 

yaptırma 

Düz anlatım, Soru 
cevap 

Sınav Ödev 

SEÖ402 

Öğretmenlik 

Uygulaması-
2 

5E Modeli, 7E 

Modeli, TGA, 
STEM Eğitimi, 

Soru-cevap, 

Tartışma, Grup 
çalışması, 

Gösterip 

yaptırma vb. 

Mikro Öğretim Ödev, Portfolyö 
Video kaydı ve 
sunumu, Ödev, 

Portfolyö 

SEÖ406  

Görsel 

Düz anlatım, 
Soru cevap, 

Araştırma 

Düz anlatım, Soru-

cevap 
Sınav Ödev 

http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105050238
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105050238
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105040266
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105040266
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105040267
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105040267
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105032244
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105032244
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105032244
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105032244
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105032244
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105050240
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105050240
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105050240
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105040269
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105040269
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105100007
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105100007
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105100007
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105040272
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105040272
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105120002
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105120002
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105120002
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105040274
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Sanatlar 

Öğretimi 

 

Yukarıdaki tablo incelendiğinde yüz yüze eğitimden uzaktan eğitime geçişle birlikte öğretme-öğrenme 

yaklaşımlarının yanında ölçme-değerlendirme yöntem ve tekniklerinin farklılaştığı görülmektedir. Bu durum 

öğretim sürecinin zenginleşmesine katkı sağlamaktadır.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Öğretim Yöntem ve Teknikleri Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

Ders öğretim programları: https://gaziedutr-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Eh8mozJgTSJIp2Wmp2EBfEwBSPwFuPTSkqNToVTk

869sDw?e=4YEAcy 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Fakültemizde pandemi döneminde ölçme ve değerlendirme, YÖK’ün önerisi kapsamında "dijital imkânlar" veya 

"ödev, proje gibi alternatif yöntemler" kullanılarak yapılmıştır. Uzaktan eğitim süreci öğretim yönteminde verilen 
derslerin sınavları GUZEM tarafından merkezi olarak vize ve final şeklinde yapılmaktadır. 2020 yılı başlarında 

ortaya çıkan pandemi sebebiyle yürütülen zorunlu uzaktan eğitim derslerinde ise proje, ödev, portfolyo 

değerlendirme gibi alternatif değerlendirmeler öğretim üyeleri tarafından yapılmaktadır (Kanıt B.2.2.a ve  Kanıt 

B.2.5.b).  Uzaktan eğitim süreci öğretim yönteminde olduğu gibi ölçme-değerlendirme yaklaşımında da 
farklılıkları beraberinde getirmektedir. Bu süreçte Fakültemiz; (i) öğrenci merkezli öğretim yöntemlerine paralel 

olarak, sonuç değerlendirmenin yanında zamana yayılmış performans değerlendirmeleri, (ii) öğrenci ürünleri ve 

portfolyolara ağırlık verilecektir. Ürünler ve portfolyolar farklı özelliklere sahip rubriklere dayalı olarak 
değerlendirilecektir. Ayrıca bu süreçte öğrencilere ara değerlendirmelerle ürünleri veya hazırladıkları 

portfolyolara ilişkin dönütler verilerek öğrenmeleri biçimlendirilmeye çalışılmıştır. 

Uygulama Faaliyetleri  

- Öğrenci başarısının çoklu değerlendirme yöntemleri (çoktan seçmeli sınavlar, habersiz sınavlar, proje 

ödevleri) ile yapılması. 

- Ders değerlendirme aktivitelerinin AKTS formları üzerinde ve ders izlenceleri üzerinde yer alması. 

- Ders değerlendirme etkinliklerinin ders geçme notundaki ağırlıklarının ve değerlendirmenin nasıl 

yapılacağının öğrencilere açıklanması. 

- Birim 2021 yılı içinde EPDAD akreditasyonu sürecini tamamladığından dolayı eğitim öğretim ile ilgili söz 

konusu belgeler toplanarak değerlendiricilere sunulmuştur. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Ölçme ve değerlendirme  Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme 

Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

Ölçme ve değerlendirme kanıtları: https://gaziedutr-

my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Eiq0TLss7B9PpPSwRwzujxQBpVnq4fSzNjjxPsr3CTj

W6Q?e=x0JLWp 

http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105040274
http://gbp.gazi.edu.tr/htmlProgramHakkinda.php?baslik=1&dr=0&lang=0&ac=16&FK=05&BK=12&ders_kodu=105040274
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Eh8mozJgTSJIp2Wmp2EBfEwBSPwFuPTSkqNToVTk869sDw?e=4YEAcy
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Eh8mozJgTSJIp2Wmp2EBfEwBSPwFuPTSkqNToVTk869sDw?e=4YEAcy
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Eh8mozJgTSJIp2Wmp2EBfEwBSPwFuPTSkqNToVTk869sDw?e=4YEAcy
file:///C:/Users/GEF/AppData/Local/Temp/Rar$DIa9956.10929/Kanıt%20B.1.5.a.pdf
file:///C:/Users/GEF/AppData/Local/Temp/Rar$DIa9956.10929/Kanıt%20B.1.5.b.pdf
file:///C:/Users/GEF/AppData/Local/Temp/Rar$DIa9956.10929/Kanıt%20B.1.5.b.pdf
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Eiq0TLss7B9PpPSwRwzujxQBpVnq4fSzNjjxPsr3CTjW6Q?e=x0JLWp
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Eiq0TLss7B9PpPSwRwzujxQBpVnq4fSzNjjxPsr3CTjW6Q?e=x0JLWp
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Eiq0TLss7B9PpPSwRwzujxQBpVnq4fSzNjjxPsr3CTjW6Q?e=x0JLWp
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B.2.3. Öğrenci Kabulü, Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilendirilmesi 

Fakültemiz programlarına kaydolan öğrencilerin kabulüne ilişkin ilke ve kurallar, kontenjanlar 

YÖK tarafından belirlenmektedir. Programlarımıza farklı üniversite ve programlardan gelen 

öğrencilerin önceki öğrenimleri her bir Anabilim Dalımızda kurulmuş intibak komisyonları tarafından 

Üniversitemiz Önlisans ve Lisans Kredi Transferi ve İntibak İşlemleri Yönergesi’ne göre 

değerlendirilerek programlarla ilişkilendirilmektedir (Kanıt Link B.2.3.a). Programlardan mezun olan 

öğrencilerimizin diploma işlemleri, Üniversitemiz Eğitim-Öğretim Sınav Yönetmeliği kapsamında 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nca takip edilmekte ve kayıt  altına  alınmaktadır (Kanıt Link 

B.2.3.b). Programlarımıza kaydolan yabancı uyruklu öğrenciler için kabul şartları Üniversitemiz 

tarafından hazırlanan Yurtdışından Öğrenci Kabul Yönergesi ile tanımlanmıştır (Kanıt Link B.2.4.c). Önceki 

“formal” öğrenmelerin tanınması için tanımlı süreçler birim web sayfasında bulunmaktadır (yatay, dikey geçişler, 

lisans tamamlama, hareketlilik programları vb.). Fakültemiz öğrencileri, akademik gelişimini ilgili dersi veren 
öğretim üyesi tarafından ve ilgili danışmanı tarafından takip edilerek izlemektedir. Uygulamaların standartlığı 

Gazi Eğitim Fakültesi’nin yönetmelikleri, akademik kurul kararları ile sağlanmaktadır (Kanıt Link B.2.3.d ve 

Kanıt Link B.2.3.e). Programlardan mezun olan öğrencilerimizin diploma işlemleri, Üniversitemiz Eğitim-

Öğretim Sınav Yönetmeliği kapsamında Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nca takip edilmekte ve kayıt altına 
alınmaktadır (Kanıt Link B.2.3.f). Programlarımıza kaydolan yabancı uyruklu öğrenciler için kabul şartları 

Üniversitemiz tarafından hazırlanan Yurtdışından Öğrenci Kabul Yönergesi ile tanımlanmıştır (Kanıt Link 

B.2.3.g). 

 

Uygulama Faaliyetleri  

- Lisans ve Lisansüstü öğretim programlarına kabul şartları Lisans için ÖSYM klavuzlarında Lisansüstü için 

ise Eğitim Bilimleri Enstitüsü web sitesinde ilan edilmekte ve titizlikle uygulanmaktadır. 

- Lisans ve Lisansüstü öğrenciler için bölüm intibak komisyonu öğrencilerin daha önceden kayıtlı oldukları 

yükseköğretim kurumunda almış oldukları derslerin bölüme kredi ve not olarak transferini yapmaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Öğrenci Kabulü, Önceki Öğrenmenin Tanınması ve 

Kredilendirilmesi Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

▪ Örnek intibak belgesi: https://gaziedutr-

my.sharepoint.com/:b:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EZtAm5FZ4BZOrXPXf92S_TsBVdC60_12d7Vwb

E4T46ocng?e=bQsJY0  

▪ Öğrenci Kontenjan Belirleme Süreç Şeması 

▪ Özel ve Misafir Öğrenci Yönergesi.  

▪ Yurtdışından Öğrenci Kabul Yönergesi 

▪ Gazi Üniversitesi Yatay Geçiş Yönergesi 

▪ Önlisans ve Lisans Kredi Transferi ve İntibak İşlemleri Yönergesi 

▪ Gazi Üniversitesi Önceden Kazanılmış Yeterliliklerin Tanınması Yönergesi 

 

http://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/posts/download?id=203289
http://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/posts/download?id=203289
http://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/posts/download?id=203289
http://gazi-universitesi.gazi.edu.tr/posts/download?id=203289
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=23871&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=23871&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=23871&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=23871&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
http://mevlana.gazi.edu.tr/posts/download?id=260474
http://mevlana.gazi.edu.tr/posts/download?id=260474
http://mevlana.gazi.edu.tr/posts/download?id=260474
http://ogris.gazi.edu.tr/posts/view/title/yonergeler-193826?siteUri=ogris
http://ogris.gazi.edu.tr/posts/view/title/usul-esaslar-214483?siteUri=ogris
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=23871&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
http://mevlana.gazi.edu.tr/posts/download?id=260474
http://mevlana.gazi.edu.tr/posts/download?id=260474
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EZtAm5FZ4BZOrXPXf92S_TsBVdC60_12d7VwbE4T46ocng?e=bQsJY0
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EZtAm5FZ4BZOrXPXf92S_TsBVdC60_12d7VwbE4T46ocng?e=bQsJY0
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EZtAm5FZ4BZOrXPXf92S_TsBVdC60_12d7VwbE4T46ocng?e=bQsJY0
https://api.yokak.gov.tr/Storage/gazi/2020/ProofFiles/B.2.1.3%20%C3%96%C4%9Frenci%20Kontenjan%20Belirleme%20S%C3%BCre%C3%A7%20%C5%9Eemas%C4%B1.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/gazi/2020/ProofFiles/B.2.1.5%20%C3%96zel%20ve%20Misafir%20%C3%96%C4%9Frenci%20Y%C3%B6nergesi.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/gazi/2020/ProofFiles/B.2.1.6%20Yurt%20D%C4%B1%C5%9F%C4%B1ndan%20%C3%96%C4%9Frenci%20Kabul%C3%BC%20Y%C3%B6nergesi.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/gazi/2020/ProofFiles/B.2.1.7%20Yatay%20Ge%C3%A7i%C5%9F%20Y%C3%B6nergesi.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/gazi/2020/ProofFiles/B.1.4.8%20Kredi%20Transferi%20ve%20%C4%B0ntibak%20%C4%B0%C5%9Flemleri%20Y%C3%B6nergesi.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/gazi/2020/ProofFiles/B.1.4.7%20%C3%96nceden%20Kazan%C4%B1lm%C4%B1%C5%9F%20Yeterliliklerin%20Tan%C4%B1nmas%C4%B1%20Y%C3%B6nergesi.pdf
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B.2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma 

Fakültemizde kurumsal amaçlar doğrultusunda ve sürdürülebilir şekilde yürütülen diploma, derece ve 
diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına ilişkin olgunlaşmış uygulamalar birimin tamamında 

benimsenmiştir (Kanıt Link B.2.4.a);  birimin bu kapsamda kendine özgü ve yenilikçi birçok uygulaması 

bulunmakta ve bu uygulamaların bir kısmı diğer birimler tarafından örnek alınmaktadır. Programda mevcut olan 
(toplam 240 AKTS karşılığı) derslerin tümünü başarıyla tamamlamak ve 4.00 üzerinden en az 2.00 ağırlıklı not 

ortalamasına sahip olmak diploma almak için gerekli ve yeterlilik koşuludur. Lisans programlarında T.C. uyruklu 

öğrenciler için merkezi sınav sonuçları ile öğrenci kabul edilmekte, yurt dışından öğrenci kabulü ise 21.06.2018 

tarih ve 2018/65 sayılı senato kararıyla kabul edilen esaslar çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. Yatay geçiş için 
Gazi Üniversitesine kurumlar arası yatay geçiş yapacak öğrencilerin başvurularında ve değerlendirilmesinde 

kullanılacak olan kriterler asgari koşullar ve  değerlendirme esaslarına ilişkin yönetmelik dikkate alınmaktadır 

(Kanıt Link B.2.4.b) . 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma Düzeyi (Rubrik 

Dereceli Derecelendirme Punaı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

▪ Gazi Üniversitesi Diploma, Diploma Eki ve Diğer Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin Yönerge 

▪ Fakülte iç kontrol raporu: https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282301 

▪ Birim akreditasyon değerlendirme raporu: https://gaziedutr-

my.sharepoint.com/:b:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Eet8VZ7OdwBPhzmG1XxGIU8BRSsRNFayi6

aG16tA3dqbdQ?e=E22e5w 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

 

B.3.1. Öğrenme Ortam ve Kaynakları 

Fakültemizde eğitim-öğretim sürecinin aktif ve etkileşimli olmasına hedeflenmektedir. Farklı öğretim yöntem ve 

teknikleri kullanılmakta ve bu yöntem ve teknikler ders tanımlama formalrı ve ders izlencelerinde 

gösterilmektedir. 2020 yılında uzaktan eğitim sürecine geçilmesi ile yaşanan sorunların çözümünde GUZEM 
tarafından seminerler düzenlenmiş ve birim üyeleri bu seminerleri takip ederek sürece uyum sağlamışlardır (Kanıt 

Link B.3.1.a). Ayrıca tüm öğrenci ve üyelerle GUZEM yardım videoları paylaşılmıştır (Kanıt Link B.3.1.b). 

Uzaktan eğitim sisteminde kullanılan GUZEM ise çeşitli özelliklere sahip (ses, görüntü vb.) dosya ve içerik 
paylaşımını ve öğrencilerin aktif katılımını sağlamak üzere mikrofon ve kamera erişimini desteklemektedir (Kanıt 

Link B.3.1.c) . 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Öğrenme Ortam ve Kaynakları  Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

Kanıtlar 

 

B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri 

Fakültemizde öğrencinin akademik gelişimini takip eden, yön gösteren, akademik sorunlarına ve kariyer 
planlamasına destek olan bir danışman öğretim elamanı bulunmaktadır ve Akademik  Danışmanlık Yönergesine 

http://gbp.gazi.edu.tr/?dr=0&lang=0&ac=4&baslik=1
http://ogris.gazi.edu.tr/
https://gazi.edu.tr/posts/download?id=232458
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/282301
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Eet8VZ7OdwBPhzmG1XxGIU8BRSsRNFayi6aG16tA3dqbdQ?e=E22e5w
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Eet8VZ7OdwBPhzmG1XxGIU8BRSsRNFayi6aG16tA3dqbdQ?e=E22e5w
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Eet8VZ7OdwBPhzmG1XxGIU8BRSsRNFayi6aG16tA3dqbdQ?e=E22e5w
http://guzem.gazi.edu.tr/posts/view/title/egiticilerin-egitimi-uzaktan-egitim-programlari-238678?siteUri=guzem
http://guzem.gazi.edu.tr/posts/view/title/egiticilerin-egitimi-uzaktan-egitim-programlari-238678?siteUri=guzem
http://uzaktanegitim.gazi.edu.tr/posts/view/title/ogretim-elemani-yardim-videolari-244026?siteUri=uzaktanegitim
https://lms.gazi.edu.tr/Account/LoginBefore
https://lms.gazi.edu.tr/Account/LoginBefore
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göre faaliyetlerini yürütmektedir (Kanıt Link B.3.2.a). Öğrencilerin danışmanlarına erişimi kolaydır ve çeşitli 

erişimi olanakları (yüz yüze, çevrimiçi) bulunmaktadır. 

 

Örnek Gösterilen Uygulamalar 

 

Öğrenciler her türlü bilgi, istek ve şikâyetlerini sınıf öğrenci temsilcilerine, danışmanlarına ve bölüm/program 

başkanlarına iletebilmektedir. Gazi Üniversitesi’nde öğrenim gören bütün öğrenciler ihtiyaç duyması halinde 

rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinden yararlanabilmektedir. 

 

Fakültemiz Temel Eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi Ana Bilim Dalı akademik danışmanlarına ait bilgiler ve 

danışmanlık saatlerinin yer aldığı tablo aşağıda sunulmuştur. 

 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Akademik Destek Hizmetleri Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

 

 

B.3.3. Tesis ve Altyapılar 

Gazi Eğitim Fakültesi, 7 adet binasıyla şehir merkezinde yüz bin metrekare alana sahip bir kampüste 

bulunmaktadır. Türkiye’nin önde gelen kütüphanelerinden biri olan Üniversite kütüphanemiz, basılı, görsel, 
elektronik vb. çok sayıda kaynakla öğrencilerimize hizmet vermektedir. Ayrıca Fakülte bünyesinde; İleri teknoloji 

ile donatılmış 81 adet derslik, 14 adet fen laboratuvarı, 8 adet bilgisayar laboratuvarı, 31 adet resim atölyesi, 685 

kişilik konser salonları,  3 adet seminer odası, 5 adet toplantı salonu, Öğrenci kafeteryaları ile spor kompleksleri 
(basketbol, futbol, voleybol sahaları, tenis kortları, olimpik yüzme havuzu, koşu parkurları vb.) yer almaktadır. 

Öğrencilere sunulan öğrenme kaynaklarını (kütüphane hizmetleri  ve iletişim altyapısı gibi), özel öğrenim, ders 

ve diğer konularda ihtiyaç duyulabilecek durumları için birimimize yeni başlayan öğrencilere her yıl düzenli 

olarak oryantasyon yapılmaktadır (Kanıt B.3.3.a). 

 

http://ogris.gazi.edu.tr/posts/view/title/yonergeler-193826?siteUri=ogris
http://lib.gazi.edu.tr/
file:///C:/Users/GEF/AppData/Local/Temp/Rar$DIa9956.10929/Kanıt%20B.5.1.a.pdf
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Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Tesis ve Altyapılar Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme 

Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

 

B.3.4. Dezavantajlı Gruplar 

Fakültemiz, Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 13.05.2020 tarihli kararı ile Engelsiz Üniversite Ödülleri 2020 

kapsamında Mekânda Erişim konusunda Turuncu Bayrak, Program Nişanı ve Sertifika almaya hak kazanmıştır 

(Kanıt Link B.3.4.a).  

 

Uygulama Faaliyetleri  

- Gazi Eğitim Fakültesi ve Gazi Üniversitesi bünyesinde dekanlık ve rektörlük birimlerinin fakülte tesis, sınıf 

ve imkanlarına engelli öğrencilerin erişimlerini arttırmak için fiziksel değişiklikler yapılmaktadır. 

- Bu bağlamda Engelsiz Üniversite ödülleri (Mavi ve Turuncu bayrak) kazanılmıştır. 

- Engelli öğrencilerin dezavantajlarını elimine etmek amacıyla üniversite tarafından “Engelli Öğrenciler için  

- Eğitim-Öğretim ve Ölçme-Değerlendirme Uygulamaları Yönergesi” geliştirilmiş, bölüm öğretim üyeleri de 

engelli öğrencileri söz konusu olduğunda bu yönergeyi uygulamaktadır. Engelli öğrencilerin Üniversitemiz 

yerleşkelerinde karşılaştığı fiziki mekânlara ilişkin engelleri tespit etmek için (rampa, asansör, engelli 

tuvaleti, kılavuz yol eksikliği gibi) Erişilebilirlik Tespit Formu Üniversitemiz internet sayfasında yer 

almaktadır.  

 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Dezavantajlı Gruplar  Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme 

Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

Turuncu Bayrak ödülü: https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/250579/fakultemiz-yuksekogretim-
yurutme-kurulunun-13052020-tarihli-karari-ile-engelsiz-universite-odulleri-2020-kapsaminda-mekanda-erisim-

konusunda-turuncu-bayrak-program-nisani-ve-sertifika-almaya-hak-k 

 

B.3.5. Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler 

Gazi Eğitim Fakültesi, 7 adet binasıyla şehir merkezinde yüz bin metrekare alana sahip bir kampüste 

bulunmaktadır. Türkiye’nin önde gelen kütüphanelerinden biri olan Üniversite kütüphanemiz, basılı, görsel, 
elektronik vb. çok sayıda kaynakla öğrencilerimize hizmet vermektedir. Öğrenci kafeteryaları ile spor 

kompleksleri (basketbol, futbol, voleybol sahaları, tenis kortları, olimpik yüzme havuzu, koşu parkurları vb.) yer 

almaktadır. Öğrencilere sunulan öğrenme kaynaklarını (kütüphane hizmetleri  ve iletişim altyapısı gibi), özel 

öğrenim, ders ve diğer konularda ihtiyaç duyulabilecek durumları için birimimize yeni başlayan öğrencilere her 

yıl düzenli olarak oryantasyon yapılmaktadır (Kanıt B.3.5.a). 

Fakültemiz bünyesinde faaliyet gösteren toplam 17 adet öğrenci topluluğu bulunmaktadır. Fakültemiz öğrencileri 

tarafından eğitim-öğretim yılı boyunca sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler düzenlenmektedir. Gazi Üniversitesi 
Öğrenci Topluluklarının Misyonu, Gazi Üniversitesi Öğrenci Topluluklarının, Sağlık, Kültür, Spor Dairesi 

Başkanlığı ile koordineli bir biçimde yönetilmesini, Öğrenci Toplulukları Kuruluş ve İşleyiş yönergesi 

http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/fakultemiz,-yuksekogretim-yurutme-kurulunun-13.05.2020-tarihli-karari-ile-engelsiz-universite-odulleri-2020-kapsaminda-mekanda-erisim-konusunda-turuncu-bayrak,-program-nisani-ve-sertifika-almaya-hak-kazanmistir.-250579
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/250579/fakultemiz-yuksekogretim-yurutme-kurulunun-13052020-tarihli-karari-ile-engelsiz-universite-odulleri-2020-kapsaminda-mekanda-erisim-konusunda-turuncu-bayrak-program-nisani-ve-sertifika-almaya-hak-k
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/250579/fakultemiz-yuksekogretim-yurutme-kurulunun-13052020-tarihli-karari-ile-engelsiz-universite-odulleri-2020-kapsaminda-mekanda-erisim-konusunda-turuncu-bayrak-program-nisani-ve-sertifika-almaya-hak-k
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/250579/fakultemiz-yuksekogretim-yurutme-kurulunun-13052020-tarihli-karari-ile-engelsiz-universite-odulleri-2020-kapsaminda-mekanda-erisim-konusunda-turuncu-bayrak-program-nisani-ve-sertifika-almaya-hak-k
http://lib.gazi.edu.tr/
file:///C:/Users/GEF/AppData/Local/Temp/Rar$DIa9956.10929/Kanıt%20B.5.1.a.pdf
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doğrultusunda toplulukların desteklenmesini ve işleyişini sağlamak; vizyonu ise Gazi Üniversitesi Öğrenci 

Topluluklarını, üniversitemizle, toplumla ve uluslararası camiayla bütünleşen, başarılı topluluklar haline getiren 
ve bu topluluklarda görev alan öğrencileri çalışma hayatına en iyi şekilde hazırlayan iklimi sağlayan bir merkez 

olmaktır (Kanıt Link B.3.5.b). 

 

Planlama Faaliyetleri 

 

Uygulama Faaliyetleri  

Fakültemiz Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Eğitimi Ana Bilim dalı lisans 
öğrencileri tarafından 2012/2013 eğitim öğretim yılında kurulan Gazi Üniversitesi Psikolojik Danışma ve 

Rehberlik Topluluğu (GÜPDAT) kurulmuş ve kuruluşundan bu yana etkinliğini sürdürmektedir. Pandemide ara 

verilmekle birlikte vaka sayılarının azalması ile birlikte GÜPDAT ile koordineli olarak sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlerin artırılması planlanmaktadır. Ayrıca GÜPDAT her eğitim öğretim yılında o sene yapacağı sosyal, 

kültürel ve sportif faaliyetlerin planını RPD öğretim üyelerimizin desteğiyle planlamaktadır.  

Ayrıca yeni kayıt yaptıran RPD lisans öğrencileri için oryantasyon toplantısı planlanmakta ve öğrencilerin 
yaşadıkları şehri tanımaları ve uyum sağlamaları için Ankara gezisi planlanmıştır. (Kanıt.B.3.5.a) 

 

- Fakültemiz Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü tarafından Teknopark veya teknoloji 
şirketlerine yılda en az 1 kez ziyaretler organize edilmesi  

 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Punaı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

Etkinlik listesi: https://gaziedutr-

my.sharepoint.com/:w:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EZdMp1thmZ5Kuem_LsB2qdoBNCbd2JY_q4cS_YVI

owGpVA?e=ROIh36 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

 

B.4.1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri 

Öğretim elemanlarının işe alınma, atanma sürecini tanımlı süreçlerle yürütmektedir. Akademik personel 

kadrolarının tahsis edilmesi, atanması ve yükseltilmesi ile ilgili süreçlerde YÖK ve Gazi Üniversitesi’nin; 
Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen veya Açıktan Yapılacak Atamalarda Uygulanacak 

Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme 

ve Atanma Yönetmeliği, Gazi Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri dikkate alınmaktadır (Kanıt 

Link B.4.1.a). Ayrıca Fakültemizde görev yapan öğretim elemanlarına ait ders yükleri/programları Fakülte web 
sayfamızda (Kanıt Link B.4.1.b) ve ilgili Ana Bilim Dallarının web sayfasında ilan edilmektedir (Kanıt Link 

B.4.1.c) . 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

http://topluluklar.gazi.edu.tr/
https://gazi.edu.tr/view/page/189086/gazi-egitim-fakultesi-psikolojik-danisma-toplulugu
https://gef-egitimbilimleri-pdr.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286603/2021-2022-egitim-ogretim-yili-rehberlik-ve-psikolojik-danismanlik-anabilim-dali-oryantasyon-toplantisi-yapilmistir
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EZdMp1thmZ5Kuem_LsB2qdoBNCbd2JY_q4cS_YVIowGpVA?e=ROIh36
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EZdMp1thmZ5Kuem_LsB2qdoBNCbd2JY_q4cS_YVIowGpVA?e=ROIh36
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EZdMp1thmZ5Kuem_LsB2qdoBNCbd2JY_q4cS_YVIowGpVA?e=ROIh36
http://personel.gazi.edu.tr/posts/view/title/yonetmelikler-yonergeler-218378?siteUri=personel
http://personel.gazi.edu.tr/posts/view/title/yonetmelikler-yonergeler-218378?siteUri=personel
http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/2020-2021-egitim---ogretim-yili-ii.-%28bahar%29-yariyili-egitim-ortak-derslerine-ait-ders-programi-265252
http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/akademik-birimler-158172?siteUri=gef
http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/akademik-birimler-158172?siteUri=gef
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2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri Düzeyi (Rubrik 

Dereceli Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

▪ Atanma ve yükseltilme kriterleri: https://gazi.edu.tr/view/page/257052/akademik-yukseltilme-ve-

atanma-kriterleri  

▪ Akademik Personel Yurt içi ve Yurt dışı Görevlendirme Yönergesi  

▪ Öğretim Üyesi Yetiştirme Programına İlişkin Usul ve Esasları (ÖYP)  

B.4.2. Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi 

Tüm öğretim elemanlarının etkileşimli-aktif ders verme yöntemlerini ve uzaktan eğitim süreçlerini öğrenmeleri 

ve kullanmaları için sistematik eğiticilerin eğitimi etkinlikleri (kurs, çalıştay, ders, seminer vb) ve bunu 
üstlenecek/ gerçekleştirecek öğretme-öğrenme merkezi yapılanması vardır.  Öğretim elemanlarının pedagojik ve 

teknolojik yeterlilikleri artırılmaktadır. Birimin öğretim yetkinliği geliştirme performansı değerlendirilmektedir. 

Öğretim elemanlarını pedagojik ve teknolojik gelişimlerine yönelik eğitimler Rektörlük tarafından 

düzenlenmektedir. Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi 
performans izleme aracı olarak kullanılmaktadır (Kanıt Link B.4.2.a). Uzaktan eğitim sürecinde GUZEM 

tarafından öğrenme yönetim sisteminin kullanımı hakkında bir eğitim verilmiş ve bilgilendirme videoları 

sunulmuştur. Birimimiz tarafından teknik destek ekibi oluşturulmuş öğretim elemanlarına görsellerle 
desteklenmiş öğretim yönetim sistemi kullanımı destek metni sağlanmış ve karşılaştıkları sorunlarda rehberlik 

sunulmuştur. Ayrıca GUZEM tarafından uzaktan eğitim sürecinin verimini artıracak pedagojik yöntemlerin yer 

verildiği Eğiticilerin Eğitimi düzenlenmiştir (Kanıt Link B.4.2.b). 

 

Uygulama Faaliyetleri  

- Fakültemizde Bölüm bazında mesleki gelişim komisyonu yıl boyu öğretim elemanlarının mesleki gelişimleri 
ile ilgili seminer planlamaları ve uygulamaları yapmaktadır. 

- Aynı komisyon seminer planlamaları için öğretim elemanlarından görüş toplamakta, ilgili konularda 

seminer verebilecek uzmanlar ile iletişime geçmekte ve seminerleri gerçekleştirmektedir. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

Mesleki gelişim faaliyetleri: https://gaziedutr-
my.sharepoint.com/:x:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Edg_OjCFOvNNtRHP2YKEpGAB_edDrAY6kz-

QG5W_cO5zbQ?e=UrX0y4  

Verilen eğitimler: https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EvJ46-

VHpGNPn5lu9NGWYgsB7hukkIjb87__Sx89zv0eqA?e=BHw7ul  

 

B.4.3. Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme 

Gazi Üniversitesi tarafından uluslararası literatürde yer alarak üniversitemizin adını duyuran yayın, atıf, kitap, 

kitap bölümü, editörlük, patent, endüstriyel tasarım ve projeyi teşvik amacıyla Rektörlüğümüzce her yıl 

https://gazi.edu.tr/view/page/257052/akademik-yukseltilme-ve-atanma-kriterleri
https://gazi.edu.tr/view/page/257052/akademik-yukseltilme-ve-atanma-kriterleri
https://gazi.edu.tr/posts/download?id=206971
https://oyp.gazi.edu.tr/view/page/31787
http://personel.gazi.edu.tr/posts/view/title/yonetmelikler-yonergeler-218378?siteUri=personel
http://guzem.gazi.edu.tr/posts/view/title/egiticilerin-egitimi-uzaktan-egitim-programlari-238678?siteUri=guzem
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Edg_OjCFOvNNtRHP2YKEpGAB_edDrAY6kz-QG5W_cO5zbQ?e=UrX0y4
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Edg_OjCFOvNNtRHP2YKEpGAB_edDrAY6kz-QG5W_cO5zbQ?e=UrX0y4
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Edg_OjCFOvNNtRHP2YKEpGAB_edDrAY6kz-QG5W_cO5zbQ?e=UrX0y4
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EvJ46-VHpGNPn5lu9NGWYgsB7hukkIjb87__Sx89zv0eqA?e=BHw7ul
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/EvJ46-VHpGNPn5lu9NGWYgsB7hukkIjb87__Sx89zv0eqA?e=BHw7ul
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verilmekte olan, "Uluslararası Yayınları Teşvik Ödülleri" imkanı (Kanıt Link B.4.3.a) ve Gazi Üniversitesi 

Akademik Teşvik Yönetmeliği (Kanıt Link B.4.3.b) bulunmaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme Düzeyi 

(Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  

Fakültemiz Türk eğitim sisteminin değişim ve dönüşümüne rehberlik edip geleceğine yön veren 

araştırma/geliştirme çalışmaları ile ulusal ve küresel ölçekte öncü, öğretmen yetiştiren bir araştırma kurumudur. 

Cumhuriyet’in temel değerlerine bağlı, öğrenmeyi, öğretmeyi ve insan gelişimini temel alarak kendisini 
yenileyen, geliştiren, eleştirel düşünebilen, yeniliklere açık, topluma rehberlik edebilen, kendisi ile barışık, 

gelecek kaygısından uzak, öğretmen, uzman ve akademisyenler yetiştirmek; ulusal ve küresel düzeyde kurulan 

işbirlikleri sayesinde yüksek nitelikli bilimsel araştırma/geliştirme faaliyetleri yürütmektedir. Fakültemiz 
Türkiye’nin gelişmiş ve gelişmekte olan üniversitelerine akademisyen desteği sağlamaktadır. Fakültemizde 

eğitim bilimleri, alan eğitimi ve alana yönelik kuramsal-uygulamalı ülkenin, dünyanın gerçek sorunlarına yönelik 

konularda çalışmalar yapılmaktadır. 

 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

Araştırma ilke, strateji, hedef ve politikaları Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü, BAP, 

Erasmus gibi birimler tarafından belirlenmektedir. Fakültemiz öğretim elemanları tarafından lisans ve lisansüstü 

düzeyde araştırma projeleri (TÜBİTAK, AB projeleri vb.) yürütülmekte ve bölüm tarafından bu projeler 

desteklenmektedir. 

Bir araştırma üniversitesi olan Gazi Üniversitesi çatısı altında yer alan Fakültemiz gerek bölüm gerekse 

anabilim dalları bazında yürüttüğü araştırma faaliyetleri ile araştırma üniversitesi olma misyonunu başarılı bir 

şekilde yerine getirmek için yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu çalışmalar planlamaktadır. 

 

C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi 

Fakültemizde alan, alan eğitimi ve eğitim bilimleri disiplinlerinden yararlanılarak çok boyutlu araştırmalar 

yapılmaktadır. Alan araştırmalarında; sağlık, ilaç sanayi, çevre sorunları, doğa, ekosistem, nanoteknoloji ve 

elektrokimya, nükleer enerji, vb. gibi alanlarda disiplinlerarası çalışmalar yapılmaktadır. Bu çalışmalar ülkeye 

doğrudan ya da dolaylı olarak katma değer sağlamaktadır. Alan eğitimi araştırmalarında tarama ve deneysel 

çalışmalar yapılmaktadır. Örneğin simülasyon hazırlama, farklı öğretim yöntemlerine yönelik ders planları 

geliştirme, yabancı dil olarak Türkçe öğretimi ve eğitime teknoloji entegrasyonu alanlarında çalışılmaktadır. Tüm 

alanlarda öğretim programı değerlendirme ve geliştirme çalışmaları yapılmaktadır. Temel olarak eğitim 

uygulamalı bir alan olduğundan dolayı yapılan araştırmalar da uygulamalı araştırmalardır. Teknoloji kullanarak 

üretilen çözümlerin tamamı eğitim fakültesinin farklı bilgi alanlarından, sağlığa, mühendislik eğitimine, teknik 

eğitime ve daha pek çok eğitimle ilgili alana uygulanmaktadır. Eğitim bilimleri alanlarında ise hem betimsel hem 

de deneysel araştırmalar yapılmakta bu araştırmaların ülkenin eğitim sorunlarına katkı getirmesi 

amaçlanmaktadır. Eğitim Bilimleri özellikle son yıllarda disiplinlerarası araştırmalar yürütmeye eğilimlidir. 

Örneğin STEM eğitimi, tersyüz öğrenme gibi daha güncel alanlarda çalışırken kavramsal tartışmaları içeren 

http://gazi.edu.tr/posts/view/title/2020-yili-uluslararasi-yayinlari-tesvik-odulleri-basvuru-sartlari-267916
http://personel.gazi.edu.tr/posts/view/title/akademik-tesvik-odenegi-hakkinda-261659
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çalışmalar da yürütmektedir. Bu çalışmaların çoğu ülkenin eğitim uygulamalarına katkı getirecek nitelikte 

olmasına özen göstermektedir.  

Fakültemizin araştırma faaliyetlerinin diğer akademik faaliyetler (eğitim, öğretim, topluma hizmet) arasındaki 

yeri tanımlanmıştır. Birimin araştırma hedefleri tanımlanmış ve bu hedefler düzenli aralıklarla gözden 

geçirilmektedir. Birimiz tarafından gerçekleştirilen araştırmaların sonuçları talep eden ilgili kurum ve kuruluşlarla 

açık bir şekilde paylaşılmaktadır. Eğitim alanında araştırma üniversite olmamızdan dolayı eğitim alanındaki 

kalkınma hedefleri doğrultusunda araştırma stratejileri belirlenmektedir. Birimin araştırma hedefleri “Misyonu, 

Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri” başlığı altında tanımlanmış olup bu hedefler stratejik plan özellikle eğitim 

alanında araştırma üniversite olma çerçevesinde gözden geçirilmektedir. Birimin araştırma faaliyetlerinin diğer 

akademik faaliyetler arasındaki yeri kurumun misyon ve vizyonu içerisinde tanımlanmıştır. Bu bağlamda eğitim, 

öğretim ve topluma hizmet faaliyetlerinin yanı sıra diğer kurumlarla (diğer üniversiteler, diğer araştırma 

merkezleri ve araştırmacılar) işbirliği ve üniversite mevcut imkanlarıyla araştırma faaliyetleri sürdürülmektedir. 

Birimimiz tarafından araştırma faaliyetleri BAP Yönergesi çerçevesinde öğretim elemanlarımızın kullanımına 

açıktır. 

Fakültenin araştırma stratejisi akademik kurullar tarafından belirlenmektedir. Akademik kurul tarafından 

belirlenmiş strateji ve hedefleri aşağıda sunulmuştur:  

(i) Çağımızın gerektirdiği bilgi ve becerilere sahip öğretmen yetiştirme, araştırma ve geliştirme çalışmaları 

yapmak, 

 (ii) Araştırmacı/Akademisyen yetiştirme  

 (iii) Bilgi üretme ve yayma. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Araştırma Süreçlerinin Yönetimi Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

Araştırma faaliyetleri desteklenen personel: https://gaziedutr-

my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Eqc57j_fUUdGrBxYabf4j74BygqS38sfyqLiho-

xCaQkhA?e=bdOQDt  

 

C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar  

Fakültemiz araştırmalarda kullanılacak finansal kaynakları bulunmamaktadır. Öğretim elemanlarımız araştırma 

kaynaklarını projelerle (BAP, TÜBİTAK, AB projeleri, vb., ) sağlamaya çalışmaktadır.  

Kurum içinden Fakültemiz öğretim elemanları Gazi Üniversitesi BAP Yönergesi doğrultusunda araştırmalarını 

planlayabilmektedir (Kanıt Link C.1.2.a). 

Kurum dışından sağlanan mevcut dış destek (proje desteği, bağış, sponsorluk vb.) kurumun stratejik hedefleri ile 

uyumlu ve yeterlidir. Birimin araştırma çalışmaları için üniversite dışı fonları kullanmaya yönelik teşvikleri 
bulunmaktadır. Sanayi ve Ticaret Bakanlığının Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği’ne yönelik tanıtımlar, destekler, 

https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Eqc57j_fUUdGrBxYabf4j74BygqS38sfyqLiho-xCaQkhA?e=bdOQDt
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Eqc57j_fUUdGrBxYabf4j74BygqS38sfyqLiho-xCaQkhA?e=bdOQDt
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Eqc57j_fUUdGrBxYabf4j74BygqS38sfyqLiho-xCaQkhA?e=bdOQDt
http://bap.gazi.edu.tr/posts/view/title/yonerge-08.02.2017-176958?siteUri=bap
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bilgilendirme toplantıları üzerinden bu teşvikler gerçekleştirilmektedir. Ayrıca Üniversitemiz Proje Koordinasyon 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin desteğine de başvurulmaktadır (Kanıt Link C.1.2.b). 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme İç ve Dış Kaynaklar Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme 

Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

 

C.1.3. Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar 

Fakültemizde açılacak olan doktora programlarına başvuru şartları ilgili enstitü web sayfasında belirli sürelerle 

ilan edilmekte, başvuruların ilgili adaylara duyurulması sağlanmaktadır. Yazılı ve sözlü sınavlar başvuru 
şartlarını sağlayan adayların katılımı ile şeffaf ve mevzuata uygun bir şekilde yapılmakta ve başarılı ve başarısız 

adaylar ilan edilmektedir. 

Doktora programlarının başvuru süreçleri, kayıtlı öğrencileri ve mezun sayıları ile gelişme eğilimleri 

izlenmektedir. Birimde doktora sonrası (post-doc) imkanları bulunmaktadır ve birimin kendi mezunlarını işe alma 

(inbreeding) politikası açıktır.   

Doktora programına kayıtlı ya da bitirmiş öğrenci/mezun ya da öğretim elemanlarının doktora sırası ya da sonrası 
araştırmaları için TÜBİTAK gibi kurumların araştırma burs destekleri kullanılmaktadır. Öğrenciler/mezunlar ve 

öğretim elemanları bu konularda akademik danışmanlar tarafından bilgilendirmekte ve desteklenmektedir.  

 Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar Düzeyi (Rubrik 

Dereceli Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

Kanıtlar 

 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma Yetkinlikleri ve Gelişimi  

Öğretim elemanlarımızın araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi ve iyileştirilmesine yönelik bilimsel 

araştırma proje desteği, bilimsel proje hazırlama eğitimi gibi imkânlar sunulmaktadır. Proje Koordinasyon ve 

Uygulama Merkezi, hibe çağrılarının öğretim üyelerine duyurulmasının yanında proje döngüsü yönetimi eğitimi 

vermektedir. Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezimiz ve Fakültemiz tarafından öğretim 

üyelerine proje hazırlama süreçleri ile ilgili çevrim içi verilen seminerlere Fakültemiz öğretim elemanları katılarak 

süreçlerle ilgili bilgi edinmişlerdir (Kanıt Link C.2.1.a, Kanıt Link C.2.1.b, Kanıt Link C.2.1.c, Kanıt Link 

C.2.1.d).   

Fakültemiz öğretim üyelerinin atanma ve yükseltilmesi Üniversitemiz “Akademik Yükseltilme ve Atanma 

Kriterleri Yönergesi”ne göre yapılmaktadır (Kanıt Link C.2.1.e). Fakültemiz Bölüm ve Ana Bilim Dallarında 

öğretim üyelerinin ders yüklerinin dağılımı Ana Bilim Dallarının akademik kurulları tarafından yapılmaktadır. 

Dağılım, öğretim üyelerinin uzmanlık alanlarına, öğrenci sayılarına, ders sayılarına ve sürelerine göre 

http://proje.gazi.edu.tr/
http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/fakultemiz-ogretim-uyesi-%26-proje-koordinasyon-veuygulama-arastirma-merkez-muduru-prof.-dr.-musa-sari%E2%80%99nin-konusmaci-oldugu%E2%80%9Cproje-hazirlama-surecleri%E2%80%9D-konulu-cevrim-ici-konferans-duzenlendi258362
http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/cevrim-ici-konferans-:-avrupa-birligi-erasmus-+projeleri-ve-yasanan-tecrubeler-260907
http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/cevrim-icikonferans-:-erasmus-proje-hazirlama-surecine-iliskin-tecrube-paylasimi;-sorunlar-ve-firsatlar259053
http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/cevrim-ici-etkinlik-:-%22yeni-projeler-yeniufuklar%22-260406
http://gef.gazi.edu.tr/posts/view/title/cevrim-ici-etkinlik-:-%22yeni-projeler-yeniufuklar%22-260406
http://gazi.edu.tr/akademikolcutkriter/
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planlanmaktadır. Öğretim elemanlarımızın yetkinliğinin geliştirilmesi ve iyileştirmesi için ulusal/uluslararası 

kongre, sempozyum, konferans, panel vb. katılımlarına yönelik Üniversitemiz tarafından verilen yurt içi-yurt dışı 

kongre/konferans katılım desteği sağlanmaktadır. Öğretim elemanlarımızın bilimsel etkinliklere katılımı finansal 

olarak desteklenmektedir (Kanıt Link C.2.1.f).  

COVID-19 küresel salgın döneminde uzaktan eğitime geçişle birlikte konferans ve seminerler online olarak 

düzenlenmeye başlanmış ve öğretim elemanlarımız bu etkinliklere katılmışlardır. Düzenlenen etkinlikler ile 

öğretim elemanlarının araştırma yetkinlikleri artırılmaya çalışılmıştır. Küresel salgınla birlikte birçok arşiv ve 

kütüphane online erişime açılmış ve bu durum da öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğine fayda sağlamıştır. 

 

Planlama Faaliyetleri 

Ulusal kurumsal işbirlikleri geliştirmek adına İLKSAN ile protokol yapılarak Fakültemiz Eğitim Bilimleri 
Bölümü Eğitim Programları ve Öğretim Ana Bilim dalı tarafından Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans 

Programının açılması planlanmıştır.  

 

Uygulama Faaliyetleri  

Küresel salgın döneminde uzaktan eğitime geçiş ile birlikte fakültemizde; konferans, seminer ve 

eğitimler çevrim içi olarak düzenlenmeye başlanmış ve öğretim üyeleri benzeri etkinliklere katılım 

sağlayabilmiştir. (Gazi Eğitim Fakültesi Salı Konferansları) 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Araştırma Yetkinlikleri ve Gelişimi Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Punaı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

C.2.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri 

Araştırma ilke, strateji, hedef ve politikaları Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü (Kanıt Link C.2.2.a), 

BAP (Kanıt Link C.2.2.b), Erasmus (Kanıt Link C.2.2.c) gibi birimler tarafından belirlenmektedir. Proje 

yazımıyla ilgili olarak Gazi Üniversitesi Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi’nden destek 

alınmaktadır. 

Planlama Faaliyetleri 

Ulusal kurumsal işbirlikleri geliştirmek adına İLKSAN ile protokol yapılarak Fakültemiz Eğitim Bilimleri 

Bölümü Eğitim Programları ve Öğretim Ana Bilim dalı tarafından Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans 
Programının açılması planlanmıştır.  

Uygulama Faaliyetleri  

Fakültemiz öğretim üyeleri bireysel olarak ulusal ve uluslararası araştırma ağlarına üye olup araştırmacı veya 
hakem olarak görevler yapmaktadırlar. Bu araştırma ağları TÜBİTAK, Ulusal Ajans ve National Science 

Foundation olarak sınıflandırılabilir.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

http://gazi.edu.tr/posts/download?id=206971
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/279596/sali-konferanslarinin-on-besincisine-tubitak-projeleri-degerlendirme-surecinde-panelistlerin-sikca-vurgu-yaptiklari-negatif-hususlar-konulu-sunumuyla-uludag-universitesi-egitim-fakultesi-dekani-pro
http://ar-ge.gazi.edu.tr/
http://bap.gazi.edu.tr/
http://erasmus.gazi.edu.tr/
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2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma 

Birimleri Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

Kanıtlar 

Öğretim elemanları uluslar arası etkinlikleri: https://gaziedutr-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Enzm-

7qBSrpAn5v0Sf1SGRwBhd16cmlZBsLLch0BiMkLhw?e=EqadKa  

 

C.3. Araştırma Performansı 

C.3.1. Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Öğretim elemanlarımızın yayın performansı sistematik olarak ölçülmekte ve Uluslararası Literatürde (SCI-

EXPANDED, SSCI, A & HCI) yer alarak Gazi Üniversitesinin adını duyuran makale, atıf, patent ve editörlükleri, 

kitap/kitap bölümü, kitap editörlüğü, endüstriyel tasarım ve uluslararası projeler ödüllendirilmektedir. Teşvik 

ödüllerinin verilmesinde aranan esasların belirlenmesi, duyurulması, başvuruların kabulü ve değerlendirilmesi ile 

ödüllerle ilgili itirazların incelenmesi “Kanıt Link C.3.1.a” tarafından “Kanıt Link C.3.1.b” uyarınca 

yapılmaktadır.  

Üniversitemizde yürütülen stratejik yönetim, akademik performans değerlendirme çalışmaları kapsamında 

akademik etkinliklerin kişi, bölüm, birim ve kurum düzeyinde envanterinin oluşturulması ve sürdürülebilir bir 

kalite güvence sisteminin oluşturulabilmesine katkı sağlamak amacıyla Akademik Veri Yönetim Sistemi 

(AVESİS) kullanıma açılmıştır (Kanıt Link C.3.1.c). Bu kapsamda Fakültemiz öğretim elemanları yapmış olduğu 

araştırma faaliyetlerini AVESİS, BAPSİS ve ATOSİS veri sistemlerinde güncelleyerek bu yazılımlar sayesinde 

Fakülte, Bölüm ve Ana Bilim Dalları düzeyinde araştırma performansının izlenmesine ve raporlanarak iyileştirme 

süreçlerinde kullanılmasına destek sağlamaktadır. 

Planlama Faaliyetleri 

 

Uygulama Faaliyetleri  

- Öğretim elemanlarının araştırma performansları yıllık olarak hem iç kontrol hem de akademik teşvik 

yönergesine uygun olarak toplanmakta ve YÖKSİS sistemine işlenmektedir. 

 

- Kurum olarak araştırma performansına göre öğretim elemanlarına yayın teşvik ödülleri verilmektedir.  

 

- Kurum içi araştırmacı bilgi sistemi sayesinde öğretim elemanlarının yaptığı ulusal veya uluslararası 

araştırma ve yayın faaliyetleri otomatik olarak öğretim elemanlarının web sayfalarına eklenmektedir. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

 Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Enzm-7qBSrpAn5v0Sf1SGRwBhd16cmlZBsLLch0BiMkLhw?e=EqadKa
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Enzm-7qBSrpAn5v0Sf1SGRwBhd16cmlZBsLLch0BiMkLhw?e=EqadKa
https://gaziedutr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/gefbote_gazi_edu_tr/Enzm-7qBSrpAn5v0Sf1SGRwBhd16cmlZBsLLch0BiMkLhw?e=EqadKa
http://gazi.edu.tr/posts/view/title/2020-yili-uluslararasi-yayinlari-tesvik-odulleri-basvuru-sartlari-267916
http://gazi.edu.tr/posts/view/title/2020-yili-uluslararasi-yayinlari-tesvik-odulleri-basvuru-sartlari-267916
http://aolcutodul.gazi.edu.tr/posts/view/title/gazi-universitesi-odul-yonergesi-190184?siteUri=aolcutodul
http://aolcutodul.gazi.edu.tr/posts/view/title/gazi-universitesi-odul-yonergesi-190184?siteUri=aolcutodul
http://aolcutodul.gazi.edu.tr/posts/view/title/gazi-universitesi-odul-yonergesi-190184?siteUri=aolcutodul
https://avesis.gazi.edu.tr/
https://avesis.gazi.edu.tr/
https://avesis.gazi.edu.tr/
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C.3.2. Öğretim Elemanı/Araştırmacı Performansının Değerlendirilmesi 

Fakültemizde araştırma-geliştirme performansını izlemek ve değerlendirmek üzere tanımlı süreçler (yönetmelik, 

yönerge, süreç tanımı, ölçme araçları, rehber, kılavuz, takdir-tanıma sistemi, teşvik mekanizmaları vb.) tüm 

alanları kapsar şekilde yürütülmektedir.  Ayrıca yıllık olarak öğretim elemanlarının faaliyet bilgileri 

toplanmaktadır. 

Birimin kendine ait araştırma bütçesi bulunmamaktadır. Birimimiz tarafından araştırma faaliyetleri Üniversite içi 

ve dışı kaynaklardan sağlanmaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Öğretim Elemanı/Araştırmacı Performansının Değerlendirilmesi 

Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

 

D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi 

Fakültemiz, öğretim elemanları farklı alanlarda araştırmalar yapmaktadır. Bu araştırmalar; ulusal ve 

uluslararası işbirlikli projeler, makaleler, kongreler, çalıştaylar, paneller ve alan ve alan eğitine yönelik kitaplar 

şeklindedir. Proje içerikleri disiplinler arası ilişkileri kuvvetlendirecek şekilde tasarlanmakta ve Üniversitemizin 
adını ulusal ve uluslararası düzeyde duyuracak ve topluma katma değer sağlayacak nitelikte olmalarına özen 

gösterilmektedir.  Fakültemizde eğitim, öğretim ve topluma hizmet faaliyetlerinin yanı sıra diğer kurumlarla 

(diğer üniversiteler, diğer araştırma merkezleri ve araştırmacılar) işbirliği sağlanmaktadır. Bunun yanı sıra 

Topluma Hizmet dersi kapsamında okullar, sivil toplum kuruluşları gibi dış paydaşlarla proje ve etkinlikler 
yürütülmektedir. Ayrıca pandemi döneminde yaşam boyu öğrenme çerçevesinde birimimiz öğretim elemanları 

tarafından, çevrimiçi ortamlar ve sosyal medya kanalıyla çeşitli eğitimler düzenlenmektedir. Paydaşlarla etkileşim 

içeren derslerde (Öğretmenlik Uygulaması, Araştırma Projesi vb.) ilgili kurum ve kuruluşlara öğretim elemanları 

tarafından danışmanlık verilmektedir. 

 

Fakültemiz toplumsal katkı süreçleri organizasyonel bir yapı vasıtasıyla yürütülmemekle birlikte, 
Fakütlemiz öğretim üyeleri ve elemanlarının yükseköğretimin toplumsal katkı boyutunun bilincinde olmaları ve 

bu bağlamda uygulamalar gerçekleştirmeleri söz konusudur. Bireysel olarak öğretim elemanlarının içinde yer 

aldığı toplumsal katkı faaliyetleri Gazi Üniversitesi Toplumsal Katkı Politikası ile uyumluluk göstermektedir. Bu 

kapsamda Türkiye’nin öğretmen ihtiyacının büyük bir bölümünü karşılayan, ülkenin en büyük eğitim 
fakültelerinden biri olan Gazi Eğitim Fakültesinde görev yapan Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyeleri ve 

elemanları üstlendikleri öğretmenlik meslek bilgisi dersleri vasıtasıyla Gazi Üniversitesi Toplumsal Katkı 

Politikasında yer alan “Toplumun ihtiyaçlarına uygun eğitim-öğretim faaliyetlerini gerçekleştirmek” ilkesine 
hizmet etmektedir. Ayrıca eğitim alanında bilimsel araştırmalar gerçekleştirerek ve Milli Eğitim Bakanlığına bağlı 

okullara akademik danışmanlık hizmetleri vererek üniversite politikasının “Eğitim alanında bilimsel araştırmalar 

ve danışmanlık yaparak bölgesel gelişmeye katkı sağlamak” ilkesi ile de uyumlu faaliyetler gerçekleştirmektedir. 
Yine yaşam boyu öğrenmenin önemli savunucuları olarak Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyeleri ve elemanları, 

üniversite içinde ve dışında bilgilendirici seminerler ve eğitimler vererek üniversite politikasının “Toplumda 

yaşam boyu öğrenme kültürünün oluşturulması ve öğrenme becerilerinin kazandırılmasına katkı sağlamak” 

ilkesine hizmet etmektedir. 

 

Uygulama Faaliyetleri  
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Fakültemiz Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Anabilim programlarımızda yer alan ve topluma 

katkı sağlamak amacıyla yürütülen Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında Güncel Konuların yer aldığı 
Sosyal Sorumluluk projelerini Öğretim Elemanları ile çok sayıda öğretmen adayının katılımıyla 

gerçekleştirmektedir (D.2.1.1a). Ayrıca Fakültemiz öğrencileri ve öğretim üyeleri Üniversitemizin çeşitli 

birimleri tarafından yürütülen gönüllü giysi projelerine de etkin katılım sağlamaktadırlar (D.2.1.2b). Her yıl 
olduğu gibi fakülte okul işbirliği kapsamında bölümümüz öğretim elemanlarının AstroGazi Topluluğu işbirliği 

ile düzenlediği, ortaokul öğrencilerinin Bilime karşı tutumlarını ve farkındalıklarını yükseltmeyi amaçlayan ve 

geleneksel hale getirdiğimiz çalışmalar da 2021 yılı içerisinde devam etmiştir (D.2.1.3c, D.2.1.4d). Biyoloji 

eğitiminde güncel gelişmelerin biyoloji eğitimi mezunları ile değerlendirildiği Mezunlar Çalıştayı-1 10 Aralık 

2021 tarihinde gerçekleştirilmiştir (D.2.1.5e). 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi Düzeyi (Rubrik Dereceli 

Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

Kanıtlar  

D.2.1.1. Bilim her yerde sosyal sorumluluk projesi 

D.2.1.2. Sana daha çok yakışıyor projesi 

D.2.1.3. AstroGazi Topluluğu Çevrimiçi Ay Gözlemi Etkinliği 

D.2.1.4. Geleneksel Gökyüzü Gözlem Gecesi Etkinliği 

D.2.1.5. Biyoloji Eğitiminde Güncel Gelişmeler-Mezunlar Çalıştayı 

 

D.1.2. Kaynaklar 

Fakültemizde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi, organizasyonel bir yapı olarak yer almamakta ancak 

her bir öğretim elemanı, birimin toplumsal katkı politikası çerçevesinde bireysel olarak planlamalar ve 

uygulamalar yürütmektedir. Akademik kurul toplantılarında, çevrimiçi ortamlarda gerçekleştirilecek olan 

faaliyetler planlanmaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Kaynaklar Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme 

Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 

 

D.2 Toplumsal Katkı Performansı 

 

D.2.1.Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Toplumsal katkı hedeflerinin değerlendirilmesi amacıyla memnuniyet anketleri kullanılmaktadır. Ancak pandemi 

sebebiyle uygulamalar sınırlı kalmıştır.  

 

 

Planlama Faaliyetleri 

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullar ile Eğitim Bilimleri Bölümünde yer alan öğretim üyelerinin bir 

kısmı arasında akademik danışmanlık için planlamalar yapılmıştır. Bu planlamalar çoğunlukla okulların öğretim 
üyelerimizden doğrudan talep etmeleri ile gerçekleştirilmiştir.  

https://gef-matematikfen-biyoloji.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287445/ogretmen-adaylarimiz-topluma-hizmet-uygulamalari-dersi-kapsaminda-bilim-her-yerde-isimli-sosyal-sorumluluk-projesini-gerceklestirdiler
https://gef-fenbilgisi.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/289423?type=1/sana-daha-cok-yakisti-sosyal-sorumluluk-projesinin-dagitim-asamasina-gecilmistir
https://astrogazi.wordpress.com/2021/02/20/95-yil-95-etkinlik-cevrim-ici-ay-gozlemi/
https://www.gazikoleji.k12.tr/Geleneksel-Gokyuzu-Gozlem-Gecesi
https://gef-matematikfen-biyoloji.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/289030?type=1/biyoloji-egitiminde-guncel-gelismeler-mezunlar-calistayi


 

67 

 

Benzer şekilde bölümde yer alan öğretim üyeleri ve öğretim elemanları Milli Eğitim Bakanlığı dışında 

YÖK ve farklı sektörlere ait kurumlardan gelen taleplere yönelik eğitimler planlamıştır. 

Bölüm öğretim üyeleri kurum içinde gerçekleştirilen eğitim faaliyetlerini de üniversite rektörlüğü ve ilgili 

birimleri ile planlamaktadır.  

Ayrıca bölüm öğretim üyeleri Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullardan gelen talepler doğrultusunda 
öğrencileri, öğretmenleri ve velileri bilgilendirici seminerler vermek üzere davet edilmektedir.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2021 Yılı Fakültemiz Birim İç Değerlendirme Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 3 olarak belirlenmiştir. 
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GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ İYİLEŞTİRME FAALİYET PLANI KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 
 

 

 

Tespit 

Dayanak 

(Tespit 

Kaynağı) 
Faaliyet 

 

Sorumlu Birim 
İşbirliği Yapılacak 

Birimler 

 

Dönemi 
Yapılan İyileştirme Faaliyetleri 

Kalite Güvencesi Sistemi  

 

 

 

 

Kalite kültürünün 

öğrenciler, idari ve 

akademik personel 

de dâhil tüm iç ve 

dış paydaşları 

kapsayacak şekilde 

yaygınlaştırılması. 

 

 

 

 

 

 

KGBR_2017 

GEFİF.1: Her dönemin başında 

öğrencilere düzenlenen uyum 

haftası etkinlik programına; 

kalite kültürü ve kalite süreçleri 

hakkında Bölüm/Anabilim 

bazında bilgilendirme 

toplantılarının dâhil edilmesi. 

 
Fakülte 

Yönetimi 

Bölüm/ 

Anabilim Dalı 

Başkanlıkları 

Güz 

Dönemi/ 

Bahar 
Dönemi 

 

GEFİF.2: Fakültemiz bazında, 

Bölüm ve Anabilim Dallarımıza 

ait Kalite Ekibi/Kalite Alt 

Çalışma Gruplarının daha etkin 

çalışmalarını sağlayarak, 

akademik ve idari personele 

kalite kültürü ve kalite süreçleri 

hakkında bilgilendirme 

toplantılarının düzenlenmesi. 

 Fakülte 

Yönetimi 

 Fakülte 

Kalite Ekibi 

 

Bölüm/ 

Anabilim Dalı 
Başkanlıkları 

 

Kasım- 

Aralık 2021 

 

GEFİF.3: İç ve dış paydaşlardan 

oluşan Birim Danışma 

Kurulumuzun yılda en az 1 defa 

olmak şartı ile toplanarak kalite 

kültürü ve kalite süreçleri 

hakkında bilgilendirilmesi ve 

Fakülte 
Yönetimi 

Fakülte Kalite 
Ekibi 

Aralık 2021  
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Danışma Kurulumuzdan gelecek 

önerilerin raporlandırılarak 

kalite süreçlerinde kullanılması. 

Kurumda farklı 

alanlarda (Kalite 

güvence yönergesi, 

yayın yönergesi, 

danışma kurulu 

yönergesi vb. gibi) 

yürütülen sürekli 

iyileştirme 

faaliyetlerine 

yönelik 

farkındalığın 

arttırılması ve bu 

kapsamda elde 

edilen somut 

faydaların 

paylaşılması. 

 

 

 

KGBR_2017 

GEFİF.4: Danışma kurulları 

vasıtasıyla yönerge değişiklikleri 

süreçlerinde iç ve dış 

paydaşlardan görüş alınması ve 

iyileştirilme çalışmalarında etkin 

bir şekilde kullanılması. 

Fakülte 

Yönetimi 

  Ölçme 

Değerlendirme 
Birimi 

 

  Birim Kalite 

Ekipleri 

 

Yıl 
boyunca 

 

GEFİF.5: Öğrenci, Akademik ve 

İdari Personele yönelik olarak 

yılda 1 kez Memnuniyet 

Anketleri düzenlenerek, 

sonuçların birim iç 

değerlendirme ve iyileştirme 

çalışmalarında kullanılması. 

Aralık 2021 https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMai

nAnnouncementPage/278949/gazi-

egitim-fakultesi-memnuniyet-

anketleri  

Kalite güvence 

sisteminde yer 

alan ölçme, 

izleme ve 

değerlendirme 

çalışmalarından 
elde edilen 

geribildirimlerin 

sürecin 

iyileştirilmesi için 

kullanılması ve 

tüm çevrimlerin 

kapatılması. 

KGBR_2017 

 
G.Ü. 

Kurumsal 

İzleme 
Raporu_2020 

GEFİF.6: Öğrenci, Akademik 

ve İdari Personele yönelik 

yılda 1 kez düzenlenecek olan 

Memnuniyet Anketlerinden 

elde edilecek verilerin Fakülte 

Kalite Ekibi ile paylaşılarak, 

öneriler doğrultusunda 

iyileştirme çalışmalarında 

kullanılması. 

 

 
Fakülte 

Yönetimi 

  Ölçme 

Değerlendirme 

Birimi 
  Birim Kalite 

Ekipleri 

 

 

Ocak 2022 

Anket verileri kalite 

süreçlerinde kullanılmaktadır. 

 

https://gef.gazi.edu.tr/view/Get

MainAnnouncementPage/28737

8/gazi-egitim-fakultesi-

memnuniyet-anketi-sonuclari  

 

 

GEFİF.7: Öğretim 

elemanlarının akademik 

performanslarının izlenmesi 

ve iyileştirme çalışmalarında 

kullanılması için AVESİS 

Bilgi Sisteminin belirli 

aralıklarla güncellenmesi 

Fakülte 

Yönetimi 
Bölüm/Ana 

Bilim 

Dalları 

Yılda üç kez 

(Ocak-Nisan/ 

Mayıs-Ağustos/ 
Eylül-Aralık)  

Düzenli olarak EBYS Sisteminden 

hatırlatma yazıları yazılmaktadır. 

https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/278949/gazi-egitim-fakultesi-memnuniyet-anketleri
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/278949/gazi-egitim-fakultesi-memnuniyet-anketleri
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/278949/gazi-egitim-fakultesi-memnuniyet-anketleri
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/278949/gazi-egitim-fakultesi-memnuniyet-anketleri
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/287378/gazi-egitim-fakultesi-memnuniyet-anketi-sonuclari
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/287378/gazi-egitim-fakultesi-memnuniyet-anketi-sonuclari
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/287378/gazi-egitim-fakultesi-memnuniyet-anketi-sonuclari
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainAnnouncementPage/287378/gazi-egitim-fakultesi-memnuniyet-anketi-sonuclari
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konusunda hatırlatma 

yazılarının akademik 

birimlere gönderilmesi.  

Kurum hafıza ve 

kurum kültürünün 

devamlılığını 

sağlamaya 

yönelik adımlar 

atılması. 

KGBR_2017 GEFİF.8: Fakülte, 

Bölüm/Anabilim Dalı 

bazında, Mezun Bilgi 

Sisteminin geliştirilerek daha 

etkin kullanılmasına yönelik 

çalışmaların yapılması. 

 

Fakülte 

Yönetimi 

 

Bölüm/Ana Bilim 

Dalları 

 

Yıl 

boyunca 

Gerekli planlamalar ilgili 

merkez (KAPUM) tarafından 

yürütülmektedir. 

GEFİF.9: Mezunlar ile 

öğrencileri bir araya getirecek 

Online/Yüz yüze Kariyer 

Planlama toplantılarının 

yapılması. 

 

GEFİF.10: Fakültemiz 

bünyesinde bulunan Yaban 

Hayatı Müzesine dış 

paydaşların katılımı için 

tanıtım faaliyetleri 

düzenlenmesi. 

Fakülte 

Yönetimi 

Biyoloji Eğitimi 

Anabilim Dalı 

Yıl 

boyunca 

https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMai

nNewsPage/251335/fakultemize-
yeniden-kazandirilan-anadolu-

yaban-hayati-sergisi 

GEFİF.11: Akademik takvim 

sonunda lisans mezunlarıyla 

geleneksel buluşma 

etkinliğinin düzenlenmesi 

Fakülte 

Yönetimi 

Bölüm/Ana Bilim 

Dalları 

Haziran 2022 Planlama aşamasında 

GEFİF.12: Gazi 

Üniversitesi, Gazi Konser 

Salonunda; üniversitemiz, 

fakültemiz ve anabilim 

dalımızın tanıtımı 

kapsamında; dış 

paydaşların katılımına 

yönelik müzik dinleti 

Fakülte 

Yönetimi 

Güzel Sanatlar 

Eğitimi Bölümü/ 

Müzik Eğitimi ve 

Resim İş Eğitimi 
Anabilim Dalları 

Yıl boyunca https://gazi.edu.tr/view/GetMainE

ventPage/282201/neset-ertas-

anma-konseri 

https://gazi.edu.tr/view/GetMainE
ventPage/282376/ataturkun-

sevdigi-turkuler 

https://www.haberler.com/gazi-

https://gazi.edu.tr/view/GetMainEventPage/282201/neset-ertas-anma-konseri
https://gazi.edu.tr/view/GetMainEventPage/282201/neset-ertas-anma-konseri
https://gazi.edu.tr/view/GetMainEventPage/282201/neset-ertas-anma-konseri
https://gazi.edu.tr/view/GetMainEventPage/282376/ataturkun-sevdigi-turkuler
https://gazi.edu.tr/view/GetMainEventPage/282376/ataturkun-sevdigi-turkuler
https://gazi.edu.tr/view/GetMainEventPage/282376/ataturkun-sevdigi-turkuler
https://www.haberler.com/gazi-universitesi-nde-ankara-turkuleri-ruzgari-14628893-haberi/


 

71 

 

etkinliklerinin 

düzenlenmesi. 

universitesi-nde-ankara-turkuleri-

ruzgari-14628893-haberi/  

GEFİF.13: Gazi Üniversitesi, 

Gazi Resim- Heykel 

Müzesine dış paydaşların 

katılımı için tanıtım 

faaliyetleri düzenlenmesi 

https://gef-guzelsanatlar-

resimis.gazi.edu.tr/view/GetMain

NewsPage/287073/universitemiz-
resim-ve-heykel-muzesi-

yapilandirilan-alanlari-ve-

zenginlestirilen-koleksiyonu-ile-
yeniden-acildi 

https://www.youtube.com/watch?v

=YyUigMH5Elk 

https://www.trthaber.com/foto-

galeri/gazi-universitesi-resim-ve-

heykel-muzesi-yeniden-

acildi/40816.html 

 

Paydaşlarla olan 

etkileşimin 
tanımlı, düzenli 

ve daha net olarak 

gerçekleştirilmesi

. 

KGBR_2017 GEFİF.15: İç ve dış 

paydaşlardan oluşan Fakülte 

Danışma Kurulumuzun yılda 

en az 1 defa olmak şartı ile 

toplanarak kalite kültürü ve 

kalite süreçleri hakkında 

bilgilendirilmesi ve Danışma 

Kurulumuzdan gelecek 

önerilerin raporlandırılarak 

kalite süreçlerinde 

kullanılması. 

 

Fakülte 
Yönetimi 

  

 
Aralık 2021 

https://gef.gazi.edu.tr/view/get

mainnewspage/283322/gazi-

egitim-fakultesi-danisma-

kurulu-uyeleri-gazi-kultur-

merkezinde-bir-araya-gelerek-

yillik-degerle 

 

https://www.haberler.com/gazi-universitesi-nde-ankara-turkuleri-ruzgari-14628893-haberi/
https://www.haberler.com/gazi-universitesi-nde-ankara-turkuleri-ruzgari-14628893-haberi/
https://gef-guzelsanatlar-resimis.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287073/universitemiz-resim-ve-heykel-muzesi-yapilandirilan-alanlari-ve-zenginlestirilen-koleksiyonu-ile-yeniden-acildi
https://gef-guzelsanatlar-resimis.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287073/universitemiz-resim-ve-heykel-muzesi-yapilandirilan-alanlari-ve-zenginlestirilen-koleksiyonu-ile-yeniden-acildi
https://gef-guzelsanatlar-resimis.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287073/universitemiz-resim-ve-heykel-muzesi-yapilandirilan-alanlari-ve-zenginlestirilen-koleksiyonu-ile-yeniden-acildi
https://gef-guzelsanatlar-resimis.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287073/universitemiz-resim-ve-heykel-muzesi-yapilandirilan-alanlari-ve-zenginlestirilen-koleksiyonu-ile-yeniden-acildi
https://gef-guzelsanatlar-resimis.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287073/universitemiz-resim-ve-heykel-muzesi-yapilandirilan-alanlari-ve-zenginlestirilen-koleksiyonu-ile-yeniden-acildi
https://gef-guzelsanatlar-resimis.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287073/universitemiz-resim-ve-heykel-muzesi-yapilandirilan-alanlari-ve-zenginlestirilen-koleksiyonu-ile-yeniden-acildi
https://gef-guzelsanatlar-resimis.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287073/universitemiz-resim-ve-heykel-muzesi-yapilandirilan-alanlari-ve-zenginlestirilen-koleksiyonu-ile-yeniden-acildi
https://www.youtube.com/watch?v=YyUigMH5Elk
https://www.youtube.com/watch?v=YyUigMH5Elk
https://www.trthaber.com/foto-galeri/gazi-universitesi-resim-ve-heykel-muzesi-yeniden-acildi/40816.html
https://www.trthaber.com/foto-galeri/gazi-universitesi-resim-ve-heykel-muzesi-yeniden-acildi/40816.html
https://www.trthaber.com/foto-galeri/gazi-universitesi-resim-ve-heykel-muzesi-yeniden-acildi/40816.html
https://www.trthaber.com/foto-galeri/gazi-universitesi-resim-ve-heykel-muzesi-yeniden-acildi/40816.html
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/283322/gazi-egitim-fakultesi-danisma-kurulu-uyeleri-gazi-kultur-merkezinde-bir-araya-gelerek-yillik-degerle
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/283322/gazi-egitim-fakultesi-danisma-kurulu-uyeleri-gazi-kultur-merkezinde-bir-araya-gelerek-yillik-degerle
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/283322/gazi-egitim-fakultesi-danisma-kurulu-uyeleri-gazi-kultur-merkezinde-bir-araya-gelerek-yillik-degerle
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/283322/gazi-egitim-fakultesi-danisma-kurulu-uyeleri-gazi-kultur-merkezinde-bir-araya-gelerek-yillik-degerle
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/283322/gazi-egitim-fakultesi-danisma-kurulu-uyeleri-gazi-kultur-merkezinde-bir-araya-gelerek-yillik-degerle
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/283322/gazi-egitim-fakultesi-danisma-kurulu-uyeleri-gazi-kultur-merkezinde-bir-araya-gelerek-yillik-degerle
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GEFİF.16: Öğrencilerimizin 

Okul Deneyimi ve 

Öğretmenlik Uygulaması 

dersleri kapsamında gittikleri 

uygulama okullarında 

anketler uygulanarak, alınan 

dönütler çerçevesinde 

uygulama eğitimlerine dair 

iyileştirmeler yapılması. 

Fakülte 

Yönetimi 

 Ölçme 

Değerlendirme 
Birimi 

  Uygulama  

okulları 

Mayıs-Eylül 

2021 

İlgili anketler uygulanmıştır. 

GEFİF.17: Öğretmenlik 

uygulamaları kapsamında 

uygulama okulu müdür, 

koordinatör ve 

öğretmenlerinden dönem 

sonu değerlendirmelerinin 

alınması 

Fakülte 
Yönetimi 

  Ölçme 
Değerlendirme 

Birimi 

  Uygulama 
okulları 

Yılda bir 
kez 

İlgili değerlendirmeler 
yapılmıştır. 

GEFİF.18: Görünür ortak 

kısımlara dilek kutuları 

konularak alınacak görüşlerin 

periyodik olarak izlenmesi. 

Fakülte 

Yönetimi Bölüm/Ana Bilim 

Dalları 

Yıl 

boyunca 

https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMai

nNewsPage/286464/dekanligimiz-
tarafindan-fakultemizin-binalarina-

dusuncelerinizi-onemsiyoruz-

temali-memnuniyet-ve-o 

 

GEFİF.19: Farklı 

üniversiteler, kamu/özel 

kurum ve kuruluşlarla 

bilimsel etkinlikler 

konusunda ortak etkinlikler 

yapılması. 

Fakülte 

Yönetimi Dış paydaşlar 
https://gazi.edu.tr/view/GetMainN

ewsPage/287313/universitemizde-

yunus-emre-paneli-duzenlendi  

 
https://gazi.edu.tr/view/getmaineve

ntpage/264604/vefatinin-750-

yilinda-hunkar-haci-bektas-veli-
ulusal-sempozyumu 

 

Kurum içindeki 

tüm 

fakülte/bölüm/bir

imlerin 

KGBR_2017 

 

G.Ü. 

Kurumsal 

GEFİF.20: Bilgisayar ve 

Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi Bölümü, Fizik 

Eğitimi Ana Bilim Dalı, Sınıf 

 
Fakülte 

Yönetimi 

 

Akademik Birimler 

 
Yıl 

boyunca 

https://gef.gazi.edu.tr/view/p

age/262330 

 
https://gef.gazi.edu.tr/view/Get

https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286464/dekanligimiz-tarafindan-fakultemizin-binalarina-dusuncelerinizi-onemsiyoruz-temali-memnuniyet-ve-o
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286464/dekanligimiz-tarafindan-fakultemizin-binalarina-dusuncelerinizi-onemsiyoruz-temali-memnuniyet-ve-o
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286464/dekanligimiz-tarafindan-fakultemizin-binalarina-dusuncelerinizi-onemsiyoruz-temali-memnuniyet-ve-o
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286464/dekanligimiz-tarafindan-fakultemizin-binalarina-dusuncelerinizi-onemsiyoruz-temali-memnuniyet-ve-o
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286464/dekanligimiz-tarafindan-fakultemizin-binalarina-dusuncelerinizi-onemsiyoruz-temali-memnuniyet-ve-o
https://gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287313/universitemizde-yunus-emre-paneli-duzenlendi
https://gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287313/universitemizde-yunus-emre-paneli-duzenlendi
https://gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287313/universitemizde-yunus-emre-paneli-duzenlendi
https://gazi.edu.tr/view/getmaineventpage/264604/vefatinin-750-yilinda-hunkar-haci-bektas-veli-ulusal-sempozyumu
https://gazi.edu.tr/view/getmaineventpage/264604/vefatinin-750-yilinda-hunkar-haci-bektas-veli-ulusal-sempozyumu
https://gazi.edu.tr/view/getmaineventpage/264604/vefatinin-750-yilinda-hunkar-haci-bektas-veli-ulusal-sempozyumu
https://gazi.edu.tr/view/getmaineventpage/264604/vefatinin-750-yilinda-hunkar-haci-bektas-veli-ulusal-sempozyumu
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/262330
https://gef.gazi.edu.tr/view/page/262330
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/262319/prof-dr-hayati-akyol-un-konusmaci-oldugu-egitim-fakultelerinde-akreditasyon-sureci-konulu-cevrim-ici-konferans-duzenlendi
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akreditasyonuna 

yönelik teşvik ve 

destek 

süreçlerine 

devam edilmesi. 

İzleme 

Raporu_2020 
Eğitimi Ana Bilim Dalı ve 

İngiliz Dili Eğitimi Anabilim 

Dallarında başlatılan 

akreditasyon çalışmalarının 

diğer Anabilim 

Dallarında da başlatılarak 

fakülte genelinde 
yaygınlaştırılarak sürecin 
tamamlanması. 

MainNewsPage/262319/prof-

dr-hayati-akyol-un-konusmaci-

oldugu-egitim-fakultelerinde-

akreditasyon-sureci-konulu-

cevrim-ici-konferans-

duzenlendi 

 

https://gef.gazi.edu.tr/view/Get

MainNewsPage/264391/dekanli

gimizin-akreditasyon-

komisyonu-ile-basvuru-

surecindeki-programlarimizin-

komisyon-uyelerinin-katilim-

sagladigi-ikinci-akreditasyon-

toplantisi-yapildi 

 

https://gef.gazi.edu.tr/view/Get

MainNewsPage/275008/dekanli

gimiz-tarafindan-fakultemiz-

lisans-programlarinin-ulusal-

akreditasyon-surecleri-baslatildi 

 
GEFİF.21: Fakülte 

Akreditasyon Kurulu 

üyelerinin akreditasyon 

çalışmalarına başlayacak 

olan programlara 

bilgilendirme eğitimleri 

vermesi. 

Fakülte 
Yönetimi 

Fakülte 
Akreditasyon 

Komisyonu 

Yıl 
boyunca 

 

https://gef.gazi.edu.tr/view/Get

MainNewsPage/286484/dekanli

gimiz-tarafindan-lisans-

programlarimizin-akredite-

edilmesine-yonelik-

akreditasyon-toplantisi-

duzenlendi 

 

https://gef.gazi.edu.tr/view/Get

MainNewsPage/287059/dekanli

gimiz-tarafindan-lisans-

https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/262319/prof-dr-hayati-akyol-un-konusmaci-oldugu-egitim-fakultelerinde-akreditasyon-sureci-konulu-cevrim-ici-konferans-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/262319/prof-dr-hayati-akyol-un-konusmaci-oldugu-egitim-fakultelerinde-akreditasyon-sureci-konulu-cevrim-ici-konferans-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/262319/prof-dr-hayati-akyol-un-konusmaci-oldugu-egitim-fakultelerinde-akreditasyon-sureci-konulu-cevrim-ici-konferans-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/262319/prof-dr-hayati-akyol-un-konusmaci-oldugu-egitim-fakultelerinde-akreditasyon-sureci-konulu-cevrim-ici-konferans-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/262319/prof-dr-hayati-akyol-un-konusmaci-oldugu-egitim-fakultelerinde-akreditasyon-sureci-konulu-cevrim-ici-konferans-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/262319/prof-dr-hayati-akyol-un-konusmaci-oldugu-egitim-fakultelerinde-akreditasyon-sureci-konulu-cevrim-ici-konferans-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/264391/dekanligimizin-akreditasyon-komisyonu-ile-basvuru-surecindeki-programlarimizin-komisyon-uyelerinin-katilim-sagladigi-ikinci-akreditasyon-toplantisi-yapildi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/264391/dekanligimizin-akreditasyon-komisyonu-ile-basvuru-surecindeki-programlarimizin-komisyon-uyelerinin-katilim-sagladigi-ikinci-akreditasyon-toplantisi-yapildi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/264391/dekanligimizin-akreditasyon-komisyonu-ile-basvuru-surecindeki-programlarimizin-komisyon-uyelerinin-katilim-sagladigi-ikinci-akreditasyon-toplantisi-yapildi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/264391/dekanligimizin-akreditasyon-komisyonu-ile-basvuru-surecindeki-programlarimizin-komisyon-uyelerinin-katilim-sagladigi-ikinci-akreditasyon-toplantisi-yapildi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/264391/dekanligimizin-akreditasyon-komisyonu-ile-basvuru-surecindeki-programlarimizin-komisyon-uyelerinin-katilim-sagladigi-ikinci-akreditasyon-toplantisi-yapildi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/264391/dekanligimizin-akreditasyon-komisyonu-ile-basvuru-surecindeki-programlarimizin-komisyon-uyelerinin-katilim-sagladigi-ikinci-akreditasyon-toplantisi-yapildi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/264391/dekanligimizin-akreditasyon-komisyonu-ile-basvuru-surecindeki-programlarimizin-komisyon-uyelerinin-katilim-sagladigi-ikinci-akreditasyon-toplantisi-yapildi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/264391/dekanligimizin-akreditasyon-komisyonu-ile-basvuru-surecindeki-programlarimizin-komisyon-uyelerinin-katilim-sagladigi-ikinci-akreditasyon-toplantisi-yapildi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/275008/dekanligimiz-tarafindan-fakultemiz-lisans-programlarinin-ulusal-akreditasyon-surecleri-baslatildi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/275008/dekanligimiz-tarafindan-fakultemiz-lisans-programlarinin-ulusal-akreditasyon-surecleri-baslatildi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/275008/dekanligimiz-tarafindan-fakultemiz-lisans-programlarinin-ulusal-akreditasyon-surecleri-baslatildi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/275008/dekanligimiz-tarafindan-fakultemiz-lisans-programlarinin-ulusal-akreditasyon-surecleri-baslatildi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/275008/dekanligimiz-tarafindan-fakultemiz-lisans-programlarinin-ulusal-akreditasyon-surecleri-baslatildi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286484/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286484/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286484/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286484/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286484/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286484/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286484/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287059/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287059/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287059/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
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programlarimizin-akredite-

edilmesine-yonelik-

akreditasyon-toplantisi-

duzenlendi 
 

Eğitim ve Öğretim  

Gerek 

programların 

tasarımında 

gerekse 

müfredatların 

oluşturulması ve 

geliştirilmesi/değiş

tirilmesi 

aşamasında, iç ve 

dış paydaş 

görüşünün dikkate 

alınmasının tüm 

fakülteler/bölümler 

tarafından 

benimsenen bir yol 

olmasının 

sağlanması ve 

katılımcılığın 

desteklendiği bir 

yaklaşımın 

benimsenmesi. 

 

KGBR_2017 

G.Ü. 

Kurumsal 
İzleme 

Raporu_2020 

GEFİF.22: YÖK’ün Ağustos 

2020 tarihli “Yetki Devri” 

kapsamında, fakültemizde 

gerekli çalışmalar 

yapılmıştır. Bu kapsamda 

güncellenen lisans öğretim 

programlarının 2021- 2022 

Güz dönemi itibariyle 

uygulamaya konulması. 

 
 Fakülte 

Yönetimi 

 Üniversite 

Yönetimi 

 
 Bölüm/Anabilim 

dalları 
 FakülteKurulu 
 Eğitim-Öğretim ve 

Dış İlişkiler 

Koordinatörlüğü 
(EDİK) 

 

 

 
Ekim 2021 

Güncellenen yeni programlar 

2021-2022 güz dönemi 

itibariyle uygulamaya 

konulmuştur. 

 

https://gef.gazi.edu.tr/view/get

mainnewspage/259753/dekanlig

imiz-tarafindan-ogretmenlik-

programlari-lisans-guncelleme-

toplantisi-duzenlendi 

 

https://gef.gazi.edu.tr/view/get

mainnewspage/261259/dekanlig

imiz-tarafindan-cevrim-ici-

olarak-ogretmenlik-

programlari-lisans-guncelleme-

toplantilarinin- 

 

 

https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287059/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287059/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287059/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287059/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/259753/dekanligimiz-tarafindan-ogretmenlik-programlari-lisans-guncelleme-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/259753/dekanligimiz-tarafindan-ogretmenlik-programlari-lisans-guncelleme-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/259753/dekanligimiz-tarafindan-ogretmenlik-programlari-lisans-guncelleme-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/259753/dekanligimiz-tarafindan-ogretmenlik-programlari-lisans-guncelleme-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/259753/dekanligimiz-tarafindan-ogretmenlik-programlari-lisans-guncelleme-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/261259/dekanligimiz-tarafindan-cevrim-ici-olarak-ogretmenlik-programlari-lisans-guncelleme-toplantilarinin-
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/261259/dekanligimiz-tarafindan-cevrim-ici-olarak-ogretmenlik-programlari-lisans-guncelleme-toplantilarinin-
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/261259/dekanligimiz-tarafindan-cevrim-ici-olarak-ogretmenlik-programlari-lisans-guncelleme-toplantilarinin-
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/261259/dekanligimiz-tarafindan-cevrim-ici-olarak-ogretmenlik-programlari-lisans-guncelleme-toplantilarinin-
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/261259/dekanligimiz-tarafindan-cevrim-ici-olarak-ogretmenlik-programlari-lisans-guncelleme-toplantilarinin-
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/261259/dekanligimiz-tarafindan-cevrim-ici-olarak-ogretmenlik-programlari-lisans-guncelleme-toplantilarinin-
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Rehberlik ve 

danışmanlık 

hizmeti almak 

için başvuruda 

bulunan öğrenci 

sayısı, hizmet 

verilen öğrenci 

sayısı ve yapılan 

toplam 

görüşmelerin 

kayıt altına 

alınması. 

Rehberlik ve 

danışmanlık 

hizmeti almak 

için başvuruda 

bulunan öğrenci 

geri 

bildirimlerinin 

alınarak gerekli 

iyileştirmelerin 

yapılması ve 

raporlanması. 

 
G.Ü. 

Kurumsal 

İzleme 

Raporu_2020 

GEFİF.23: Fakülte 

bünyesinde kurulan 

“Rehberlik Danışma 

Birimi”nden öğrencilerin ve 

akademik personelin 

haberdar olmaları konusunda 

fakülte web sayfasından ve 

diğer kanallardan her yıl 

duyuru yapılması. 

 
Fakülte 

Yönetimi 

 

Basın ve Halkla 

İlişkiler 

Müdürlüğü 

 

Eylül 

2021 – 

Aralık 2021 

https://gazi.edu.tr/view/getmain

announcementpage/266862?typ

e=1/rehberlik-ve-psikolojik-

danisma-talep-formu 

 

https://gazi.edu.tr/view/GetMai

nNewsPage/259892/rehberlik-

ve-psikolojik-danismanlik-

hizmetleri-biriminin-acilisi-

yapildi 

 

Öğrencilerin 

akademik 

gelişiminin bölüm 

ve program 

bazında izlenmesi 

sağlanırken, 

sonuçların 

özellikle program 

tercih sırası, 

programı bitirme 

süresi, başarısızlık 

oranı, program 

KGBR_2017 

G.Ü. 

Kurumsal 

İzleme 

Raporu_2020 

GEFİF.24: Fakültemizde 

yapılandırılan Ölçme- 

Değerlendirme 

Koordinatörlüğü bünyesinde; 

program tercih sırası, 

programı bitirme süresi, 

başarısızlık oranı, program 

değiştirme oranı gibi 

göstergeleri içerecek şekilde 

sistematik olarak raporlarının 

 

 

 

 
Fakülte 

Yönetimi 

 

 

 
Ölçme 

Değerlendirme 

Birimi 

 

 

 

 
Yıl 

boyunca 

Planlamalar devam etmektedir. 

https://gazi.edu.tr/view/getmainannouncementpage/266862?type=1/rehberlik-ve-psikolojik-danisma-talep-formu
https://gazi.edu.tr/view/getmainannouncementpage/266862?type=1/rehberlik-ve-psikolojik-danisma-talep-formu
https://gazi.edu.tr/view/getmainannouncementpage/266862?type=1/rehberlik-ve-psikolojik-danisma-talep-formu
https://gazi.edu.tr/view/getmainannouncementpage/266862?type=1/rehberlik-ve-psikolojik-danisma-talep-formu
https://gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/259892/rehberlik-ve-psikolojik-danismanlik-hizmetleri-biriminin-acilisi-yapildi
https://gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/259892/rehberlik-ve-psikolojik-danismanlik-hizmetleri-biriminin-acilisi-yapildi
https://gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/259892/rehberlik-ve-psikolojik-danismanlik-hizmetleri-biriminin-acilisi-yapildi
https://gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/259892/rehberlik-ve-psikolojik-danismanlik-hizmetleri-biriminin-acilisi-yapildi
https://gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/259892/rehberlik-ve-psikolojik-danismanlik-hizmetleri-biriminin-acilisi-yapildi
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değiştirme oranı 

gibi göstergeleri 

içerecek şekilde 

sistematik olarak 

raporlarının 

hazırlanmasına 

yönelik 

çalışmaların 

yapılması. 

hazırlanması için 

çalışmaların başlatılması, söz 

konusu bilgilerin tarafından 

raporlandırılması ve ilgili 

birimlerle paylaşılması. 

Kurumun 

program 

yeterliliklerine 

ulaşılıp 

ulaşılmadığını 

tespit etmek 

amacıyla yapılan 

çalışmaların 

akredite olan ve 

akreditasyon 

çalışmaları 

devam eden 

birimlerle sınırlı 

kalması. 

KGBR_2017 

 
G.Ü. 

Kurumsal 

İzleme 
Raporu_2020 

GEFİF.25: Fakülte 

Akreditasyon Komisyonu 

üyelerinin akreditasyon 

çalışmalarına başlayacak 

olan programlara 

bilgilendirme eğitimleri 

vermesi. 

 

 
Fakülte 

Yönetimi 

 

Fakülte 

Akreditasyon 
Komisyonu 

 

 
Yıl 

boyunca 

https://gef.gazi.edu.tr/view/Get

MainNewsPage/286484/dekanli

gimiz-tarafindan-lisans-

programlarimizin-akredite-

edilmesine-yonelik-

akreditasyon-toplantisi-

duzenlendi 

 

https://gef.gazi.edu.tr/view/Get

MainNewsPage/287059/dekanli

gimiz-tarafindan-lisans-

programlarimizin-akredite-

edilmesine-yonelik-

akreditasyon-toplantisi-

duzenlendi 

Araştırma ve Geliştirme  
Gazi Üniversitesi, 

tarihsel gelişim 
süreci içerisinde 

“eğitim odaklı” 

olarak ortaya 
koyduğu yapısını, 

içinde olduğu 

dönüşüm süreci ile 
birlikte “araştırma 

odaklı” yapıya 

 

 

 

 

 
KGBR_2017 

GEFİF.26: Araştırma 

etkinliğimizin arttırılmasına 

yönelik eğitim seminerlerinin 

sayılarının artırılması. 

 

Fakülte 
Yönetimi 

 
 İlgili 

Anabilim 

Dalları 

 TÜBİTAK 

 Ulusal Ajans 

 UYGAR 

Merkezleri 

 

Haziran 

2021 - 

Aralık 2021 

https://gef.gazi.edu.tr/view/get

mainnewspage/262773/-sosyal-

girisimcilik-alaninda-proje-

yazimi-konulu-cevrim-ici-

konferans-duzenlendi 

 

https://gef.gazi.edu.tr/view/get

mainannouncementpage/25719

0?type=1/cevrim-ici-konferans-

https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286484/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286484/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286484/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286484/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286484/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286484/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286484/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287059/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287059/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287059/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287059/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287059/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287059/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/287059/dekanligimiz-tarafindan-lisans-programlarimizin-akredite-edilmesine-yonelik-akreditasyon-toplantisi-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/262773/-sosyal-girisimcilik-alaninda-proje-yazimi-konulu-cevrim-ici-konferans-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/262773/-sosyal-girisimcilik-alaninda-proje-yazimi-konulu-cevrim-ici-konferans-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/262773/-sosyal-girisimcilik-alaninda-proje-yazimi-konulu-cevrim-ici-konferans-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/262773/-sosyal-girisimcilik-alaninda-proje-yazimi-konulu-cevrim-ici-konferans-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/262773/-sosyal-girisimcilik-alaninda-proje-yazimi-konulu-cevrim-ici-konferans-duzenlendi
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainannouncementpage/257190?type=1/cevrim-ici-konferans-proje-hazirlama-surecleri
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainannouncementpage/257190?type=1/cevrim-ici-konferans-proje-hazirlama-surecleri
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainannouncementpage/257190?type=1/cevrim-ici-konferans-proje-hazirlama-surecleri
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doğru yönelttiği 

yeni bir sürecin 
içerisinde 

olduğundan bu 

sürecin kurum 

içerisinde 
sahiplenilmesinin 

sağlanmasına 

yönelik 
çalışmaların 

yürütülmesi. 

proje-hazirlama-surecleri 

 

https://gazi.edu.tr/view/getmain

announcementpage/280305?typ

e=1/gazi-egitim-fakultesi-

ogrencileri-icin-ab-projesinde-

katilimci-olma-ve-

luxemburgda-yapilacak-olan-u 
 

Araştırma 

Üniversitesi 

kimliğinin 

kaybedilme 

riskine yönelik 

önlem alma 

çalışmalarının 

hız kazanması. 

G.Ü. 

Kurumsal 

İzleme 

Raporu_2020 

GEFİF.27: Fakültemiz Kalite 

Alt Çalışma ekiplerinin aktif 

çalışmaları sağlanarak 

araştırma-geliştirme 

süreçlerine destek verilmesi. 

Fakülte 

Yönetimi 
 Kalite Ekibi 

 Kalite Alt Çalışma 

Ekipleri 

 
Yıl 
boyunca 

Planlamalar devam etmektedir. 

Yönetim Sistemi  

Mezunların dış 

paydaşların önemli 

bir bileşeni 

olmasından yola 

çıkarak lisansüstü 

mezunlara yönelik 

başlayan mezun 

veri tabanı 

çalışmalarının 

lisans mezunlarını 

da içerecek şekilde 

düzenlenmesi ve 

geliştirilmesi. 

 

 

 
KGBR_2017 

GEFİF.29: Fakülte, 

Bölüm/Anabilim Dalı 

bazında, Mezun Bilgi 

Sisteminin geliştirilerek daha 

etkin kullanılmasına yönelik 

çalışmaların yapılması. 

 

 

Fakülte 

Yönetimi 

  

 

Yıl 

boyunca 

KAPUM kapsamnda üniversite 

ölçeğinde  planlamalar devam 

etmektedir. 

GEFİF.30: Mezunlar ile 

öğrencileri bir araya 

getirecek Online/Yüz yüze 

Kariyer Planlama 

toplantılarının yapılması. 

https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainannouncementpage/257190?type=1/cevrim-ici-konferans-proje-hazirlama-surecleri
https://gazi.edu.tr/view/getmainannouncementpage/280305?type=1/gazi-egitim-fakultesi-ogrencileri-icin-ab-projesinde-katilimci-olma-ve-luxemburgda-yapilacak-olan-u
https://gazi.edu.tr/view/getmainannouncementpage/280305?type=1/gazi-egitim-fakultesi-ogrencileri-icin-ab-projesinde-katilimci-olma-ve-luxemburgda-yapilacak-olan-u
https://gazi.edu.tr/view/getmainannouncementpage/280305?type=1/gazi-egitim-fakultesi-ogrencileri-icin-ab-projesinde-katilimci-olma-ve-luxemburgda-yapilacak-olan-u
https://gazi.edu.tr/view/getmainannouncementpage/280305?type=1/gazi-egitim-fakultesi-ogrencileri-icin-ab-projesinde-katilimci-olma-ve-luxemburgda-yapilacak-olan-u
https://gazi.edu.tr/view/getmainannouncementpage/280305?type=1/gazi-egitim-fakultesi-ogrencileri-icin-ab-projesinde-katilimci-olma-ve-luxemburgda-yapilacak-olan-u
https://gazi.edu.tr/view/getmainannouncementpage/280305?type=1/gazi-egitim-fakultesi-ogrencileri-icin-ab-projesinde-katilimci-olma-ve-luxemburgda-yapilacak-olan-u


 

78 

 

Kurum tarafından 

gerek Üniversite 
gerekse birim 

ölçeğinde alınan 

kararlarda ve 

gerçekleştirilen 
faaliyetlerde mezun 

öğrencilerin 

görüşlerinin kalite, 
eğitim-öğretim, 

araştırma 

geliştirme, 
toplumsal katkı ve 

yönetim olmak 

üzere tüm süreçlere 

yansıtılması. 

 
G.Ü. 

Kurumsal 

İzleme 

Raporu_2020 

GEFİF.31: Öğrenci, 

Akademik ve İdari Personele 

yönelik olarak yılda 1 kez 

Memnuniyet Anketleri 

düzenlenerek, sonuçların 

birim iç değerlendirme ve 

iyileştirme çalışmalarında 

kullanılması. 

 
Fakülte 

Yönetimi 

 
Ölçme- 

Değerlendirme 

Birimi 

 https://gef.gazi.edu.tr/view/getmai

nnewspage/283322/gazi-egitim-
fakultesi-danisma-kurulu-uyeleri-

gazi-kultur-merkezinde-bir-araya-

gelerek-yillik-degerle 

 

Danışma 

Kurulunun 

toplantılarını belirli 

bir plan dâhilinde 

gerçekleştirmesi ve 

daha sık aralıklarla 

toplanması. 

G.Ü. 

Kurumsal 
İzleme 

Raporu_2020 

GEFİF.32: Danışma 

Kurulumuzun yılda en az 1 

defa toplanarak 

bilgilendirilmesi ve Danışma 

Kurulumuzdan gelecek 

önerilerin raporlandırılarak 

kalite süreçlerinde 

kullanılması. 

 
Fakülte 
Yönetimi 

  https://gef.gazi.edu.tr/view/get

mainnewspage/283322/gazi-

egitim-fakultesi-danisma-

kurulu-uyeleri-gazi-kultur-

merkezinde-bir-araya-gelerek-

yillik-degerle 
 

Akademik, idari 

personel ve 

öğrencilerin 

memnuniyet 

düzeylerinin 

arttırılması 

Memnuniyet 

Anketi 

Raporları 
_2020 

GEFİF.33: Görünür kısımlara 

dilek kutuları konularak 

alınacak görüşlerin periyodik 

olarak izlenmesi. 

Bölüm/ 

Anabilim 

Dalları 

Akademik 

Birimler 

Yıl 

boyunca 

https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMai

nNewsPage/286464/dekanligimiz-

tarafindan-fakultemizin-binalarina-
dusuncelerinizi-onemsiyoruz-

temali-memnuniyet-ve-o 

 

 

https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/283322/gazi-egitim-fakultesi-danisma-kurulu-uyeleri-gazi-kultur-merkezinde-bir-araya-gelerek-yillik-degerle
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/283322/gazi-egitim-fakultesi-danisma-kurulu-uyeleri-gazi-kultur-merkezinde-bir-araya-gelerek-yillik-degerle
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/283322/gazi-egitim-fakultesi-danisma-kurulu-uyeleri-gazi-kultur-merkezinde-bir-araya-gelerek-yillik-degerle
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/283322/gazi-egitim-fakultesi-danisma-kurulu-uyeleri-gazi-kultur-merkezinde-bir-araya-gelerek-yillik-degerle
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/283322/gazi-egitim-fakultesi-danisma-kurulu-uyeleri-gazi-kultur-merkezinde-bir-araya-gelerek-yillik-degerle
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/283322/gazi-egitim-fakultesi-danisma-kurulu-uyeleri-gazi-kultur-merkezinde-bir-araya-gelerek-yillik-degerle
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/283322/gazi-egitim-fakultesi-danisma-kurulu-uyeleri-gazi-kultur-merkezinde-bir-araya-gelerek-yillik-degerle
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/283322/gazi-egitim-fakultesi-danisma-kurulu-uyeleri-gazi-kultur-merkezinde-bir-araya-gelerek-yillik-degerle
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/283322/gazi-egitim-fakultesi-danisma-kurulu-uyeleri-gazi-kultur-merkezinde-bir-araya-gelerek-yillik-degerle
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/283322/gazi-egitim-fakultesi-danisma-kurulu-uyeleri-gazi-kultur-merkezinde-bir-araya-gelerek-yillik-degerle
https://gef.gazi.edu.tr/view/getmainnewspage/283322/gazi-egitim-fakultesi-danisma-kurulu-uyeleri-gazi-kultur-merkezinde-bir-araya-gelerek-yillik-degerle
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286464/dekanligimiz-tarafindan-fakultemizin-binalarina-dusuncelerinizi-onemsiyoruz-temali-memnuniyet-ve-o
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286464/dekanligimiz-tarafindan-fakultemizin-binalarina-dusuncelerinizi-onemsiyoruz-temali-memnuniyet-ve-o
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286464/dekanligimiz-tarafindan-fakultemizin-binalarina-dusuncelerinizi-onemsiyoruz-temali-memnuniyet-ve-o
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286464/dekanligimiz-tarafindan-fakultemizin-binalarina-dusuncelerinizi-onemsiyoruz-temali-memnuniyet-ve-o
https://gef.gazi.edu.tr/view/GetMainNewsPage/286464/dekanligimiz-tarafindan-fakultemizin-binalarina-dusuncelerinizi-onemsiyoruz-temali-memnuniyet-ve-o
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME  

Fakültemizde, Kalite Güvencesi Sistemi, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, Toplumsal Katkı ve Yönetim 
Sistemi başlıkları atında iç değerlendirme raporu hazırlanmış ve her alt ölçütlerle ilgili olgunluk düzeyi ve bu 

düzeyler için kanıtlar ortaya konulmaya çalışılmıştır. Bu değerlendirmeler yapılırken; Ana Bilim Dalı, Bölüm, 

Fakülte ve Üniversitemizin ortaya koymuş olduğu Stratejik Plan ve Performans göstergeleri dikkate alınmış ve 
Kurum iç Değerlendirme raporu hazırlama kılavuzunda istenilen ölçütler doğrultusunda rapor hazırlanmıştır. Bazı 

kısımlar Fakültemizde ilgili olmadığından iç değerlendirme raporuna yansıtılmamıştır. İç değerlendirme raporu 

hazırlama sürecinde karşılaşılan eksiklikler 2019-2023 Bölüm Stratejik planında ortaya konulan hedefler 

doğrultusunda tamamlanmaya çalışılacaktır. Bu kapsamda yapılacak izleme faaliyetleri, tanımlanmış performans 
göstergeleri aracılığıyla önceden belirlenmiş aralıklarda stratejik plan kapsamındaki hedeflere erişimi izlemeyi, 

belirlenen dönemler itibarıyla raporlamayı ve yöneticilerin değerlendirmesine sunulacaktır. Değerlendirme, 

stratejik planda yer alan amaç ve hedeflere ulaşılmasında performans göstergelerinin ilgililiğini, 
sürdürülebilirliğini ve etkinliğini nesnel olarak analiz faaliyetleridir. İzleme ve değerlendirme faaliyetleriyle 

stratejik plan amaç ve hedeflerinin nesnel ve ölçülebilir göstergelerle ilişkilendirilmesi sayesinde, Fakültemiz 

stratejik plan, amaç ve hedeflerine ulaşmak için Bölüm ve Ana Bilim Dallarının bilgilendirilmesi, desteklenmesi 
ve gerektiğinde iyileştirici tedbir amaçlı kararlar alması sağlanacaktır. Bu hedeflere ulaşmada şüphesiz 

üniversitenin kalite strateji planları önemli bir rol oynayacaktır. 

Kalite Güvencesi Sistemi 

Birimde “Kalite Ekibi” ve “Kalite Alt Çalışma Grupları” bulunmasına rağmen bu komisyonun kimi zaman 
işlevsel bir çalışma yürütememesi; birim üyelerinin yıllık performans göstergelerinin birim içinde düzenli olarak 

toplanmasına rağmen üyelerin akademik veri yönetim sistemlerinin güncellenmesinin daha geç yapılması birimin 

iyileştirmeye açık yönleri arasında yer almaktadır. 

Birimin güçlü akademik kadrosuyla farklı alanlarda çalışmalar yapması, üyelerin farklı paydaşlarla ilişki içinde 

olması ve dış kaynaklı projeler yürütmeleri birimin güçlü yönleri arasında yer almaktadır. Ayrıca pandemi 

nedeniyle uzaktan eğitime geçilmiş olmasına rağmen araştırma süreçlerinin sorunsuz geçirilebilmesi için tüm 

çalışanların özveri ile hareket etmesi de birimin güçlü yönlerinden biridir. Birimin yerel-bölgesel-ulusal kalkınma 
hedefleriyle ilişkili çalışmaların sayıca az olması, birimin araştırmaları destekleyecek bütçesinin bulunmayışı 

birimin iyileşmeye açık yönleri arasında yer almaktadır. 

 

Eğitim ve Öğretim 

Birimde okutulan öğretim programlarının amaçlarının belirlenmiş ve öğrenme çıktılarının TYÇÇ ile uyumlu 

olması, derslerin iş yükü tasarımına dayalı hazırlanması, derslerin dağılımının dengeli olması, program bilgi 
paketlerinin düzenli olarak güncellenmesi,  her dersi o dersin uzmanı öğretim üye ve elemanları tarafından 

verilmesi, farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması, program birimin güçlü yönleri arasında yer almaktadır. 

Ayrıca öğretmen yetiştirme programında güncelleme çalışmalarının başlamasıyla birim içinde kurulan komisyon 

çalışmalarını verimli ve hızlı bir şekilde sürdürmesi de birimin güçlü yönlerinden biridir. Bununla birlikte 
öğrencilerin akademik danışmanlarına erişimlerinin hızlı ve kolay olması ve farklı iletişim araçları ile 

ulaşılabilmesi, öğrencilerden görüşler alınarak birime yönelik değerlendirilmeler yapılması da birimin güçlü 

yönleri arasında sayılabilir. Birimde etkin bir mezun izleme sisteminin olmayışı, sosyal ve kültürel faaliyetlerin 

istenilen düzeyde düzenlenmeyişi birimin iyileşmeye açık yönleri arasındadır. 

 

Araştırma ve Geliştirme 

Birimin güçlü akademik kadrosuyla farklı alanlarda çalışmalar yapması, üyelerin farklı paydaşlarla ilişki içinde 

olması ve dış kaynaklı projeler yürütmeleri birimin güçlü yönleri arasında yer almaktadır. Ayrıca pandemi 

nedeniyle uzaktan eğitime geçilmiş olmasına rağmen araştırma süreçlerinin sorunsuz geçirilebilmesi için tüm 

çalışanların özveri ile hareket etmesi de birimin güçlü yönlerinden biridir. Birimin yerel-bölgesel-ulusal kalkınma 
hedefleriyle ilişkili çalışmaların sayıca az olması, birimin araştırmaları destekleyecek bütçesinin bulunmayışı 

birimin iyileşmeye açık yönleri arasında yer almaktadır. 
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Toplumsal Katkı 

Birimimizin Topluma Hizmet Uygulamaları dersi ile farklı kurumlarla işbirliği içinde çalışmalar yapması birimin 
güçlü yönleri arasında yer almaktadır. Pandemi nedeniyle uzaktan eğitim sürecinin başlaması sonucunda Topluma 

Hizmet Uygulamaları dersi de uzaktan yürütülmüştür. Bu dersten sorumlu birim üyeleri ve öğrencilerinin 

çalışmalarını hızlıca sosyal medya uygulamalarına taşıyarak çevrim içi yollarla hem ilkokul öğrencilerine hem de 
öğretmenlere ulaşması birimin güçlü yönlerinden biridir. Ayrıca birim üye ve öğrencilerinin sempozyum, kongre, 

panel ve seminerlerden düzenli haberdar edilerek bunlara katılımın desteklenmesiyle birlikte biri üyelerinin farklı 

kurumlarda seminer ve panellere katılması da birimin güçlü yönleri arasında sayılabilir. Birimde toplumsal katkı 

açısından dış paydaşlarla birlikte projelerin yürütülmemesi ya da yapılan çalışmaların izlenmemesi iyileşmeye 

açık yönleri arasında yer almaktadır. 

 

Yönetim Sistemi 

Birimde belirlenen vizyon, misyon ve amaçlara göre bir yönetimin bulunması, yönetim ve üyeler arasındaki tüm 

kanalların açık olması, alınan kararların çoğulcu, şeffaf ve katılımcılık esası ile alınması birimin güçlü yönleri 

arasında yer almaktadır. Ayrıca üst yönetimlerden gelen duyuruların birim yönetimi tarafından hızlı ve etkili bir 
şekilde tüm üyelere duyurulması ve dönütlerin alınması ve uzaktan eğitim sürecinin birim içinde etkin bir şekilde 

yürütülmesi de birimin güçlü yönleri arasında sayılabilir
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